ALOG

HAUPTKAT

 MODELL-HAUPTKATALOG

3 To .BLITZ"

3 To, BI.ITZ 35 I.ir BAU.IAHR 1936/37

3. To .,BI.ITZ".B,6 Ltr. BAUIAHR 1937/38/39

ADAM OPEL A.G. RUSSELSHEIM A.M.



MODELL:
HAUPT-KATALOG

3 to

3 to ,BLITZ" 3,5 Ltr. 1936/37
3 to .BLITZ" 3,6 Ltr. 1937,38/39

JANUAR 1939

ADAM OPEL A.G., RUSSELSHEIM AM MAIN

Copyright by Adam Opel, Aktiengesellschaft, Rilsselsheim am Main

Nachdruck oder Ubersetzung, auch auszugsweise, oder Verwendung der

Opel-Teile-Nummern ist ohne schriftliche Genehmigung der Adam Opel

A. G, nicht gestattet. Alle Rechte nach dem Gesetz iiber das Urheber-
recht bleiben der Adam Opel A.G. ausdriicklich vorbehalten.




O

VORWORT
UND ANWEISUNG FUR ERSATZTEIL-BESTELLUNG

Dieser Modell-Haupt-Katalog umfaBt simtliche Opel ,Blitz" 3 To. Modelle
der Baujahre 1936, 1937, 1938 und 1939 mit allen bis zur Drucklegung ein-
getretenen Anderungen.

Die Anordnung des Modell-Haupt-Kataloges entspricht von' Haupt-
gruppe 2 bis 14 der Gruppeneinteilung des Hauptieile-Kataloges 1951-36.

Auf den Bildtafeln wurde die aufbaumifiige Anordnung soweit wie
méglich beriicksichtigt und ‘durch Pfeile angezeigt. Bei-den Einzelteilen
wurden ferner noch die Blockstellen eingesetzt und. seweit durchfilhrbar
mit den niedrigsten. begonnen, um die schnellere Auffindung eines
Teiles noch zu férdern und zu erleichtern. Bei Teilen einer anderen
Gruppe oder Untergruppe ist die Gruppen-Nr. volistiindig ausgeschrieben.
Um eine Uniibersichtlichkeit im Aufbau_und Uberfilllung der Bildtafeln
zu vermeiden, wurde bei den gezeigten N-Teilen die Nummer weg-
gelassen.

Auf der letzten Seite im Katalog finden Sie eine Modell-Ubersicht mit
Abbildungen und Kennzeichen der Motor- beziehungsweise Fahrgestell-
Nrn. Diese ist zum Herausschlagen eingerichtet, um wihrend des
Arbeitens mit dem Kataloge gleichzeitig noch die n8heren Angaben
des Wagens stets zur Hand zu haben.

Entsprechend der Héindler-Organisation der Adam Opel A.G. erfolgt
die lieferung von Original-Opel-Ersatzteilen nur durch den zusténdigen
Opel-Handler.

Bei Ersatrteile-Bestellungen sind folgende Angaben 1u machen:
1. KatalogméBige Bezeichnung der Teile mit Angabe der Nummern.
2. Anweisung iiber Versandart (Post, Fracht, ExpreB8 usw.).

3. Genaue Versandadresse,




| HAUPTGRUPPEN.FOLGE
1 Karosserie
h 2 _R_a;h;nen ‘
l 3 2 "Vorderrad-AufhE;i-g_u_ng L
) _; | Hinierrad_—A_uf_héi;gung ¢ \
5 Bremsen |
6 | Matdnund Kupplun®) |
7 [ 0 |
8 _Kraftstoff- und Auspuffleitung b |
§ 1 Lenkung o |
10 | Rader |
11 | . Chassis-Blechteile ) e ‘f
: 12 2 _Elek;i_sche At_ls_fiis_h_n_\g_und. Armaiur; =3 |
B $3 | Kihlung &
1:1_ | Zubehér ~
N




A

HAUPTGRUPPE

UNTERGRUPPEN-FOLGE

KAROSSERIE

Stirnwand und Windlauf
Windsduﬁscheibe
Armaturentafel

'mi’edal-_und Ful';bo_den

Gummimatie

Tur )
Tiirscharnier
| 'I‘iir-sd'nlol; und Inr;;nbeti-iiigung

Tiirgriff, innen

Tiirgriff, aufen

Fensterheber
Drehfenster

| Fensterfiihrung

Fensterumrahmung

= Tiir- und Fensterzubehor
I!iid(wandlensle_r

Regen- m De;kleisle \
" Teile fiir Pritsche
_-Priisﬁ_én-Uberdé_cilll_ng
Karosserie-Bei;Qiigung

® N v WM v R R W W W WN NN NN




e ————

KAROSSERIE

2536314

2536315

2530316

W 2534381 N

2572920

i L j 531695

TAFEL 1




e
KAROSSERIE
1
Modaa: :?3&3? Mm;a;'l I:I::]?-Il? Mitteilung
TELLE-NAME Ve D it S [N ... ‘@, Teile-Nr. i
-36 -47 -36 L 23 7| -47 Nr. Jahr
(1427 | (183" (142”) 66y | (1837)
s |
|
Il
| 5&0PTGRUPPE.
d AIIOSSEIIIE A B _ & % _ = ; sl =
1
sﬂmwand und 'ﬂlndlauf H R _ i |
Shrnwand und Wmdluuf Zsb., Llkg. 1 1 — = = 2534143 |
= €\ il . . _ e B = N
Sﬁrnwand wpd\Windiouf Zsb. - - 1 | 1 | 1 2572920
= i £ - B P it ez |
'. Entld &rﬂ‘pppe an Wlndlouf Zsb., links | 1 1 | 1 1 2 53293}
y ,—ii:e:;cp;pe on Windlouf Zsb., redhts 1 1 1| 1 2520 9% ¥
! Ofsder fir Entlifterklappe 2 2 2 ‘ 2 2 2531 695 \
wa B Y & N o N\ i = p s N\ e e \
}| | 4 Gummicbdichtung fir Entlifterkloppe’, links 1 1 1 | 1 | 2 510 265
‘I H— —_— * v 4 A = & — ] P— —
|
E ‘ Gummiabdichtung fir Entlifterkloppe, rechts 1 I 1 | 1 | 1 2 510 2466
1,[' Flachrundkopf-Zweispiiznief \ |
4 (2,7 x 6 x 8 pm) N-18082 8 | 8 8 | 1 | 8
o .l = e - AN B —— N = - — = gl S ]
4 Gurt fir HaybShedtioge e,y i b | 1 M. pichidi. | lid.Mir. | [1316575]
3 g 5 3 S L N = ST y 2
i Zweispitznigt 2 | 2 2 1 C 12083
Al ety N> |2 | 2 Ve BN
..'.I |
b ‘ ) |
il Wi schutzscheibe
| a S - — e b . . S
1| men for Windschutzscheibe 1 1 1 ‘ 1 1 253316
g Gummifassung fir Windschutzscheibe | ) 1 1 | 1 1 2536315
; h—) 2 - b 4 3 I8 ot Y 5 !
11 Leiste fdr Windschutzscheible, inneh 1 ¢ | 1 1 O 2 536314
: | -~ — R o " — I - — __|_ & — -
| |
' Armaturentafel I N
wﬁ Armaturentafel “Zsby, Likg. 1 ' = = N— = 2 570 455
2 Aufnuhgwlédlar fir Instrumente 90,5 mm @ |
: ‘ bis CFﬁssisNr Br. & V-3046 |
1 2% N ESE— p——— 4. N — =1
'{ H Arm ofel Zsb., Liko. _ = - 1 1 1 2571814 -.“
4 % ahmelacher fur Instrumenta\100,5 mm @ 3 <
3 ‘Z! £5-36, ab Chassis-Nr. Br_ 8Y-3047 1 = = — =
il ) " Armaturentafel Zsb., Llkg. = | 1 = - - il
IAufnuhme!E;cher fip Instrumente 90,5 mm @ |
bis Chassis-Nr. Brag V-2735 ‘
‘ Fa =8 _ = IE—_ e = —
N\ T‘ Armaturentafel 73k, “Likg. - ! - — = 2 571 820
1l Aufnahmedocher fir Instrumente 100,5mm @ !
1 ob ChdtéisNr. Br. 9 V-2734
Nmo@ fel Zsh., Rlkg. 2918
hmelécher fir Instrumente 90,5 mm”@ |
. N353, bis Chassis-Nr. Br. 6V-3066 1 = = =5 |
\ ,5-47, bis Chassis-Nr. Br. 9 V-2735 e 1 = o = .
\J Armaturentafel Zsb., Rlkg. 9 571 822 |
Aufnahmelécher fir Instrumentie IOOSrnm @
S 353, ob Chassis-Nr. Bri6V-2067 1 - - - —
I 3547, ob Chassis-Nr, BP9 V-273 - | | - W . ¥
| I N P 3 2 1= i = 3N ___3 — ] ——
| ‘ .*rmgmranralel Zsh., Rfkg - — 1 1 ! 1 2 572 £61
1 Au!nohmelad\ar {irSInstrumente 100,5 mm @ !
1 Halbrundkepfschroube (M 5x10)  N-10485 9 9 9 4 9 ?
Fedarrifig (5,3 mm) N-10488 9 9 s L )? 9
Sechskanfmufter (M 5) N-22081 g 0] # 9 9 9
rma?urenlufm B 1




| KAROSSERIE
' e Modell 1936-37 Modell 1937-39
o] EUEOE TS, ) A 3,5 Lir. 3,6 Lirh KAROSSERI
p i T eile-Nr. - 4 S \ ——
]- Nr. | Jahr 3% | 4 " 2 v 4 — E
. (424 | (1831 (142 (166") (183)
- |
[11 10 450] Deppelhghinief 4 4 4 i 4 4
! Flochrundkopf-Zweispitznietf lI
(27 x 6 x 8 mm) M-18082 2 2 ’] 2 z
2 534 381 yerkigidung fir Armaturentaiel 1 1 1 | 1
| = ———Ks "
i
H |
pedal- und Fuiboden |
I 2 534 205 Getriebeabdedkblech 1 | ] - — —
i || RN 3 AN RN .
2 572 904 Getrisbecbdedbledh, Likg. N | i 1 1 | 1
fl 2 573 068 Gefriebeabdedblech, Rikg. - - 1 T\ !
| Halbrundkopfschraube (M&x12) N-10457 5 5 5 & | 5
Unterlegscheibe (5,2 mm) NETOON 2 | 2 2 2 2
2519083 Deackel fir Batteriekonirolle 1 | 1 1 1 1
B ; Gummimatte |
€4\ ¥ S . ] i 25729
fa Wi E 2 534 483 Gummimatte fir Pegdalboden, Llkg. 1 i S = == 2572904
8 o e\ ) S D" &\ . .
2570911 Gummimatte fur Pedalboden, Rikg. | | 1 == N\ —_
L — P N 3 o B S 3 e Ay - o Ea—
2 572 569 Gummimaottesfic Pedalboden, Likg. — ==, 1 \I 1 1
i | — — _ = S Y 4 1 — _-_i_ - —
! - ' 2 573 010 Gummimatte “fir Pedalboden, Rlkg. N = 1 | 1 | 1
. | — P > Nt o |- — A
‘J 1| II C 4416 Diilekknapf-Unterteil 6 6 6 6 | 6
1| | C 4415 Druckknopf-Oberteil & & 6 | 6 | 3 ko
g | A= £ [ 25N\ _|—— = ) A 4
1| ' 2 530 §98 Befestigungsring far Drudkknopf & | W 6 ‘ 6 3 N
Sl ! | P adhl . 3 __ 4 \ €2 : s "
L "\ | 2609788 Gummipuffer fiir Pedalboden, Rikg. 1 \ 1 1 | 1 1
B —i = — - — IR At — —_— v . - — | — 32—
| ' '
{ Tiir !
o, W . = N ) PR\, & . - N B 2" &, < 3
2 531 907 Tor Zsb., links 1 1 1 1 ]
' a8 | Tor Zsb., rethis 1 1 1 O™ |
— 4 B & . N = _ . @ SIS - 4
| Tiirscharnier
| 2 527 569 ToPscharnier, oben links\ g 1 1 1 1 1 1,
| 2 527 570 Torscharnier, obemyredits, Likg. 1 1 i 1 1 ' v
| — N d . VA hess =i U (S Y. B — = y
.| 2834971 Torscharnier, oben links, Rlkg. 1 . 1 1 1 1 i
I 2 534 972 Tirscharnier, oben rechts, Rlkg. 1 1 1 1 | 1
1 2 527 575 Torscharnier, unten links 1 1 1 1 ) 1 9572589
., = : e _ = e 4
| 2 527 576 Torscharnier, unten recis 1 1 1 1 1 &
| 2 523 174 Beilegplatte fiir Thrscharnier, unien 2 2 2 : 2 2 / /\
— = . —_— w —— — " —r— 3 zi ) >
2 527 581 stift fir Torscharnier, oben (Schafilapge 91 mm) b 2 2 2 2 | Tl
- = — = - E—— 4 = — - £ 4 T— O
0 597 582 Stift for Torscharnier, unten (Schoftlange B3 mm) 2 : 2 2 2 2 I e
Linsensenkkopfschraube™ (M 6 x 60) N-10414 10 10 10 10 10
Unterlegscheibe 6,5 % 18 mm) 50 001 4 4 4 4 | 4 }
Federring (6.6 ™) N-106%0 10 10 10 10 ! 10 2510083
Sachskantmutiar (M 6) N-22110 10 10 10 | 10 10 |
R & N =y o | S RN ok 4\ ——
| |
TirschloB und Innenbetdtigung
= g Mhstsaies | o ££s | - e = el R
2 520 081 Toeschlof, links 1 1 1 1 1 \;
O TAFEL 2




|
| KAROSSERIE
.
©
2507938
2516091
r' 2507941
k
Bkl 2531908
z qt
' O osa3174
_ 2518328
| || o 2520084
Al ] >
. : \:~ __\_:-_H_\HH“_: .
‘_ s rﬁ: / Qs?m
} e B el
3 =
e I e - = 3171
, ("]
2518769
2527466
' o4
?6 o
oLl 0
Joa
& R,
1414750 2528323
“~ @ @ m;..;%
2525426
2527758
&
2506558
2572727
X

TAFEL 3 |




KAROSSERIE
Maodell 1936-37 Modell 1937-39 Mitteilung
3,5 Ltr. 36 Ltr. v
TEILE~-NAME i . - el L N Teile-Nr.
a6 A7 36 -A2 47 Nr. Jahr
] (142") (183") (1427 | . (166%) (183")
[ | —
! l Torschlo, redis - 1 1 . L_ 1 1 2 520 082
| T rorschioB A, mit Rahmen |fir “epsterheber- | 1 | ] | 2 520 091
I und Brehfensterbefestigung, Mnnenbetatigung
I‘ ynd Zugstonge |
1| @ A A * ) e P - -
| {';_1‘;_.,551-\!0&. rechts, mit Rurlurr.en fir Fmﬂeth.ebc'-' 1 1 1 1 1 2 520 072
i \ S nd Drehfensterbefestigung, InnenbetGtigung
\ und Zugstange |
! i 2\ ) _ N | _ o)
|anenbetatigyng, fir Torschlob, links 1 ! 1 1 1 i 2 520 083
&5t - — <42 > 3
R (o = - . |
Innenbetdtiging fir Tirschlob, rechts | ] 1 ] 1 2 520 084
= = = — e - —— :
Tiirgrift, innen | . N iR N\
Torgriff, innen 2 2 2 2 2 _?5?5 140
' Rosstte for Torinnengriff 2 2 2 2 )|V 121
| Sicherungsfeder fir Rosefte 2 2 2 2 2 2 518 772
l - |
AN 3
|
I» Tiirgriff, auBen &
- - L\ N} |
| Turgriff, aulieh 1 ! 1 1 1 1 2 528 325 N
Turgriff, atben, obschlieBbar 1 1 1 1 v 1 1 2 528 323 |
' Gum{ni\:ir{g for Torgriff 2 2 2 2 2 2 518 769
| \Q%al fir Tirgriff X x W b4 % [1L.74 775}
\'\ i Bestellung von Schlissel fir Tirgriff muf
\ jeweils die eingeschlagens Nummerd bzw. |
. Schliefung angegeben werden.
| Fensterheber I ()
| Fensterheber, links 1 1 1 1 1 2 520 079
’ LR ———— g —t £ —
Fensterhaber, rechis 1 1 1 I 1 2 520 080
Schiene fir Fepsterheber (Fassungsschiené] 2 2 2 } 2 2 2527758
Fossungssireifen for Torfenster i Mir. | i M | 1R MR MR Mie | T Mir. 2 569 268

L S a— 2 P) 2 2 2 2 508 146 .

& fur Fensterheberkurbel 2 2 2 2 2 2528151

b N A X .
Sicherungsfeder fir Rosstte 2 2 2 | 2 2 2518772

Mnlﬁr ' | I
L 4 3 = i -
DrehfesfferaBparat fir Tor, links ! 1 1 1 | 1 2517 973
w — & | | s &
D'amnpcrm fir Tir, rechts 1 [ 1 1 1 2517 314
schskanschroube (M 6 x 1) N-11001 4 4 4 4 4
g Unterlegscheibe (6,4 mm) N<10073 4 4 4 4 ¥ '
\ Federring (4,6 mm) N-10490 4 4 4 4 ‘ 4
2 Sechskantmutter (M é) N-22110 4 4 4 4 4
e
5 i L& ,
: Kurbel fir Tirdrehfenster 2 5 2 2 p. 2 528 146
= S [—N )
5 Rosette fir Kurbel 2 | 2 2 2 ‘ 2 2 528 151
'!-___-—-—\_ 1 = in -
{ - —= _- - . Z | N |
y | Sigherungsfeder fir Resdite 2 . ) 2 | 2 2 2 518 72
‘% \ .l — RN N _l
\ i ?W‘;nzssmena mitSadise fir Tordrehienster, 1 1 | ! ! 2527795
nks P

AT ATV LS




g T

LS =SSR

KAROSSERIE
Mitteil Modell 1936-37 Modell 1937-39
serung 3,5 Lir. 3,6 Lir.
By Teile-Nr. TEILESNAME o e s _L__|__
-36 -47 -3 \ -4z
Hrs | Jabe (142") (183) (142%) (166"
[ |
2 527 796 Fassungsschien®) mit Achse fir Tordrehfenster, | 1 1 \ 1 1
rechts i |
2 569 290 Fagthngsstreifen fir Tordrehfenster, 1,5 mm stark Ifd, Mtr. | 1fd. Mir, \id. M. | 16d. M. Ifd. Mtr.
2 512 581 legerdeckel fir Drehfensterachse, unten 2 | 2 2 2 2
2 512 582 Spiralfeder fir Lagerdeckel 2 | 2 2 | 2 2
Halbrundkopfschraube (M 6x20)  N-10501 2 l 2 2 | 2 2 o0
Vierkantmutter (M 6) N-24900 2 2 2 | 2 4 ,
[ = I8N 2o 2= . _ = = — B ___i D r _|_ \_-_.__
2 527 448 Laogerzapfen for Drehiensterachse, oben (M Bx1) €4 | 2 2 2 X !
AN i . o) I 1
2 529 011 Wasserrinne an Drehfanster, unten links 1 '| 1 ! | PRE |
=S 1 e s - 2 e = o AN ————
2 529 012 \Wasserrinne an Drehfenster, unten rechts 1 1 1 ] 1 1
Fensterfiihrung | '
A = e —Z 5 7 B ——— e = - v = — 1 o~
2 527 634 Fensterfohrung (Abdichtung son Echlofsaule wunlen 2 2 2 | 2 | y
und oben) |
' 2 539 464 Rollenfihrung fire Tiffépler (Rolle 15mm lang) 4 X 4 4 | 4
' 2 517 453 Sehiene lor FamsreriBhrung, links < ) ! 1 | W | 1
2 517 454 Schiene far \Eensterfihrung, rechts 1 1 1 1 1 | 1
Halbrondkopfschraube (M 6 x 35) N-11152 2 2 2 / 2 ?
Untetleascheibe (6,4 mm) ™-10073 A 4 4 4 4
Faderring (6,6 mm) M- 18670 2 - 2 2 2
Sechskantmutter (M 6) 122110 2 2 2 2 2
2512 676 for Fensterfohrungsséhiens, Filz - S b 2 | 2 2

2 517 447
2 517 448

2527 747
2 527 748

257 7Y
2 597798

C 4021

2 520 522
2 526 615
2 526 616
2 520 859
2 520 840
2517 317

2 500 871

Fassungsstreifen

Fensterumrahmung

Rohmen for Tirdfehfensier, links

Rohmen f{or Tordrehfenster, rechts

senkradt,

Fossungssthisne on gchiebefenster,

links
Fassungsschieng an Schiebefenstér, sehkredt,

Yechfs
Gummiabdichtung fir Turdrehfensier, links
Gummiabdichiungy fiir “Tgrdrehienster, rechis
Unterlegscheibe;] Spezial (5 mm)

Blechschroube-Halbrundkopf
M-10289

4,3 x 13 mm}

Gummiabdichtung an Schiebefenster, senkrecht

Ablaufblech iber Drehfenster, links

Abloufblech iber Drehienster, rechts

Fensterleiste fir Tor, links

Fensterlgiste fir Tdr, reghts

Deckblech fir To rfadsteriaiste

Tellerscheibe 18575 x 1,2 mm)

1 1

[ i
EE

) 1 1
K o)
___1__ !_._]-

a— Y L

£\ 4

4 4
>z | 2
| 1
__1_ _I_ l_
SEE
_._I ‘_
N\
__lﬁ_‘_l-_ ‘I;’:

1 1
o ‘_1— |
Y, 1 o
]
_{_ A | 1
g S
1 | | 1
1' 1 |
ad 4 4 i
4 4 l
N |
o '|' 1 |
1o |}
AN | —
1 1
-3 s
"z | ¢
T =« Joe |

KAROSSERIE

h

P

: 2526616

) 743

W 2512582

s

2512581

2517319/1

I

fﬂ

=) 2508205

£520860/1

2527448

% 2529012

G 3488

a

!

—
*

2527748

2528146

TAFEL 4




T R A T ————

.

KAROSSERIE

Spezial (M 5)

arier fiir Torhaltesiange /fechts

Senkkopfschraube (M 5'%/55) N-11444
Unterlegscheibe (6.5 x 18 mm) 50 001
Faderring (5,3 mm) N-10488
Sechskanimutter AM.5) N-2208]

80 fiir Rickwandfenster

_und Deckieiste

auf Tir, links

auf Tir, recits

(5.2 mm)
ng (4,3 mm)

o

Modae;T LI‘S::!G—S? Mogeﬂ“l'::ﬂ?-” Mitteilung
TEILE-NAME & 2 ki . ' 3 | _ Teile-Nr. =
36 47 -3 -4 -47 Nr. | Jah
(142°) (183" (142) (166%) (183") 2l
=B | |
|
Tilr- und Fensterzubehdr .
B 7 o Torschel 1ge 2 | 2 2 2 2 [14 14 750]
mmipuifer fGr Tirscheibenoufloge !
i Snterlegscheibe (5,2 mm) N-10071 2 2 2 2 2
" ’mfniub_dichlung fir Turfenster” an Girtelstid 2 2 2 || 2 2 2 527 754
(380 mm lang) a ! B | 1
_gn-n:;iabd':dﬂung fig” Tiir, unten 2 2 2 | 2 2 2 527 762
e —— 7 o = - ——— — — = = f—
cehlieBkeil 2 & 2” 2 1 2 2 2518328 A,
: -mm; 4 4 4| 4 4 2 507 933
§ \ = = . 9. — — S — . W e
shouse” fir Tornose mit Puffern 4 4 4 | 4 4 2 516,001
t Ded lsd‘l zum Gehduse fir Tirnose 4 4 4 4 4 2 507 941
NS C . i SN — = = {”s a2
'Gummipu”al" fur Tiranschlag an Schlefstule 4 4 4 4 4 27505 952
Tellerscheibe for Gummipuffer (5 mmy 4 4 4 4 4 C 4021
1 . 2 2 2 2 506 558
Torspanner (M 5 x 835) 2 2
Unlerlegscheibe  (6.5% 18 mm) 50001 2 2 2 2 \ 2
Sechskantmutter 4h 5) N-22081 4 4 4 4 \ 4
Tirhaltestange 2 2 2 | ] 2 2 525 424 '
EG?.HI‘I mipuff fir Tirhaltestange 35104
' SR%MNWH (MB) N-22121 e | 4 4 4 4 |
m@‘gﬁ} Gummipuffer 2 2 2 2 2 2 510 98]
or ndkopfschroube fir Turhaltestange, 2 2 2 L) 9 55,503

MR R~

2 527 465

2 527 466

C 3483

2 527 7él

2 527 687 \

2 527 588

2572827

2 572 728

[17170 350]

2 527 655

2 528 295




EIWW"-H!‘-SM e

B e T ol P i Al e

KAROSSERIE

KAROSSERIE
Mitteilung Modell 1936-37 Modell 1937-3%
i Teile-Nr. TEILE-NAME P SO T 34 1
5 - : 42 -
Nr. | Jahr (42 (18 (129 (166%) (i85
| | | |
! |
Telle fiir Pritsche | |
2 533 8% Langstréiger, mitten, fiir  Pritschenaufbou 2 —_ 2 2 —_
7 534 892 Langstrager, hinten, for Pritschenaufbav 2 — 2 2 l —
Fmduum-jkup{schrr_mbe mit Vierkantansatz
(M B x 60) N-10545 12 — 12 12 =
Flachrundkopfschraube mit Vierkontansatz \
(M 8 x 120) N-10553 4 | —_ b & —
Unterlegscheibe mit Vierkantlod
(9 x24x2mm) 50 410 4 — 4 4 | —
Federring (8,5 mm) N-10673 18 — 18 18 | -
Sechskantmutter (M 8) N-2212) 18 —_ 18 18 | -
2 533 B33 Quertrager, vorn, fir Pritschencufbau 1 - 1 1 li —_
2533 835 Querirager, mitten und hinten, fir Pritsehen- 2 — 2 { g S =
aufbau ! |
Sechskantschravbe (M 8 x 65) N-11201 12 — 2 \/| 12 -
tlachrundkopfschravbe  mit \jerkantansatz
(M 8 x 60) MN-10545 10 — i) | 10 =
Flachrundkopfschraube it Vierkontansatz i
(M 8 x ?0) N-10946 8 — 8 8 1
Flachrundkogisthraube mit Vierkantansotz |
(M 8 x 120) N-10553 4 | -~ 4 | 4 | -
Unterlegseheibe mit Vierkantlodh
(9% % X2 mm) 50410 7 12 12 —~
Fedaning (8,5 mm) N-10693 94 —s 34 i 34
sathskantmutter (M 8) N-ZN2 4 a4 | 34 —
2 570912 Winkelschiene fir Pritschenverstérkung on Quers
schweller (616 mm lang), vorn 2 R 2 2
hinten  mitten 1 — 1 | 1
2 570:920 Winkelschiene for Pritschanverstarkung,an Quer- 2 — 2 2
schweller, hinten links u. rechls (496 mm 1g.)
Flachrundkopfschraube mif Yierkantansatz | |
(M & x 60) N-10545 16 — 15 15
) Federring (8,5 mm) M-10493 15 — 15 [ 15
Sechskantmutter {KVB) M-22121 15 - 15 [ 15 !
2 516 841 Eckverschlufy an Varderwand, links 1 — 1 1
2 516 842 Eckverschlufy an Vorderwand, rechis | — 1 | 1
Fluchrundkc:p{sc'nrc:ube mit Vierkantansaiz |
(M 8 x 40) N-10580 12 = 12 | 12 |
Fiq(hfur.dkop’sd\rl‘luhe mit” Vierkantansatz |
(M B x 50) N-10937 4 — 4 4 [
Hucnwndko,ﬁfsdlrnube mit Vierkantansatz |
(M B x 40) M-105435 2 — 2 2
Flachrundkopfschraube mit Vierkontansatz |
(M 8z 20) N-10746 2 - 2 2 |
Federring (86 mm) N-10693 15 W w | % |
Sachskntmutter (M8} N-22121 s> — w | 6|
2 528 438 Eckverschlulb mit Hebel Zsb., vorn links und 2 — 2 2 |
I hinten redts | I
7~ i 2 S : N
2 578 437 Eckverschluf mit Hebel Zsh., vorn rechts und 2 _ 2 2 |
hinten links |
flachrundkopischraube mit Vierkantansaiz |
(M 8 x 40) IN-10580 16 — 168NN 16
Flachrundkopfschraube mit yierkintansatz |
> (M 10 x €5) MN-10562 4 =t 4 4
Unterlegscheibe (10,5 26 mm) 50 003 4 — 4 4
Federring (8,5 mm) N-10693 16 — 16 18
Federring (10,5 mm) M-10696 4 — 4 4 l,
Sachskantmutter {(ME) N-22121 16 — 14 14 !
Sachskantmuffer (M) M-22071 4 — 4 4, f
T o s 2N _ N . PR A
2519 143 Eckverschlu@@sh., an Rickwand, links LN\ — 1 T
2 519 142 Eckversehl 0 Isb., an Ruckwand, rechts | — 1 |
Huchrur\dkop[schrouhe mit Vierkantansotz
(M & x 40) M-10580 10 - 10 10

TAFEL 5




R

QN

KAROSSERIE
Modell 1936-37 Modell 1937-39 Mitteilung
TEILE-NAME ¥ Dssiinii . 7 | TeileNr. =o
36 47 -36 -42 -47 Mr. | Jah
(142%) (183%) 20 | ee L (1837 o8
.
Findﬂrundkop{sdnroube mit VierkaptaonSalz
(M8 % 65) 1N-10548 2 — 2 2 —
flamrundkop{smrcuba mit Vierkanfansatz \ |
(M8 x 120) N-1053 2 - 2 2 - _
Unlarlegsd"e?bo (8,5 » 24/maT) 50 002 4 — 4 4 — |
Q;aderring (8,5 mm) N-10693 14 » 14 “ | -
‘sachskanimutter (MB) N-22121 14 | - 14 1 —
smgmi_er 7sb., firgSeifenwand 4 = 4 bl 2519 1% i
Flomrundkopischmube mit Vierkantansaiz .
(M 8% 40) N-10520 20 \ - 20 20 = |
flachrhdkepischraube mit Vierkantansafz | 4
; (M\10'x 65) N-10562 & - 6 6 -
Federring (8.5 mm) N-10693 20 — 20 20 Sres )
rring (10,5 mm) N-10696 6 — 6 =
chskantmutter (M 8) N-2212) 20 -— 20 20 o=
sechskantmutter (M 10) N-220%% 6 — & 4 s
[\ = . - \, g - - P, s
‘ Scharnier Zsb., Fir Rockwand, mitten 1 = 1 1 | - 2617146
flachrundkopfschraube mit Vierkantansotz
(M 8 x 40) N-10580 5 — 5 5 | = |
F|ud|rundkapischrc:ube mit Mierkantansotz
(M 8 x 65) MN-10548 1 - 1 1 | h |
f]gd-.rundkcpfs;hrc:uba mit. Vierkantansotz |
(M 8 x 120) N-10553 1 = 1 1 ‘ i
Unferlegscheibe (815 %24 mm) 50 002 1 = 1 1 k- |
Federring (8,5mm) N-10£93 7 -~ 7 7 | —
"N Sachskontmuttar (M 8) N-22121 7 | \- 7 7 | _ |
., e L\ A b= Lk N
-“i ' Scharnlerbolzen 1 — n | 218 - 2519 103 |
Ly S S . N _ = 1L £ |
" v, 2 N 4
& ifassung, vorn links und hinten rechts 2 | — 2 | 2 — n 519129 |
"tl gﬁ-- whhdiassung, vorn redis und hinfen links 2 [ = 2 2 | = 2519130 |
SF» fladrundkepfschroube mit Vierkaniansatz |
. (M 6x35) N-10524 8 | = 8 8 = |
Flachrundkopfschraube mit Vierkdniafsaiz | |
(M 6 x 40) -10525 8 8 8 = |
Federring (6,6 mm) N-10690 16 — 16 16 = |
" Sechskantmutter (M ) N-22110 e 14 14 = .
s fir Seitenwandansdlog, hinten links 1 — 1 1 | A 2519109 I
i / ARSI N & S N} . S
v | |
fiir Seitenwandanschlag, hinten redts 1 — 1 1 | — 2519108 |
fir Sagl\gnmndubdamng 2 ~ 2 N 2619075 |
s X ST w = E Y he——— =
fig W/ghder- und Rickwandghdething 2 - 2 AN 2 | — 2 516852 |
SN 2 P —| } e, S,
2 =22 2 2 | = 2 519105
, rechts 2 - 2 2 - 2 519 104 ‘
thrundkopfschraebel _mit Vierkantansatz | ‘
(M0 x 65) , IN-10562 4 - 4 4 | -
fegscheibe V(10,5 x 26 mm) 50 003 4 fooe 4 4 - |
: N-10676 4 — 4 4 [ ==
N-22091 4 1| - 4 4 . ‘
Opel”, fir Pritsche ] o 1 i i = 2 £39 959 !
v s = ] 3 _ .|._ _ 8 3| —
wBlitz", fir Pritsche 1 — 1 1 = 2529 260 '
-~ ., & I == | v S I A1 ——
Uberd; Ehung
£ Plane, vorn 1 — 1 1 - 2 516 830 |
Plane, mLHan und{ birten N s 2 3 s 2514 832
tiraube (M 8 x 3§) N-10400 2 - 2 2 —
auz:hd‘m‘;hﬂ mit Vierkantansatz | l
S o N-10548 16 - 16 16 N
a \%\sxmmm 50 002 16 - 6 | ¥ - ‘
\ MN-10693 18 — 18 18 oz
MN-22121 18 "' |

1
|
|
|




1 KAROSSERIE
il
|
|| e Modell 1936.37 Modell 1937-39
LA itteilung .5 Lir. 36 Lir. A
{| it Teile-Nr. TEILE-NAME ... e T AN
-3 47 : : 47
:|~ Nr. | Jahr a4z | (83" (142 | (166") |. (1837)
'l | ) | £
ll 2 519 097 Platte for Bogen an Dachleiste 8 — 18 \ 24 | — _' -
| SeAkkopfschraube (M &% 30) N-10394 % 1 — s VP 24 — E
. Federring (6,6 mm) N-10690 % | - M| — <
1l | Sachskantmutter (M &) N-22110 4 = 24 24 2 4 C/
.\| [k s S SRS B Wit \ il T8 S C .\
2 516 B55 Bigel fur Plane 2 | — 2 | 2 == Va @ \
| Senkkopfschravbe (M 6 x 30) M-10294 12 54 12 12 | - '
| | Unterlegscheibe  (6.5x 18 mm) 50 001 12 | N 12 | 12 — L
| Federring (6,6 mm) N-10650 12 o 12 | 1 — J
|| Sechskantmutter (M 6) N-22110 12 LN~ 2 | -
| e T b
M S 55 . . SR Rl N—— == 8
| 25847 | Plane, kompleft Ny - T - £
| ! 253177 Plane, kamplett — - . 1 l - \
B omplet. AN N E O
[14 22 750] Krampe fir Plonenbefestigung (21 mm hodh) 13 | = 13 l 7 = Q i
Linsensenkkopfschraube (M 5 x 38) N 1452 34 - 34 34 — :
Unterlegscheibe (5,2 mm) N=10071 34 | —_ 34 34 =
Federring (5,3 mm) Kl-10488 34 = 34 M | ==
Sechskantmutter (M 5) N-22081 34 | — 34 | 34 | =
' Karosserie-Befestigung ||
2 519 005 Zwischenlage (80680 x 4,5 mm) 16 | — 16 | 16 ‘ =
2 519 544 Unterlegscheibe, Spezial, mit Vierkantloch 4 ] 4 — | == =
(13,5 x 35 mm) ] |
— — — — — — A0 el _—— S - S e e W . - | —% —l_ — —t
| 2 520 624 Unterlegscheibe (13 x40 x 2 mm) 7 | 2 = | — ‘ 2 @
Sachskantschroube (M 12x75) N-10236 4 | —_ 4 4 =
Sachskantschroube (M 12 x 80) N-10996 = 2 = | = .
Sechskantschraube (M 12 % 90) N-11235 2 | 2 2 2 2
; Sechskantschroube (M 12 x 175) N7 = 2 - | - 2
Flachrundkopfschroube mit Vierkontansatz
| (M 10 x 140) N-19221 - 1 - il 1
flachrundkopfschraube mit Vierkantansatz |
(M 12 x B0) N-11234 2 ’ 2 2 2 2 o
Flachrundkopfschraubgsymit Vierkantansatz |
(M 12 x 200) MN-20831 | 2. = === 2
i Unterlegscheibe, {13 mm) M-11448 8 — — | - 8
Unterlegscheibe (105 x 26 mm) 50 003 - | 1 — — 1
Federring (10,5mm) N-1046846 —_ | 1 = | 3 ‘ 1 ‘
Federring (12,5 mm) N=10678 4 - 4 4 4 i \‘
' Sechskantmutter (M 10) N-22001 = il oo ‘ 1 ' %
| Sedhskanfmutter (M12) N=11365 8 | - R e 8 I 8 - &
[
|
|
|
\
|
*
|
i
|
1—8
O\




HAUPTGRUPPE 2

RAHMEN

N
o

UNTERGRUPPEN-FOLGE
200 Rahmen
*_-_22 Querirligo:_r_ Zsﬁ., vorn _ i
2 | Quertrdger Nr. 2 Zsb.
[ 36 Quertrdger, hinieﬁ
46 | stiitze fiir Vorde;i;der_
48 | stiitze fiir Hinterfeder )
4 56 Stiitze fiir Karosserie
60 | Halter fiir Batterie N
&2 | Shitze filr Trittbrett
66 | Zughaken

o



RAHMEN




RAHMEN

Madsll 1936-37 Madell 1937-39 P
3,5 Lir. 3,6 Lir. Teile- Herng
TEILE-MNAME S = O\ G |
36 | 47 T3 -42 \ A7 e " | Mr. | Jahr
(142") (183 (142") (166") (183"
| |
1]
A \
: HQ?PTGRUPPE: 2 |
k! MEN DY
A gohmen Zsb., Likg- 1 o — - - 2 00 047
} !i ‘Rahmen Zsb., Rikg. 1 ', . = — = 200 048
| st = 1 — - = 200 049
| - - - —i - - PR —
— 1 — - - 200 050
— — 1 - - 20 053
= — 1 - — 2,00 054
Rahmen Zsb., LIkg. — — )\ 1 - 200 055
Zib, Rl ~ - NS L 20005
a8 P\ ¥ = 3 ” . _ =
Zsb., Llkg. - - — | - | 1 200 057
n Zsb., Rlkg- - — = | ALNY] 1 2 00 058
> D I e T S —3 - L\ e | | PN
ger Zsbl Norn 1 1 -I¥y= | - 222 005 .
S = — = — £ N\ {_ — - \— _ __|_._
wZsb., vorn — ‘ -— 1 | 1 1 2 72 006 \
ndkopfniet (10 x 22 mm) N-10854 10 10 10 10 10 |
srundkopfniet (10 x 26 mm) N-10866 2 2 y | 2 2
{brundkopfniet (10 x 30 mm), ‘ |
nur for Rlkg. M-10904 3 3 — | - oo
_ndkupfnial (10 x 32 mm) 10848 — ‘ — 4 4 4 |
fie Andrehkurbel ! ! i Il 1 1 222104 ‘
undkopiniet (8 x 18 mm) fN-10118 2 ‘ 2 9 2 2 |
. . N = _ ) ———— = | _ &N —
Mr, 2 Zsb., Llkg. 1 ‘ 1 - - { % 224000 ‘
Nr.. 2 Zsb,, Rlkg: 1 | 1 - - . —~ 2 24 002
K BN = \ Bl B
Nr. 2¢7sb"" Llkg. — ‘ 1 1 1 224 003
7 S > o o (R ‘_ N\ : e
? "-(Z Zsb., Rlkg. — - 1 J 1 1 224 004 |
dkopfniet (10 x 22 mmy N-10844 5 5 5 ‘ 5 5
uidkopfriet (10 x 26 mm) N-10846 2 2 — - > |
R o L eaciis . = 1
hinten, fir Anhangerkupplung 1 = 1 1 - 236104 ‘
antschroub&” (M 10 x 25) N-10622 10 — 10 10 =
antschrabibe. (M 12 x 25) N-10797 2 - 2 2 —
g 5inm) N-10494 10 — 10 10 ==
(125 mm) N-10698 2 — 2 2 —
Spiutter (M 10) N.22091 10 - 10 10 = ‘
aftmutter (M 12) MN-11365 2 - D) ‘ 2 | = |
— = e ) _ f 4 S
der, vorn links 1 1 ‘ 1 i 2 46 101
Norderfeder, vorn rachts 1 1 e ‘ 1 1 2,46 124
Vorderfeder, hinten links 1 1 | 1 246 325
erfeder, hinten rechits 1 1 1 | 1 1 2 46 350
P!ﬂ‘_ef (10 % 26 mumy N-10855 - - 6 4 é
T Piniet (10 x 28 mm) N-108&7 % < | 4 4 4 4
opfniet (10 % 32 mm) N-10848 8 8 E = | Z
:‘— A i == FER TN g I_ i
e Yorn und hinten 4 = i | 4 . 2 48 102
86, vorn und hinten T a | =&Y | - 248 103 B
ssis-Nr. 8 W-895) o i o 4




RAHMEN

RAHMEN
e Modell 1936-37 Modell 1937539 g
b s N 3,5 Lir. 3,6 Ur. i Ml 1B637 Modell 1937-39 .
— | Gruppen-Nr. TENLE-NAME e ik W " S _ TEILE-NAME s 36 UK. Teile- Mitteilung
Nr. | Jahr (142") (183") (dzy s (1667 (183 -43%" 47 3% 1~ Ln°| & Gruppen-Nr. T
T i L — (142") (183") (142 | (1861 (183" Nr. | Johr
[ . .
248104 Stitze fur Hinterfeder, vorn und hinten —- - — — 4 o Be Mar Batteri f
|| aku7, ab Chassis-Nr. 8 W-8952 i me_T_mﬂW_f sl . 3 A 2 2 2 60 435
I Hmlbrunc‘-kopinlef t1.0x32 mm}) N-10848 14 — 14 16 e " Kier methroube fir Batterie 2 — \ 2_ gl 2 _ :
I Sechskantschraube (M 12 x 40) N-16140 — 8 — e — 12-Volt-Lichtmaschifi® = 2 &0 436
I Sechskantschraube (M 12 x 45) N-10745 - ] - - — B
Federring (12,5 mm) N-10678 — 14 — — — . - = e e — i - ot
! f Klemmschroube for Bottarie i 2 = -
II Sochskantmutter (M 12) N-10809 — ) — - — bei 12-Volt-Liditmaschine “ 260 47
|| 248 375 Varskarkuﬁgiwinke] Iﬁ:hH'm'terfsderstG!ze, K 2 — - > | pstondronr AFA6 x 250 mm) = \ _"I S ] IS 1Ny
yorn links und recis . Holbrundkopfniet (8% 18 mm) N-10118 2 | 9 B < | 2 60 575 |
—— e T e = N = =g A8 N Hatrindkopfniet (8 x 20 mm) N-10119 K 3 3 . o - !
1 2 48 400 \"erstc_nkungswmkm far Hinterfederstitze, — 2 — — — gachskantschraube (M8 x16) N-T1508 v 10 9 3 |
I hinten links und rachts | derring (8,5 mm) N-10693 No 10 10
Holbrundkopfniet (10 x 24 mm) N-10865 — X = €N T N federring (10,5 mm) 10 10 10 10
| g (10,5 mm) N-10695 2 o » 5 i
| Sedn:.kc_:ntschrc:ube .{M 10 x 25) h-10794 - ® = | N | = fedorring (12,5 mm) N 1669 = : ® |
I Federlrmg (10,5 mm) N-10696 — e — | — | —_ Sechskantmutter (M8) K191 i - " 1—‘; | 2
I Sechskantmutter (M10) N-220%1 - * —_ ) —— | — Sechskantmutter (M10) NL2205] 9 = 5 5 10
== e W - —— I NNV — | Sechskantmutter (M12) N-10809 i 2 i | =
I 2 48 525 Halbrundkopfaiet (12x 40 mf) - - S| — 3 P = 2
| bis Chassis-Nr. 8 \W-B951 | b . = LN e — - =
| Halbrundkopfnief (10 % 34 mm) N-10657 — = = | = j 04 Stitze fir Trittbrett, vorn 9 | _z 2 2 N\ 2
I ob Chossisir. 8 W-8952 I I - \- L ANS N\D
| S« \ e B I . . A e _— A Sfitze fiir Trittbreti, yord - | 2 - S
= — PN -\ 2 262128 '
2 56105 Stitze fir Karosserie, vorn links und rechts — { 2 - -- 2 | stoize fir Tritbret Hinfén _2 T« N7 ‘2 - % : ] [ RS
| Chassis, mit Fihrerhaus | . A | 2 f = 2 62 227
— ?5;“%9 ____f‘_k'.___ = | V¥V X | — fbr{1f1ﬂbm|1. hinten = | 2' i N 4\ m = 52— =N
| Stitzé fug Korosserie, vOrm links, | i HolbRundkepfniet (8x 18 mm) N-10118 — =y 262228
| an'Quertrager Nr. 2 1 = r T | = E e s v € Y NS 6 | e ,
I 3.5-47, 3.6-47, Chossis ohne Fihrerhaus —_ | 1 - | — i '|M' “N? == —Z7 —[ Ah. N
U 5 A S N\ —= & f al yorn 2 _ 2 7 |
I 2 56 180 {bize fur Karosserie, hinten links 1 | B 1 1 -3 5 “ dhskantschraube (M 10 38) N-10432 2 - 2 2 ‘g PR
|| —1- AN | ———— NN ez N | = e N _kantsdraube (M 12 % 30) N-17451 4 - 4 [ 4 | i |
2 54 181 Siotze for Karosserie, hinten links — M 1 =y —~ 1 B Fedarring (10,5 mm) FE10494 9 o 2 2 ;
Chassis mit Fohrerhaus i | B Fedarring (12,5 mm) N- 10678 4 Va i 1 & ) 4 |
B B " A, e = Phe. N e ] = Sediskontmutter (M 10) N-22091 s NYONE M 2 2 |
[ 2 56 329 stitze for Karosserie, vorn rachis, [ . Sachskantmutter (M 12) N-10809 4 b F 4 | p
{ an Quertrager Nr. 2 1 - 1 | 1 : e —Ngw _ £, N . - |_ £ |
, 2547, 3.6-47, Chassigigline Fuhrerhaus el 1 = | = ; hinten < iy 2 " v o —b=
Q) & . - A e N ONMT—— i e T Sechskantschraube (M 14x 40) N-19611 3 .y 4 6 | \ o [
| 2 56330 Stitze for Korossgrig, hinten rechts 1 — | - _‘n\‘_'-lrhlring (15 mm) N-10700 i = 4 P |
/ | ) 2 3 N 3 \ o = g Sechskantmutter AN 14) N-11505 . = 6 6 | .
| 2 54 331 Sitze fiir Karosserie, hinten rechts - 1 e | |
\ ; , e 3: |
| Chossis¢mit Fihrerhaus |
| Halbrundkopfniet (10 x 20.mm) N-10255 4 —
| NalBrundkopfniet (10.x22 mm) n-10864 8 R
| Sechskantschraube (M 10 %30) N-10750 q | 3
| Federring (10,5 mm} N-10696 3 | 3
|| Sechskantmuttet (M 10) N-20071 3 | 3
NS y ad\ PR e e — == _le £
[
ye0ms | Halter (Kgstehy Zsb., fir Batterie 1,0 M
bei 12\olt-Lichtmaschine II
i * A N\ ¢ LS e D —
| 2 60 006 Holter (Bafestigung) ZSb for Batterie 1 | =
| bei 12-Vo1t-Lirjﬂmosd’\ina |
] 2 60 007 Halter mit Bodenblech fir Batterie 1 |
] Fir 3,536 und 3,5-47 sind bis Chassis- |
| MNr. Br.-2455 l
| 2 Klemmschrauben Nr. 260 435 l
| 2 Federringe Nr. N-10694
[ s 2 Sechskantmuttern Nr, N-10146
mitzuliefern.
2 60155 stitze (Platie) fir patfarisoufhangung 1
(175 % 275 % 2,5 mm)
2 60156 sitze for Batteriecufhdngung 1 )
bei ]2-Voll-l?chimosdﬂine \
260157 Stitzadmit Strebe fir Botterieaufhdngung —
260158 Stiitee’ fOr Batterieaufhaingung —
bei 12-Volt-Lichtmaschine
7 0282 Band fur Batterieaufhéngung —
bei 12-\!‘0'|T—L1ch'-mcschine
2—2

b 4




o

“OR

Bunbysajeqiajdwepijols 14
T, sopdwepyors | T
: i K —Bﬁnﬁqgsé;aqlaﬁar oy
éﬁugqaﬁmpag - 8E
Japauapm;\ iy uaqoa pun asl.png 9
i iopRiqiepey | e
_aopopapiop | e
) e uayne ‘sobejpenapiop | o
: uauuj ‘sobejpesiopiop e
7 |owwoiswaig pun aqeUpERLRPIOA ot |
Al N asinyuabuejsinds vt
obugysindg | zz |
WV |aqaquaﬁuni;1ﬁ_s_pun ua | oz 4
i T jowuepsspy | w0
R mqunpmapm}\ _tac__

ONNONYHINV-AVIIIAUOA

19704°"N3ddNYOYILNN

3 !ddnllgldn

V#\

!




VORDERRAD-AUFHANGUNG




VORDERRAD-AUFHANGUNG

Modell 1936-37 Modell 1937-39 ol P
TEILE-NAME / 34 L. . el W Gme'e:N jm——
3 | 47 36 42 -47 PR
(142 (183%) (142%) (166%) (183") Whrai | R
|

HAUPTGRUPPE: 3
HENGUNG

‘YORDERRAD-AVF

N
wrderachskorper

links

Adludtsnkal mit Buchsen,

ch Manei mit Buchsen, rechts

e" {ur Ac’r'sscrenkamo'lzen
4 smmuemsppcl (M10x 1)

pndluger for Ad‘lssdwnkelbo zen

p:udnlagor fur Achsschenkelho zen

5sd1mke' (26 x40 x 0,08 mm)

hﬂggsdmrba fur Ach

lausdm:be fir Amsschenkei (26 % 40 xO 12 mm)

; lzen fOr Ar.hsschenko'l 0,1 mm Ubergmfﬁe

Adwssd!a nkel,

0,2 mm Ubergrobe

Kchsschenkelbolzen
rring (8,5 mm)
kantmutter (M 8)

N-10693
N-22121

diluBscheibe fir Acisschenkelbolzen

wnd Spurstangenhebel, Rlka.
'3,5-36 3,547 sind 2 Kugelbolzen”3 24 37
zuliefern.

und Spursinngenhehel Likg.
3,586, 3,547 sind”2 Kugelbolzen 3 248%

mitzuliefern.

jenhebel, Llkg.

beli Rikg.
N3,5-47 sind 2«Kugelbolzen 3 24327

-3 4
’m.

hebel,

Likg:

3547 sind 2 Beilegscheiben
zuliefern

nhilse, links

hilse, rechts

o Spurstange, oben

fir Spurstange, ufiten

fiir Spurstange, konisch,
sldurchmesser

i sind 2. Beilagscheiben

1
1 1
1 1
4 4
2 2
2 2
. 4 o
X X
2

X *
X %
N

2

2 2

2 2

4 \ 4

N
1 1 1

1 1
Pt & *

1 1
e TR I

2 |__2_

-

1 1
Ry

| 1
__4 4 _|

2 2
e
2 2 |
X—_\ ; _‘
) Y PR
iyt - 4 {
2 A |

| 1

| _1
2 2
2 2
2 | 2

1 308 05
N -i B __308_0?6 __I_
.4 = 308_156_ a3
2
= e |
_2 & 308205
’e, }: 4 ._3 08 258 i i
_>< i 3[18559_ 3 B
’ 2 1 308339_ 1

302054

% 3 08,340 |
X 308340 \
2 308 430 |
2
| 2
| 4 [9.02 5251 |
li N\ SR -
| 1 320 104 ,

— 32031 |

v | awme | "|

i 320314

322008

3207

324128
e o
N sums |
n | suw | |
2 sz | |

324 426

(4]




VOIDEI!RAD-AUFHKNGUNG

Mitteil Modell 1936-37 Modell 1937-39
ittellung Teile- i ; ur.
S e TEILE-NAME S S _ ASUn L
B Gruppen-Nr. 3% 47 -36, o2 |
1
r. | Johr (142) (183°) g4z (166%)
2324 474 Verschlufistick T Spursmngenhi}lse 2 2 2 \ 2 |
(M 35,1 whSupd M10x 1)
5 = 5 > S = I -— _
324 525 Sicherufigsting  far Spurs‘.cngenhmsea\l’ersdﬂui}- 2 . 2 2 ‘I 2
stiick | |
§chmiernippe! (M10x 1) N-10444 2 | 2 2 2
J=e= = 1N = _______,_.___|_____ g —|\————"
394 652 schelle fir Spurstangenhilse 2 || 2 2 | 2
3 24701 Sech:.kcar.fsd—.ruube fir Spufsmugenschelle 2 | 2 % | 2
(M 10 x 1 x 48) J 1 |
Kronenmutter (M10x 1) N-10012 2 2 2 | 2
Splint (2% 22 mm) N-10741 2 2 2 | 2
! 324776 staubkappe fur Kugelbolzen 2 2 2 2
324826 Krollenfeder fr Staubkoppe 2 | 2 2 2
s = . i PR L ee——— ISP
194875 Kronenmutter fur Kugelbolzen (M 16x1.5) 2 || 2 2 § 2
324 900 Beilegscheibe fir Kugelbalzen” {17 %30 x 2 mm) 2 ll 2 ~ I. =
326012 Vorderradnabe vnd premsfrommel 2 | 2 — —
bis Chassis-Nr. Br.=1358 |
_— : = Ao b = e e _____! N\ — b LN
326013 Vorderradnobguntd premstrommel — lI - 2 II 2
3,5 ab Chissis-MNr- Br.-1357 z 2 s —
N P ——— —— S NS e —— - IR T b — -
9 24284 Olablenkbleth tar Vorderradnabe 2 | 2 2 | 2
NS AR = £ i3 I ——
| 32639 pichiung for Olablenkbled, Popier 4 | 4 4 | 4
o — AR e ____,___.____|._ altly———
| 326 430 Bolzen fir Radnobe (M16x1,5 und M18 x2 12 N = =
|| bis Chassis-Nr. Br. 6V-819 | .
e = T 4 NG wilee = -
|| 326431 botzen for Radncbe (M16x1,5 und MI1Bx2) || !
[ Bei 3,53, ob Chassis-Nr. B 4 v-816 I [
| biz Chaossis-Nr. Br. 6 Y3630, 12 | — == =
| pei 3.5-47, bis ChassissNE 9 V-3622 — | 12 - | o
! sind 12 sechskantmuttern 10 08 056 mijzu- | |
| liefern. || |
\_J)-|—— > s . N e =
| 326 432 Goizen for Rodach M 16x 1,8 und M8 1.5 = ) - 2 |
| Kennzeichens Bolzenende mif Rille |1
|| 3,5-36, ‘@b ‘CHiassis-Nr- Br. 6-3504 T .5
| 3,57, ob Chassis-INr. Bped ¥-3623 — | 12 — |
| sedhskontmutter (M8 %15 N-10813 1 | 12 | S
| 7 tinderstift (6 X 14mW) N-11160 2 | » 2
[—— — > TN ——— = ___I_.___._. S e
|| 3 28 008 Vorderradlagery Innen 2 || 2 2 [
—— EEaeR T4 . W B I = .l__.__-—_ [, U
3 28°406 Dldichiung AUk Vorderradlager, Filz 2 | 2 2
— AN <ol g A XA — s
| 330 002 Vorderradlager, aufien 2 2 2 [
| 330 252 Sic_herur'.gssr_haine fur .Amsschenkm 2 | 2 2 |
- . A &S - o e ——— — R ______l__ N —
: 330301 Mutter for Achsschenkel, links (M2x 1.5, T 1|
I Linksgewinde) | |
. e SR = N === N
I| 330326 Mutter fir Achsschenkel, rechts (M 2%.1.5, 1 ll 1 1 )
| Rechisgewinde) |
[ == —— N g 2 1 1N -
| 330377 Verschiubkappe tor Radndbe (M 80 % 1,9) | 2 2 I
' 332011 Vorderfeder Zsb., it Buchsen 2 | 2 -
|| bis Chossisdr Br.-1532 '| ,
o = L %\ 2 N 24 ~|-
| 332012 Vorderfedgr Zb., mit Buchsen "N\ — 2 N
| 3,546, ob Chassis-MNr. Rr.-1533 2 H — = |
| @541, ab Chaossis-Nr. Br.-1533 — | 2 o
ORI fies=—= . . . W ¥4 S = N —|
| |
3 34 007 Federblatt Nr. 1, mit Buchsen, for Vorder- 2 | 2 —_ '
| feder 332 on
| !

VORDERRAD-AUFHANGUNG

Ql‘hﬁc ntmutter (M 8)

TEILE-NAME

Medell 1936-37

-36
(142")

3,5 L.

-47
(1837)

Modell 1937-39

3,6 Lir. Mitteilung

Teile-

36 Wy | & Gruppen-Nr.
(1427) | (166”) f uag«] Nr.

Jahr

darblott Nr. 1,{mit Buchsen, for Verde:r-
feder 332012

w2, fr Vorderfeder 3 32011
. 2, for Vorderfeder 332012

for Vorderfeder-Auvfhéngung

aerbolzén §0r Vorderfeder (M 10 x 1 x 85)

5 Rimutier (M 10) N-10734
skantschrouvbe  fir Federklammer

B x 80) N-10559

N-10662

fir Vorderfeder

2 {ar Federaufhdngung, vorn yfid Rinten

mutter (M 18x 1,5)

Schmiernippel (M 10 1) N-10442

fir Yorderfeder

dstiick fir Voiderfederbigel (Halter-
nipuffer)

r, Vorderfeder (62 x 120 mm)

Yorderfeder (62 x 140 mm)

NETOB1 S

N-T1371

Zsb. vorn rechts
contschravbes (M 14:x B0)
ing (15 mm)

nimutter” (M14)

Ne11747
N=10700
MN-11505

Ak
mpfer, vorn an Langstriger

pisdiraube (M 12 x 49)
g (125 mm) )
intmutter (M 12)

N-11390
N-10698
N-11353

inkel

QSr Stobdampfer an Feder-

8 fir Befesti
.. igungspl
7 om) gsplatie

334 008

334081

334 082

3 36 006

[4 30 382)




HlNTERRAD-AUFHKNGUNG

HAUPTGRUPPE 4

UNT ERGRUPPEN- -FOLGE

Ao
04
06

10
12

_ Hlnterradlager, aut;en

fFedergehange

Hinterachsgehduse
Ausglelchgemebe mif Tragkorper

Beilegscheibe und Lagerung fir
Amnebkegelrad

Ausgleichgehause, Tellerrad und
Antriebkegelrad

Innenielle und Lagerung’ fiar Ausgleichgéﬁiiuse

" Flansch fiir Antrlebkegelrad

Hmierachswelle

Deckel fiir Hmterachsgehause

Hmierradnabe und Bremsirommel

' Hmterradlager mnen, und Abdu:hfung

Hmierleder
Federblaiier

| Buchse und Bolzen fiir Hinterfeder

Federbeies‘ligung

Stofjdampfer

Stol;dampletbefésﬂgung

Gelenkwelle, vorn

' _ G.elenkwelle. hinten

_Zubeh'dnr fiir Kreuzgelenk

Ls;a. und Gehiuse fiir Gelenkwelle

Gelenkwellenbefestigung

Zwischenwelle fiir Gelenkwelle




.
(™

HINTERRAD -AUFHANGUNG




HINTERRAD- AUFHANGUNG




Modell 1935-37

-

R%)

HINTERRAD-AUFHENGUNG

Teile-

Modell 1537-39
Gruppen-Nr.

3.6 L.

! tf?g”}

Mitteilung

Nr. | Jahr

3,5 Lir.

TEILLE-NAME > g
-3 -7
(142") (183"

-36
(142") |

JPTGRUPPE: 4
HTEIRAD-lUF_III_HGUHG

achsgehduse Zsh.

achsgehadse Zsh.
iellung von Ausgleichgetrieben ist je-
jos Ubersetzungsverhdlinis anzugeben.

gelriebe mit Tragkérper Zsh.
tzung 40:7 eingeloufen

getriebe mit Tragkérper Zsb.
setzung 41:6 eingelaufef
Auswechslung des Ausgleichgetriebes
1011 (Obersetzung (40+7) gegen Ausglaich-
; 404 012 (Obersetzung 41:4) ist das
enstiick fir Verpaser,

8,5 gegen den\ Regler 8 38001
¢ eri . den Regler 8 38002
achamaterwinkelantrieb gegen

/7 26016 auszuwechseln,

ebe mit Tragkdrper Zsb.
tung 41:8 eingeloufen
Deckel Zsh., fir Ausgleichgetriebe

By -

N-10596

iebkegelrad-Uldichtung
N-10734

g (10,5 mm)
nutter (M 10x 1)

8 (M 10 x 1 x 24)
Tellerrdd, “\Bronze

'I{.Liprrad (M 22 x 1,5 x 64)
M-11504

i (M?Qx'l,&j

7 £
o Tragkérper und Hinterachs-
ier

N-10698

: _{M‘Ex]xzﬁj

12,5 mm)

Anty bl;,glfrcdluger, avfen

’- iebkagelrudluger.
)

auben

iebkegelradiager, auBen

lebkegelradiager, innen

bkegelradiager, fnnen

'gelradiager,
)

=gelradiager,

innen




HINTERRAD-AUFHKNG

UNG

HINTERRAD-AUFHANG UNG

Medell 193729

Teile-

Gruppe n=Nr.

Mitteilung

Nr. | Jahr

—_—

Bei B

wells

Ausgleich

Uber

Bei

Lwis
bai
bei
und
7 26

Ausgle

Teller-
Teller-

408510 Teller-

Kegelr

410485

410 530
490 534
410 580

410 831 Schro

410880 Kuge

410976

Flan

Kugelager fir Antriebkege

Rotlenloge

gicherungsring for Rollenloger (A-25

Ausgleicige
triebkegelrad Zsb.

ichgehduse
w‘te-.bkegahcld Isb.
[bersetzung 41:8 eingeloufen

Obersetzung 40:7 eingelavfen

Obersetzung 41:8 aingelaufen

41093 putter for Ausgleichein

sicherung f0r Ausg'.e'ndneinsteﬂmuﬂer

Modell 1936-37
3,5 Ur.
TE'II..E-N#ME i
36 -7
(142" (183")
Irad, zweireinig

r fir An\r'\chkegelrud

Tidichtung fur F\ntr'\ebkegelrcd

% 2)

estellung von hum;'m'u:hgehﬁusen ist je-
dos K}barsetzungsverhn’:’:hnis anzugeben.

gehause mit Dedkel, Tellerrad und An:

triebkegelrad Lsb.
Obersetzung an.7 eingelaufen

hause mit Decdkel, Tellerrad und An-

satzung 41:6 einge'lou{sn

Auswechslung des Ausgieia:hgehéuses

408013 (Oberseizent 40:7) gegen Ausgleid-
gehause 4

08014 (Dbersetzungd 41:6) ist das
chenstiick Yoy vergoser

3,5,9e98n den Regler § 38 00

1 & gegen den Regler B 38 002

der Tud\ome\erwinkemmrieb gegen

M5 bzw. 7 26016 ouszuwec‘nsehn.

Tellerrad und An-

mit Deckel,

und An\riebkege1 rad Zsb-

wnd Antrlabksgchud 1sb?

Dbersetzungd 41:6 aingéloufen

und An'-riabkaga'lmd Zsb.

od _fir Hin'lerudlswelle

3,6, bis Chussis-Nr. Bry HN:T749

Kagelrdd fur Hinterachswelle
ab Chassis-MNEs Be. & W-9750

Ausg1eid1kegelrud
3,68 bis Chiossis-Nr. Br. 4 \W-9747

Ausgﬁai&nkege!rcd
ab Ch assis-MNre

Br. 6W-9750

Kreuz fir Ausgle chkegeﬁrc:d

vbe fir Ausglelmgehc’:use lM\Q:\,ExSS)
llager fOr Ausg‘leid-.gc'r\au-sa

stellung TRVEES 1,5

N-10788

Sec‘nskantst‘nmube (M8 x 15)
N-10693

Federring (8,5 mm)

Flansch for An'lr'lebkegelrud
bis Chassis-Nr. Br

sch for Amr‘:ebkega'.rcd
1.5-36, ab Clmsﬁis-Nr. Br. 6V-763
Un'rcr'.eg-sd".e'lbe (25x45% 4 mm)
Eronenmutter (M 24x1.5)
Splint (5x 45 mm)

P-10532
N-10676
N-10537

Hinlermhswel!e

3,6 Lir.
== TEILE-NAME

42
(166")

Modell 1936-37
3,5 Ltr.

-47

-36
(1427) (183")

36
(142")

Modell 1937-39

3,6 Lir. Mitteilung

Teile-
Gruppen-Mr. =

42 :
“65') Nr. Jahr

| ; u‘did\fﬂng fiir Hinterdchswelle, inpém: Leder

X kanu_dnmube zum Versehlishen der

. Mﬁdgmdm.‘ an Achswelle (M 12x 1,75 x 10)
‘ Fedgrring (12,5 mm) N-10698

fiir Hin!ernchsgehause

ng fr H-'meruchsgehausededml. Kork
sw‘:cnis@muhe (M 10x22) N-10793
Sderring (10,5 mm) N-10494

B bsschroube fir Oleinfdllung (M26x1,5)

tung fir Verschlubschraube

adnabe und Bremsirommel

jenkblech

ong fir Olablenkbled, Papier

y for Radnobe (M W6 %,5 und M18x2)
-_Chussis-Nr, B, SV-815

F wabe, (M 16x1,5 und M8 x2)
3 ,;-Sb Chassis-Nr. Br. 6V-81é
Choséis-Nr. Br. 6V-3603,
%, bis Chassis-Nr. Br. 9 V-3622
Sachskantmutiern 10 08 056

mitzu-

fiir Radnabe -
1,5 und M18x15% 79.5)
aichen: Bolzenende mit Rille
: ab Chassis-Nr. Br. 6 V-3804
ab Chassis-Nr. Br. 9 V-3623
" sind bis Chassis-Ne,  Br &
1 L 6 \W-7843
Sechskantmutiern 10 g nsPmiizuliefern.
mimutter (M 16 x 1/5) M-10813
ift (6 x 10 mm) N-11180
fir Hinferradnobe (M 12 x 1,5; x_53:_

L | 152 \,
; &’ 10# H
o Isb., innen ;

lichtung:
\hf‘l'c dnabe

pfiie Filzdichtung (702x 119 x | mm)

-

Isb., auflen

Hinterradlager (M 60 x 2)
| il =
Hinterradlager-Haltemutter

erradnabe-Hi nlerud\swel{e

N-10498
N-10814

(M 12 x 1,5)

mit Buchsen L
Bl
Br..d ?}:1532 ot

v“' chsen, 11 Blatt

3 1;':- Br. 6 V-1533
sl =Nr. Br. & W-10587
.-N'- Br. & W-10587

[4 06 728]

414225

416051

416104

416152

4 16475

418010
418203
418276

418327

418 328

418376

[3 26 475]

420 001
420075
420100

420125

422002
422101

422,126

422 150




HINTERRAD-AUFHﬁNGUNG

HlHTERlAD-AUFHKNGUNG

Modell 1937-39
36 'LIr._ Teile- Mitteilung

Mitteid Modell 1937-39
itteilung Teile- 3,6 Lir.

8 TRILE-NAME : . s i) Wdell #9049

b § .5 Lir.

Gruppen—Nr. b -A 36 | -42 -A7
(. 0667 (183"

Nr. | Jahr
' Gruppen-Nr.

3 A7
(142") (183“) \-17:52-‘ i u’g.., Nr. | Jahr

4 24 030 Hinferiader Ztb., mil puchsen, 13 Blatt . ! ] e
LS Chossis-Nr. 87 g V-2544 . | Bige! " Hitecfeder
- : | p 3,5'36. b \Chassis-MNr. Br. 6 Y1533
\ i N = £.94 bis’ Chc is-M i
424 03) finterieder ZsP- it Buchsen, 12 Blatt 3 i h‘: Cr:’;zm :f-é\’J-wsa?
q 5.47, ab C".\os:s'\s-Nr. Br 9 V-2545 e ;»_"-GW"ID&’;?

> for Hinterfed
494 039 Hinterfeder 152 mit Buchsen, 7 Blott s:d‘sk;:“em:r s

o Chassis-Nr- Br. 6 W-10638 e (sl N-10813
amplef Egb:, hinten links

42601 federhlatt Mr. RBuchsen, . Hinterfeder - & AN
i N> Zsb., hinten rechts 136016

434 340

sk::ntsc'nrr_n.l:-.a (M 16x1,5x100) M- -
23630 _ . 494146

426022 Federblatt WNr. L « Buchsen, fOf Hirterfader p Federring (17 "7 N-10/01
SQdukﬂnTmuHer M16x 1.5

4724029 \ |

; : . | 4 3 N-10813
4726023 Federblatt Nr. 1, Buchsem, U Hinterfeder . N7 \
424 030 _ links und rechts fur siobdampfer dimen
= Langsirager '

426 024 federblaft Nr. L o pudisen, ™ Hinterfeder = »
424031 bng, links und recs 0K Sibhdampfer

. = A 4 . - 1 n, an Langsfrﬁger =

426028 federblatt Mg 17 uchsen, fir Hinterfeder | kantschroube (MAZ%AD) NL11390
4724037 ' rring (12,5 mm) NL10698

-3 \ J skantmutier Ak 2] N-11353

NN

426221 federblat! Mr. . Hinterfeder 4724028 | ,— £5
: 4 ‘ v fle €2sb-,) Vorn

= % ’ = : it =

426222 Federblatt Nr. 2 for Hinterfeder 424 029 | | : gele mit vorderem Kreuz: '

T IN : i S } L s { —

426723 Federblatt Nr, 2 fur Hinterfeder 424 030 t e )

- ) N\ \ | k ¥ , mit vorderem Kreuz-

§26 224 foderblatt ™r 2 for Hinterfeder, 4 24 031 3 . 1 AN | . P
= s A » = | | Zsb., vorn, mit vorderem KrauZs

erfede® 424 039 : | 1
N7 — s - | 1 - 4 46081

4726728 federblatt wr. 2 for Hint

4,30 004

430 384

4730 385

490386

42301388

432008

43 M

434 004

Buchse 107 Hin'lerfedephu?héngung,

hinten (21,8 %28 % &8’ mm)

Zer

(rierbolzen ar Hinterfeder
Zenirierso)zen fir Hinterfeder

3 6:36, bis Chms"s-Nr, Br, 6 W
3,6-42, bis Chaossis-Nr

Ientr'lerbolmn fike Hinterfeder (M12x% 1,6 x 140)

Ir:mrierbo'lzen fr Hinterfeder
Sed'l-s.';unirnuﬂer (M2 % 1.5)
Sedlston.'schmube far Federk!
(M 10 x 90)

Se.nhs'r.ommuner (M 0% 1.5

Lasche fur Hinterfeder

Bolzen f0 Fedefﬁufhﬁl1gung. vorn ungd hinten

(22 %110 mm)
Sed\skanlschrc:ubs (M 10 x 55)
Federring (10,5 mm)
gechskantmutier (M 10}

Gummipuffer fr Hinterfeder

Hnlbmndkopfschmube (M &% 24)

Staubkoppe,

for vordera, Gelsnk

N-10532
N-10676
N-10537

Isb., . hiflen i
ek N mit  vorder@m und
Kreuzgdlenk (1637 mm lang)

wwzgelenk-Filzdichtung (M 48 x 1,5)

Kreuzgelenk

g, innenverzahnt (28 mm)

enkwellenlager und Querwelle

n:rvallan-lw'usmcnlmgerung
“;s Chassis-Nr. Br. B'W-9871
N-25290 mitzuverwenden.

lenkwelle

und Gelenkwellenloger

b 152

4 48004

[3 24 475]
456729
456776
4 56 829
458 054
4 58 055

4 58 102

Umer'legsd\e'\be (6,4 mm) N-10073 S hkuall
gachskantmuiter (M &) N-22110 | L enloger ‘wnd 1 4 58 402

Abstandstlck fur Hinmffederb\“gge'l

Absiandstick for Hi n1eriederbi’:ge'._

Nﬂ '\1'5’

d 2 X - ' B (35 x 8¢ 4mm) ' - (4 06 726

N-10532
N-10476

! N-10
mnkwel lenlager- "

bei Wogen mit srobdampter |

— : =] ' = 3 = N-11137

pugel fir Hinterteder -

a,5-35, bis Chassis-Nr- Br. b V-1532

1,6-36, ab ChasSiS-Nr. Br. 6W-1.’)535

4,642, ab Chassis-Nr. Br. 6 V10588 | N-10693
: M-11664

Gelenkwellenbefestigung




HIHTERRAD-:&UFHKHGUHG

« O

Mitteil Madell 1936-37 Modell 1937-39
itteilung Teile- 5 .
L © TEILE-NAME . S .
" Gruppen-Nr. 3 . ) 2% W7
Nr. | Johr (142" (183") (142") (166")
4 62 000 Zwischenwelle” fir Gelenkwelle — 1 — : -
4 62 025 Kugelhager fir Zwischenwelle — 2 - l -
4 42 050 Dampfungsring for Zwischenlagergehduse, — 2 —_ -—
Gummi
Zylinderstift (10.% 12 mm) N-25290 = 1 —
{412 009] Flansch for Zwischenwelle — 2 — -
L & N | — s = N A S
4,62 125 Halter [ir Gelenkwellen-Zwischenlagerung =2 i 4 = ' =
Sechskantschraube (M 8x 20) M-11352 - 8 - =
Sachskantschraube (M B x 55) N-11200 4 —_ —_
¢ Unterlegscheibe (8.4 mm} IN-10080 - 12 — -
! Federring (8,5 mm) IN-10693 -- 12 — =~
Sechskontmutter (M B) N»2212 4 — N

)




Y \v

Il . “HAUPTGRUPPE 5

r UNTERGRUPPEN-FOLGE
| f"l_ =~ 1508 Schraube fiir Lenkungsanschlag
| \H - - < __;4 Bremsbacken und Bremssellhebel =
22 | Bremsseil- und Druckschlauch
| 2 Gabel und Bolzen fiir Bremsse_il_ )
Y % | ;fl;f!; und Séhelle fiir Bremsschlauch )
18 N Bremsquerwelle () «O N
; ¥ _30 Hebel auf Brem;ﬁe_rwelle N
1 < Y La_gerb;dT fh} Bremsquerwelie_ R
_'36 _ Zugstange filir Handbren;s_h_ébel o
E 38 | Gabel fiir Handbremszugsiange i
" _46 Bremsankerplalte C
) | s ] Brémsbadcenbefesllgung
:'so | Radbtemszyllnder >
|52 | Bremsbacke oo
54 Bremsbelag und Bremsbad(enleder
8 Haupibrémizylinder
50___; Fufjbremshebel ”
k .62 Bremsleitung )
) 64 __—Anaun und Beiesﬂgungsteile firBremsleitung
e | Bremsﬂusslékelisbehalier und Zuleitung
| Handb_reﬁshébel | :
| | - 76 __Eblze_n und Segment fiir Handbremse
.|i“;.;::“. ' 3 ” | Pruckstange fiir Handbremsklinke %)




BREMSEN

9 0% EGE T0e LLZ me
“r] l@m‘.Oloi.l
x w o, . _—. .... ._ "

RO

87




BREMSEN

| p
| i ¢
m?_ L4 054 | « 452 62t z8¢ 9L ‘
U = oY), 0—% ¥ I
KL
» -
N %
i/, S £ s R a8 G SRNE. [Nl PR :!-ll.
T : O v yE o\ )2

: , m./% x §
Eham,. S mmo mm?x,mﬁ mb_ EF _‘mm

0 4@ ;.Q £910 ~o l.tgsalo —

w,\»

N ,,,xz,

b




»
‘nf‘ 3

of

7 ' Modell 1936-37 Modell 1937-39

|

Teile-

TEILE-NAME 3,5 Lir. 3,6 Ltr.
-36 A7 36 42 47 Gruppen-MNr. o e
(42 | (183 (142") (166) ay)

L |
Mitteilung

HAUPTGRUPPRE: S

BREMSEN
'-—__;kanlsdlrau'ba fir Lenkungsanschlog

(M, 10 1,5 x 50)
Sechskantmutter (M 10), M-220%1

i P b A=
e ,bud:enhebel (kasches, hinten, links und

A rechts

Brefmsbackenhebel an Bremsbocke

.

| palzen fir

".".Mmswjlhebal, hinten, links und rechis

1 ' y]inderkupfbolzen (10 x 22 mm) N-11309
i Splint (4 x 20mm) N-10057

- : " .
| Polzen fir Bremsseilhebel, hinten, exzentrisch

- (M10x 1,5
federring (10,5 mm)
Sachskantmutter (M 10)

P10EFE
N=22091

sseil und Druckschlauch Zsb., hinten
(2175 mm lang)

3 sail ond Druckschioudy Zsb., hinten
(@15 mm lang)

ginstellbar, for Bremsseil (M 8)

ur Gobel an Bremsseilhebel (8x 19 mm)

Bramsschlauch, hinten

fir Eremssmluhmsmlze, hinten
skantschraube (M 8 x 18) 10787
ing (B,5 mm) N-10493
antmutter (M B) N-22121

slle

Bremsquerwelle,  links

Bremsquerwelle, links

msquerwelle, redis

remsquerwelle, ‘redits
kerbstift 8 x 45.mm) MN-11136

lr&wameﬂe
D@uhﬁ (M10x18) N-10750

'S mm) N-10675
Bremsquerwelle fir 3,5-36, 3,6-36,
Gehause fir Gelenkwellenlager

elle 4 58 054,

~ Hondbremshebel, 850 mm lang

Hondbremshebel, 1455mm lang

szugstange, einstellbar

™ 10) N-22091
2 (10x28x24 mm)  N-10855
N-10050

[

2 2
2 2
1 | 2
2 2
2 | 2
2 | 2
2 2
e L
2 2
[
4
4 N 4
AN
3 2
|
N
LS 2
2 2
o |
2 | 2
8 5
8 | 8
B 8

1 I 1
T~ %\

_—
-

2 5 08 202
2
2 514212
2 514 575
2 514706
2
-
2 514807
A
4
W 522172
! 2 522173
2 524 655
2 524 675
2 526026
. 2 5125 128
, 8
8
]
1 528 309

[ 530151
| | s
=1 s
| ss0s

534054

| o=

- » 536 408

N




BREMSEN
s ‘ Modell 1936:37 Modell 1937-39
itteilung ile- i i ir.
™ Teile TE'IL'E-NAME 3,5 br . 3.6Lr_ X 7 _
e Gruppen-Nr. 6 A7 e 42 a7
Nr. | Jahr ain | (183) (1424) (661 > 083"
|
5 46 005 Bremsankerplofte  Zsb., vOrh 2 'I 2 2 2 2
1 1
(s R LT N s S PR 3
5 46 055 Bremsankerplatie Zsb., hinlen links 1 | 1 ! | 1
5 46 156 Br emiankerplatte 7sb., hinten rechts 1 .| 1 A 1 1
Sechskun!srﬁmube (M 11 % 35) t-15281 16 | 14 16 16 16
federring (11,5 mm) N-10704 16 | 16 14 16 16
Sed'lskon'.rnuﬂshr (M 1) N-10966 16 | 16 16 16 16
Sy _ €\ e — S .1___ A
5 48 050 Stitze fir Bremshaltebolzen, vorn links und 2 | 2 2 2 | 2
rechts |
5 48 051 stotze  flr Bremshaltebolzen, vorn links und 2 II 2 2 2 2
rechis |
NN LD - \ o 3 = N
548 077 Bremshaltebolzen (22 % 22 mm) 16 14 16 4 14
5 48 (78 premshaliebolzen (10 x 34,5 mm) 8 8 8 : ] 8
548102 Lasche fur Bremsbacken, vory uid  hinten 16 | 16 16 | 16 | 14
548151 Sicherung fir Bremsbockenldsdhe (22 mm) 16 16 14 16 I| ‘lb;
5 48 152 Sicherung tur aremébackenlasche (10 mm) 16 15 16 16 'I 16
548176 Feder for Bremsbudcenlnsche 8 | 8 8 | 8 | 8
548 202 Zapfen #Hir Brcmsbocknﬂmﬂaga.‘sder ) 8 8 | 8 I| 8
N = N 8§ _NAY——— ____1 1=
| 548 250 sechskantschraube for Stutze @n Bremsanker- 4 4 4 | 4 | 4
| ofatte (M 14x2x110) . | |
I Sechskantschraube (M 12x42) N-15261 8 | 8 8| 8 | =
| Kronenmutter (M12) N-10181 8 | 8 8 | 8 | L)
' Kroneamutter (M 14) 4.1 1604 4 | 7 & | s | o=
Splint (3% 25 mm) -10052 8 ' 8 8 | 8 B
| Splint (3 x 28 mm) N-10054 4 l 4 4 || 4 | 4
i I__ e - W = - B —— |———— — |
| [
|
| 550 503 Rcdbrgm:zylinder Zsb., vorn tmd’ hinfen 4 | 4 4 | 4 ||
| achskantschraube (W8 x15) ™-10788 8 [ 8 8 || 8 |
\ Federring (8,5 mpn) N-10693 8 | 8 8 | 8 |
G Y| : ; _} 2% i = | —— Vo ¥
| 550 103 Gehause fir padbrémszylinder 4 | 4 4 | 4 [
N — = . H TP i e 2% |-
|| 5 50 251 Feder fir Ragbeemszylinder 4 I. 4 4 || 4 [|
P ’ == ) g u | i
I 550277 Federtelfer, vorn pnd hinten 8 -] | | 8 |
) (N =S & A £ - & 3 |
'I 550 302 siulp fur Radbremszylinde® 8 8 s | &
L ——Aa> o e NC _ 4 | =3
| £ 50 353 Kolben fir Rodbremszylinder 8 | 8 a | 8 ||
=) e i +8 3 o Ny . P |
| 550 402 stelimutter e fadbremszylinder B B 8 || 8
| § 50 427 siellschroube fur Radbremszylinder 8 | 8 8 II 8
l 5 50 500 federscheibe  fir Kodhmlnszy1inder-N-::chs!e'|lu-.\g 8 8 3 || 8
| 5 50 526 Zaplen fir RGd'Dr&‘.H'}Z\,H]nle‘-N(l:hS!Glluﬂg 8 8 8 l il
|I 550 551 Nachsteliring 107 Radbremszylinder 8 8 8 B S
II 550 425 Entliftungsventil  for Radbremszylinder 4 4 4 4
| Linsenkopfschroube (M5x 12 N-10878 4 1 W\ 4
=i == o F 7 3
|| 552003 Bremsbadke und Belag Zsh., vorn und hinten 8 B ) 8
——1" o QN 3
| 5 54 003 premsbelag 8 8 8 8
e < 5 = - = > L
! 554026 Niet fur Bremsbelag (5% 11 mm) 128 ! 128 128 128
554 052 Anladafedem for Bremsbacke {\> 8 gZN\N B
5 54 077 Rickzugfeder fir Bremsbacke, vorn Zz 2 2 |
I (228 mm lang, 27 Windungen} |
| |
1 |
5—2

.
TEILE-NAME Mod;sullm.a; Py BREMSEN
3 43 Lir, odell 1937-39
— .36 3.6 e, 5 .
E (142 “.3.1{") i?'& ~ S 3 Teile- Mitteilung
R0 zg;g eder /fiir “Bremsbacke, hinten (142 (166" | “_‘g‘ ruppen-Nr. |~
{ mm |ong_ QSWindungenJ n 2 | ) Mr. | lahr
NSRS - } 2
Toll?? fiir Anlagefeder \ > = $ I 2 2 554078
\ 16 - =
; ) 16 =
ptbremszylinder, inq Teile zerlegt — i 18 16
packung) gt (Sammel- 1 554 101
Sechskantschraube \
: : (M 10 1
Sodorring APNNT) ) N-10750 8 ! 1 5
Sechskaptmitter (M 10) E.;.ges.ﬁ 3 | f‘; 3 5 002
e P 4 M-22071 : 3
3
lagriod,, fir B : 3 3 3 -
: »'1.42 "> ) remszylinderkolben N\ 3 3 | ; 1
b, 4 1 T i \
: 7 ] — =
T ﬂgilng for AHECMGgring £ A : ‘ 1 5 58 052 N[
. B e 1 |
n fir Haouptbremszylinder = s 1 1 I | e
) 1 ; = : 558,07
| auf Houptbremszylinderkolben Gum_' i 1 ] | X 6_
: i + B . - 1
A -\ 1 5% 126
p fir Houptbremszyli 1 — 26
t der 4
feller, Gummi viinderkQihpn Yn Feder- i [ N\ r 1 s |
: - 1 AW '
lring  fi j 3 ! i
g fir Hauptbremézyhinderkolben i . { l 558153
5\ 3 1 3
ert il e X
eller fir Houptbremszylinder ]_ 1 =
: — AN 1 / — Ra 558176 i
. Br jur Hayptbremszylinder == X _;] 1 [
58 7 1 | N\ | 5 58 201 3
ntil \id 1 } -
_fur Hauptbremszylinder 4 - 1 1 !
e T Z 55822 a
til i = !
& i -
st S 1 % &
kopfschraube (M 5x12) i 1 ] — s ) 1 55895 7
n fir Bremszylind y NS ]_ 1 ; 1 ] [550 \ & -
Bx15 und M10x1) ar-Zuleitung 3 S— ‘ 1 1 50 625]
- I . —
- - 1 &
fir Anschl . ! 9
3 uBistutze Y 1 %
f_z?ll.smm}sumn' Aluminiym ] $ N | 58 404
B 1
1 o AN
o —— ' o e
_l' H_o_uptbrernszﬂinde, — % 2 1 I 5 58 451
Ho N 1 )
4 uptbremszylinde¥, Gummi S\ _] : 1 | _1 o
7 —& N I g — |- 558
KC:?&;EG nge SN L 1 | 1 v l_ — -
an’ (12x3 _ ¥
; @ D x32x26 mm)  N-15510 } 1 i | T— N | N 5 58 502
.7; — ¢ st 1 ]1 ! | : 5 58 576
| 4 ta 1
_o benstange (M\J2x1.5) =)l 1 I I
i Y 1 &
) | .
| mi 1 =
mit au:hsg;’ LIk, > K O | | 55‘8?0{]
= 1
m
“_B._U—wae‘ Rikg. o 1 1 i I — -
8 N7 (e 1 17 = 5 60 008
hebel = ! 1 N
2 3 1 =
; e . ] ) R
— 1 560 009
bremshebel (140 i ! 1
= noem o) P : ' 5600
Bbremshebe == , 1 77
A mm) i *n. N ] ! ! AN
. 1 ‘ 1 ] F 560 156 N
i F ! NG
UBbremshebel (A-30 x 2) N - ] et o
d i I %
' Lsb, EVa % me ‘ I 1
i __r_vum links, Llkg 2 - ! 1 '60T{30 & |
Xsb = , 4 y Y 1 ) = _\1 ", |
2 __"'c'r”-llflks, leg_ -1— __1_ _ I i 1 1 ] \ N - = 3
g AR . 62 010 ‘
o redhts, \Ukg. S i, S ] ! o\ % ——
a X 1 = = 5
Id."' VO “rechis, Rk - | 2 ' 1 | — N7 el
Sitongieohy, p, - ; =X : \ el |
R Rlkg. | . , e %Y g
Wngsrohr, (kg 1 1 = — A I 562062 7
. | =
137 1
198 2 2 , : [5 64 €27)
| B 2
5—3




Medell 1936-37

BREMSsEN

Modell 1937.39

Mitteilung

Nr.  Jahr

Teila-
Gruppen-Nr.

TEILE-NAME
-34
(142")

3.5 Lie.

-47
(183"

3,6 L,

-3 W &7
(142%) (166) (183)

562 134 H

562 135

5482 134

562 137

562 144

562145
562 146

562147

562148

562149

562 180

562 181

562 182

562 183

§ 62205

562 204

562207

562227

564051

564129
564176

564 254

“Héuptbremsleitungsrohr
Reuptbremsleitungsrohr
Haouptbremsleitungsrohr

Hauptbremsleity ngsrohr

564 352

N-11001

N-10073
N-106%0
N-22110

Sechskantschréiube (M & x 14)
Unterlegscheibes (6,4 mm)
Federring (6,6 mm)
Sechskantmutter (M &)

aupibremsleitungsrohr  Zsb,, hinten, Llkg.

hinten, Llkg.

Ish.,

Zsb., hinten, Rlkg.

hinten,

Zsb., hinten,

Zsh.,

Hauptbremsleitungsrohr hinten,

Houptbremsleitungsrohr Zsh., hinten,

Hauptbremsleitungsrehr Zsb., hin ten,

hinten, Rikg.

Houptbremsleitungsrohr Zsh.,
Hauptbremsleitungsrohr Zsbs, finten, Rikg.
Schelle fir Hauptbremglgitungsrohr
(4" 137 188
Sechskantschroubie, tM & x 14) M-11001
Unterlegscheiba, (6,4 mm) MN-10074
Federring. (8,6'mm) N-10490
Sechskantmutter (M &) N-22110

links

Bremsieifingsrohr Zsb., hinten

hinten
hinten

Bremsleitungsrohr Zsh., links

rechts

Bremsleitungsrohr Zsb.,

hinten links

Bremsleitungsrohr Zsb., hinten links

hinten rechts

Bremsleitungsrohr Zsb.,

Bremsleitungsrohr Zsb., hinten redis

Bremsleitungsrohr Zsb., hintef redhis

vorn und hinten

Bremsschlauch Zsb.,

AnschluBstick mit Siitze, fir Bremsleitungsrohr

hinten, on Achsgéhduse
Sechskantsehreiube (M B.X15) N-10788
Federring (8,5 mm) N-10693

AnschluBstiek fir Breémsschlaudh, vorn, links

dnd Srechts * (M2 % 1)
emsleitungsrohr an Rahmen

Stitze fir “Bf
Br. & wW-1382

ab  Chassis-Nr.

Dichtung fir AnschluBstick (12,2 % 18 x 1,5 mm)

Stitze fir Bremsschlaudh, vorn, links und redts
Sechskantschravbe (M 8 x 18) MN-1078%
Federring (8,5 mm) N-10693
Sechskantmutter (M 8) N-2212]

Stitze far Bremsschlauch, hinten
Sechskantschraube (M 8x 18)
&federring (8,5 mm)
Sechskantmutter (M 8)

N- 10789
N-10693
N-22121

Sicherung fir Bremsschlough

AnschluBnippel fir Bremsleitung (M 12x 1)

Gummitille fur BrErnsIei'yng (7 x 14 x 20 mm)

Fir

d >

.. "

Gummitille fir Bte-n:.[en
T Ungs
@ x 14 x80mm) e

¥ Schells tir Brernsfenurig -hrg
(Ftiy @)

] .U_'wsd;luﬂs:hmubo mit

ing fiir Verschlufsch raube

Secmlra-nrschrcube

Mé
Sachskcmschl":lube' 2,
Federring (4.4 mm}
Sechskonimy e, (Mé&)

5 mszy[inde:—lufe.‘iung Es-b_

Hur Handbrems, -

Modell 1934597
3

TEILEWN
AME 5 Lir.

7
-47
(142" (183

vorn linkg

Hinrernchsgehﬁuse

sﬁim‘gl{ehsbehﬁlrer Zsh,

) Di(hlung und
Bremsfiiss igkeitshehg Iter )

Mefstap

X 37 x 3 mm) Fiber

fir Brem”ﬁmgkeirsbehar'ter

Likgs

Rikg.
N-i|0784
N-10437
N-10s90
N-22110

fiir Brems!’u'[jssigkeifsbohél'ier

IdeES)

drémshebel mip Bolzen ¢, Klinke

fir Handp rémsklinke

B8ONfir Hondbromse

: -‘ e fir Hundbremskla’nke

Klinkendrudknopf
fiir Handbremsheb-ef »

ir Handbrg mshebé |"

“'sd‘mube
S0nlschrayb,,
#Ming (10,5

(M 10 28)
Mo x 55
)

N-11414
N-10835
N-10494

-36
(1427

Madell 1937.39
3.6 Ltr,

Teile-

w
(183")

-42
(166%)
564 47¢

564 632

5 66 025

566 95
546305

§ 66 351

564 3sp

F@ oy

566 374

574 40

576175

576.283

5§78 353
Py
578 581
5 ?é 325- :

578 676

Gruppen.Ny.,

Mitteily ng

Nr. | Jahr




L Q. e T YT I mRwvRNwY

HAUPTGRUPPE 6

UNTERGRUPPEN-FOLGE

6os Zylinderblock und Kurbelgehsuse

07 Zyllnderkopf und Venﬂlfuhrung
08 'I‘ragplaile filr | Motor

R | Deckel fiir Kurbelwellenlager und Bellage |
14 Kurbelwe!le und Zahnrider

16 Sdlwungscheibe
18 I.ager fiir Kurbelwelle

22 Pleuelsfange
24 Kolben Leichtmefal_l
25 Kolben mit I!ingen und Bolzen, Grauguf;

26 Ko!ben, Graugul;

28 Kolbenrlng

| 32 | Olabstreifring

34 Koll;enbolzen

__3; ¥ *i;d(enwelle_u_;! Zahnrad

| | Deckel fiir R&dérkasten : o
Veniilsiéil;el

Venme ‘und Fﬁhrunééﬁ
Ded(el filr Venillltammer

—————— — gy @

Olpumpe

_Sieb und Saugwanne fiir Ulpumpe

' Ulleliung und Filter
7 Ulwanne_u;d_ Dldﬂung e
mmuizen
Entlimungsrohr -
Ulmel';sfab i R o i
Ded:el fiir Zylinderblock
Kupplungsgehaiuse _

Kupplungsschelbe




MOTOR UND KUPPLUNG

FORTSETZUNG

666

68
70

74

72

Deckel und Trelbschelbe fir Kupplung

Aumidtlager und Gabel fiir Kupplung

Wanne und § Zwischenblech fiir Kupplungs:_ o

gehause S P
Lagerbodt_ und Welle fiir Ful;hebel

Ful‘; um_i Nachstellhebel fiir Kupplung
\Hebel aul Ful;hebelwelle

Kette fiir Kupplungsbetiiﬂgung

Moloraufh&ngung

E &
=/

MOTOR UND KuPPLUNG

0.0




MOTOR uNnD KUPPLUNG







9?’0‘! Fq,a‘? |
- g
- ‘SR ?‘;;‘E_ I'a?g.

l.

|
e 054 82[

Tafel 4




MOTOR UND KUPPLUNG
Mcdsell 1193&3? Modesllllm-:l? — Mitteilung
TEILE{NAME bkt A . =z & i
-36 -47 -36 l 42 -47 St Nr. | Jahr
(142%) (183") (142%) (166") (183%)
1
f
| HAUPTGRUPPE: ¢
I C TOR UND KUPPLUNG
Binderblock und Kurbelgehduse Zsb., mi 1 1 — = ~—= 606 012
Lagerdedkeln, Nockenwe.‘lenl'oger, Lauf-
buchsen, Venillsitzringen und  kompletten
A Kolben
,Hnderblock und Kurbelgehause Zsb., mit - — 1 1 | &6 04018
T Jerdeckeln, Nockenwellen!cger und
» gkampletten Kolben
E Y — & “a \ S
derblock und Kurbelgehduse zsh., mif ] 1 - - - 6 06 212
lagerdeckeln, Nod:enwel'leniager, Ventih
" fihrungen, Laufbuchsen und Ventilsijzringen \
fderblock und Kurbelgehiiuse” Zeb™ = = W\ T ¢ 606218
Logerdeckeln und Nockenwelrenluger !
ablabhahn on  Zylind&rblock - (- WD ¢ [1304 276)
L SRR A s . o I AN\ _ £ — 1§
chsen fir Zylinderh ek & | & — | — | — & 06 500 /
SIS o \ - e\ — m N\ . — —1 £ N
ubscheibe _fir Whosserraum, Dmm @ - f — 2 2 6 06 553 |
v A 3 ¢ 8. 5 AV - T —
| [
dhiluBdecke! Yir/ Kernloch — | - 4 2 406 554
eibe fir Wasserraum, 45 mm @ — — 2 [9 02 526}
S¥6pfen fir Wasserraum, 25 mm @ 7 F -- 6 106,675
lopfen fiir Wasserraum, gesch|itz 1 | 1 — — | 606 677
10 7) | .
e 2 3 = S 2 Y - S
opfen fir UIhqupHeirung - f - 2 & 06 700
thravbe fir Wasserpumpe & |
Ylinderb)ack MN-20340 £ — 3 [
ift fir Kupplungsgehsusa,dn f
Zylinderblock N-16360 <t 2 2 )
= & . - — — =t - r-— - —
Mluﬁvanﬁfsitz, normal & == 2N = 606727
A slaBventiisjiz. narmal — 4 & 606 729
& 2 V. - . — | - - _,_I_.. S ———— — = —— N —
itz, 0,5mm Ubergrafie |I - ) — — 606 752
A entilsitz, 0,5 min Ubergrépe ! x % 606754
“ - Y o N — | - oy e - - . — - e
fegulierungsquerwd le | = — 606 775
K'Jﬂmuﬂgsgehéuse an Zylinderblock || — — & 04 800
o und  Saugrohr I - = 6 06 825 i
D lx 23] !
T8 spulfkrimmer und  Saugrohr | = —_ 6 04 824
x| x 28 [
v&ﬂlilfﬁhrungen ] 40710
B AB055 ist 1 Verschiup? |
ﬂTFTZLl“efem,
S 38 Br.jo49 sind oV entile
liefern, |
|
\/ = | =l = . === e
= I
w Anthracitgas-




A

Ch ) ~
N\

MOTOR UND KUPPLUNG

MOTOR UND KUPPLUNG
Modell 1936-37 Modell 1937-39
Mitteilung Teile- TE1LE- NAME 3,5 Lir. 3.6 Lir.
5 J ) === T T 0 ed Modell 1936.
i Gruppen-Nr. 36 7 .36 42 ‘ -47 TEILE.N 37
Nr. | Jobr gizy s | qéa (66 1 (183 : AME 35w Modell 193739
% [ o T LY Teile- Mitteilun
3 . . (1427 183 36 BT T 9
6 07 200 SechskantschraubetarZylinderkopf an Zylinder- Tr—_—" (183") (142 | “'“"’ | A7 Gruppen-Nr. |—— —
3 - i ng fdr hint 1
- ] block (M l? Kfﬂ}__ e K . ] ] { L& in eres— K”rb"’_r“'f”‘f"'ﬂaer, Kork 5 | , ] | (183) Nr. | Jahr
607 201 Sechskantsthraube fir Zylinderkopf on Fﬂd;mfung .fﬁr hinteres Kurbelwellen! — S [ .- .
Zylifdmblod (M 12 115) Kbrksiréifen (8 x 8 x 65 ) nlager, 2 | 5 e A ) - 610700
- — - - : - By W\ = ol (B ) — -}
607 301 siftschifube  for  Ventilschwinghebelachse und bt/ for Oldichtung —— | 610701
Zylinderkopfdeckel (M 10 und M10x1x131) _f_‘ K— e N 2 | 2 vy - . —
Stiftschraube fir Auspuffkrimmer und ir  Kurbelwellenlagerdecke| — | X = - & > B [P R 4
<h ——
Saugrohr an Zylinderkopf elsdiraube, — Il X —1- oy e 610725
(M10x1 und MI0x1x30)  N-17950 T N e T ] L ! | 6;07—50_ : A\
Y 4. W3 e — e = prung tar  Kurbelwellenla — N\ =
: : gerdeckelsch ——]— e }
6,07401 Dichtung fir Zylinderkopf vorn gifiter® und hinten mitten raube, +\/ - N e T i
PRS- .y R . PN —— 2 — N\
; - : RS ¥ 2 -
607 60 Deckel fir Zylinderkopf g fir Kurbelwellenlagerdeckelschraube € e i —— ' ey N
pole———— — = - N . — | - 1
! { - = | - - L\
" | o b  aaddlll T e
(37228_| Unrepsduion & Dindarddal B o e | = — N — |
07 676 Gummitille fir Zylinderdeckel - ‘@b Mofor-Nr. 38 Br.-4825 f 1 | . . e — BT
o ; | Federring (15 | ) 610753 |
Hutmutter fir Zylinderdede! 8 och i mm) N-10700 '
(M10x 1) e Mi4x 1 N-108 $§ [ 8 '
S Sy v | I.IEIB| {]ﬂlmm @) N‘ 12 8 | 8 - | - | )
..Z_ylmdersufr (2,5 20 m) -11145 — s = | e, -
Tragplatte fir Motor, vern . Zylinderstift (6 x 14 ") MN-17290 i | i 1 . ! ] :
— X 5 2 e — 3 N N-16040 = - 1 | 1 | ]
Tragplatte fir hlotory vorn - | - balwelle Zsb, i P N 6 8 8
| — X —— - “¥ — AN
2 = 3 e = — {
Dichtung fir (Motoriragplatte ) Rl - ===l . 1 \ 1 _ == v £
velle £ el = = | £ 3
e N - 1~ 3 B>, Mottern fir Schwungscheiben- e | |~ 614002 '
Dichtung fir Motortragplatte o ; = | - i ~ | . - .
Sechskantschravbe (M 8x 18) N-10789 . R s 38 Br.-5700 | | ] | 1 6 ]400:?_ N
Sechskantschraube (M 10 x 18) N-10790 Y T —— | |
Faderring, innenverzahnt (8,5 mm) N-10046 fiebo mit Muttern far Schwungscheiben- NNy~ [T
Federring (8,5 mm) N-10423 W 4 — | = : e —] i \ |
Federring (10,5 mm) N-10896 . } Y \ N
' A _ % . e fir Kupplung > . - ¢14010 |
Oldise fir Steverkettenschmierung (M0 1) b e \ 1 1 | . (
- N - 4 i | fir smWU”D!dﬂeibensﬁmub& ; = o= || s _5]_ S i
Oldise fir Steuerkettenschmiefung | 1 — R o G ——— 4 . ’| - |\ 4?6 |
- ()" e : 91 Segengewicht (M T4l 1,5 x 73) 7. | —}— | N 614 ==t
A v i 3 = L * 8 — |- =, 353
Senkkopfschraube (M &xJ,25x15) | L Bcon : ) el i T | 8 . | [N )
T A ¢ Sengewich-Syheaibe M 14x1y § &s | ol suas | |
N — o £ 37 " ¥ 8 — e -
Deckel fir Kurbelwellenlager, vorn r Kurbelweli, — XN | = | - I S W
SEs M o 78 S ENY |- SN ' ___,___E_E‘]hﬂkeﬂel 3 — ] N\ £ 14475 =
Deckel for Kirbelwellenlager, vorn miften HE Kurbatwalle (Roilenke_t;;g)_ 05 = ! = [ ™ | = .
——s — — LN | = r e N —— |2 £ = 614 524 =
== 1 v
Deckel. for \Kurbelwellemager, hinten mitten, : ) &.?@Iwgue -y | _] et IJ it N I | o
pe! : ‘t‘ .jx'f; Kurbelwellenzahnrad i l == il 1_ ._f_ R .l | s S48 |
o EAY SN _ : : # 4" . —d 0.
Decke! fir Kurbelwellenlagar,” hinten mitten, v l'..eii Fir Kurbefyalle 103730 1 1 1 & 14 530
0,5mm Ubermaf in\der Lange Riemenscheibg tox gmr::;’h”;?f: 7 N
- e RS e -16000 _ =
Deckel fir Kurbslwellenlager, hinten, normal 9 fir Kyrbalwello —_— s _“' 2 | 2 [ 5 |
Bis Motorsir. 88 Br.-4824 ist 1 Sicherungs- £7¢° 2 | . J
blech 610758 mitzvliefern. aill —_— L = ~ 1 s e
L - - B *___GTC_"'_"_”"*' Lichtmasdhine ) | _T_ —— _Il - _I_ I 614 574 N
610 476 Stiftschravbe  fir Kurbelwellenlogerdeckel B8 N0 Schwin R N | — = ST TR 1Y
4 ¢< o = - s f N/
(M14x2 und M14x15x79) X N ?nQSd‘_’_mpfer 3 |‘ NS = } 614 624 |
Sechskantschraube  fir  Kurbelwellenlagers S 21,5 — Al 1 : ! : A |
dedkel (M 14 x2 x 60) N-17330 ™ = . 1 | I. 1 S 614432
- — - { WM 18 x 1,5 AAND- S = - = 4 &N
610 551 Pafistift for Kurbelwellenlager, aben | | —— . — | e S '__' 6 14878 |
B TR I ——— - S i L ‘ﬂ\ﬁdrahk[oue ¢ R : I 1 1 b » = R (N
610 5582 pafstift fir Kurbelwellenlager,, vien = E 1 I | — | =S, [N 3 6 14,677 [
- ———————— N - fir Andrehkloye 7Y —_— - | = N\ "8 S S
610 600 Beilage fir Kurbelwellenlagery yorn ) 3 K b~—- sy - _ . ; — \ 14 725
T T e $ T e 4 GJWeHe’ einrailig o= e —_ |I 1 1 ;__ — ] —]
610825 Beiloge fir Kurbelwellenlager, vorn mitten 3 for K " § — [ _ 1- . A\ 14724 |
el —— N : : ugellager v ) I g | i 3 T
4610650 Beiloge fir Kufbelwellenloger, hinten mitten 4 — AN = | . = _T — A 614750
I S S - N — - i z ‘ﬂz —— e 1 -] | ()
610675 Beilage fir Kurbelwellenloger, hinten »’hn_kzanl: 114 Zahne 1 — &) _]_ 614775 |
i e | 1 = =i K =t (e T
iy an 4 — | i - o
?' = Z_, _13_9 _thne - = || ™ - I_ = |- - 616001
WA g e -_— 2 = *
iA stheibe, 114 Zéhne I — ] ANV 1 1 416010 | ——
- | 1 —d o i e |
[ = 61 i
| 6177 ||
6—3




P Te—
| Modell 1936-37 Meodell 1937-39
| Mitteilung Teile- 3,5 Ltr. 3,6 Lir. ) Mo -ro
' — | Gruppen-Nr. ESlhE=Ia A N TEILE- NAME R UND KUPPLU"G
i Mr. Jahr “42:1) “33"} ”4?1) “66 ] | Mode“ 'm-sp
| | 3,6 Ltr, Toit
=36 ' 2 eile- Miﬂe”ung
1 s kran i i h == =z '| 1 N | A " ‘42 .
sl ol i 7 i : N = . » roizen mit Muter W Wievelsiangs L) 66" | né;':; Gruppen-Nr. Nl e
L] [ o\ Fol
| 616229 Sechskantschraube fir 3§ chwungscheibe e fir P'EUBJngnge - ?  tohr
| (M1 %1 %30 . 3 ( ”xr)\'dff.‘j;
| Sechskantschegube fir Schwungscheibe : Muner orIded o s
' ' (M 10 1% 25) N-11685 - - 4 4 ‘ 4 S Stongenbolzen (M 116y _ S
1 ‘ oty Mhonvsreiiint. (WEm0) NAVRDS = - . 4 4 | luchsa Fur P.euelsmnge S 822 407

616275 Sicherungsplatte fir Schwungschaibenmutier 3 3 hses fir Pfeuel_\,:r:mge 622 45

O LR = \ 5 ! <
6 16300 Sachskdntmutter fir Schwungscheibe (M 11x1) 6 : : _
{0 3,6 siehe & 14353 Kolben, normal, leuchrmem.”

622 500

S 622 505
Ben, 0,25 mm Ubergroﬁa g

618001 Lager fir Kurbelwelle, vorn, oben und unten, 1 1 e s | - Leffh!memn
normal | Kalben, USOmm Ube; 6 24 005
| | o S| Ve Q.3 i e A Qroﬁe I—E-'Ehlmeron =
l_ 6,18.005 Lr;gc!.r le. K%J.rt;elwol!e, vorn, vorn mitten und - ! = 3 3 l 3 ben, 0‘,?5rr|rn Uhergrc‘jo - 624 I'_55
hinten mitten, oben und unten, normal | metal| &
— L& = 624
—|— N : —— 7 F 3 = K | 3 TOO mm chrgroﬁe Lewl—._- = Bk, 28
6 18 050 lager fir Kurbelwelle, vorn mitten, oben un 1 Nimetall L N—
i - ) 24
unten, normal - ~ ) - b 1,25 mm Ubergj-aﬁer Wbty N - 3 2’5_5
| 618100 lager for Kurbelwelle, hinten mitten, obeg ‘wnd 1 1 1 = | = , 1,50 mm Ube:g;ﬁ-ﬁ;‘ T\ _ 6 24 305

unten, normal LGJ(himetalJ

| I. | o 624 38
l,?_&mtn Ubergréfe, Leichtmeta]| - 80

618124 Lager fir Kurbelwelle, hinten, oken’ und unten, 1 1
normal

n, 2,00 mm Ubergréfe, Leichtmetq||

> 624 455 ]

618131 lager fir Kurbelwelle, hintef,)oben und unten, — | o~ 1 1 ) 43

nermal

- mit Ringen, Bolze
[ § Y V4 ; € Ub"rgroﬁe G
618 175 lager fir Kurbelwellg, vorn, oben und unfen, o b4 =

" V. Sicherungen Ziby.,
rcwgu!} verzinns

6 24 555

"iﬂﬂ‘ Ringen \g
0,13 mm L.umergroﬁe g Oizen u, SJcheru ! 625 200
= e —— N . L Uberﬂmr}e Graugus, mrz'l_-f::? Zsh,
i 618176 Lager fur Kurbelweule vorn, vorn mitten wund - = ® X - x R
hintaf “wiften, oben wund unten, 0,13 mm olzen . s; & 2
| Icherun 25 25(
Untergebe l'grc{!.a‘ GFGuguﬁ gen Zsh. '

- verzinny

oben und

Lager. fir Kurbelwelle, vorn miften,

al, Graugus . 625305
unfen, 0,13 mm Untergrobe , verzinnt

il Ubergrdﬁa

618225 Lager for Kurbelwelle, hinten mittenyoben und % = — -
unten, 0,13 mm Untergrobe \

J Grcruguﬁ, Yarzmm

U mi
m Efbergroﬂe Gruuguﬁ verzinnt :

6 26 002

| - 418 250 Lager fir Kurbelwelle, hintén/ ben und unten, X, b 4 = = 626 152

imm Ubergrap - E
0,13 mm Untergrofe grofe, GI'UUQLB

verzinnt

626 202

_Eb_ergroﬂe; Gl‘ﬂ‘ugur}r Yerztom KN— : ] [ =t

6 18 251 Lager fir Kurbelwelley hinten, oben und wnteng —_ —_ e 4
013 mm Untergrabe

626 252

‘ 618276 Lager fir Kurbeiwelle, vorn, oben undi unten, X X =
0,5 mmy Untergrofle  «

624 30

et 62635
bergror}e Gro:_rgufg ; — 351

4 18 280 Lagew, fir Kurbelwelle, vorn, yern{ mitten und o = X b . ver.zmm
| hirten mitten, oben wund, Swnign, 0,5 mm Uber rof, 6 26 401
i A grofe, G(GUQUB
Wntergrofie =54 \‘Orz.nnl' 62 4
. — 2%\ P S 5]

618 325 Lager fir Kurbelwelle§ vesd mitten, oben und Y e =
unten, 0,5 mme Udtergrdfe 1

626 501

6 18375 Lager fir Kutbelwelle, hinten mitten, oben und %W
unten, 0,5 mm, Untergrofie |

6 28 003

6 28 005

618 401 Lager fir Kurbelwelle, hinten, oben und unten, % Y
| 0,5mm Untergrifie ‘

: “ergrofe, 3 mm hoch SN

628 153

Ubergroge 4mm hog e
3 P 4
ubﬂ"‘groﬁe 3 mm hoch NS

618 406 Lager fir Kurbelwelle, hinten, oben unddunten, — |
0.5mm Untergréfie

Uber ¢
grof
Plevelstange Zsb., normal '3 6 e, 4mm hody

.Ubergmg& 3rnm Fon =3
= ¢!

Pleuelstange Zsb., normal s 2y &

Plevelstange Zsb., 0,5mm Wdtergrofe

Plevelstange ZsByg 0.5 mm Untergrobe




MOTOR UND KUPPLUNG:

Modell 1936-37 Modell 1937-39
Mitteilung il 3,5 Lir. 6 Lir.
s N TEILE-NAME .. M ek
1] Gruppen-Nr. -3 -47 -36 A2¢, Q NI-d7
Nr. | Jahr (142") (183") iz | (8L (183
' |
478 378 Kolbenring, 1,25fm Whergrobe, 4 mm hodh % by - | - | —_
! ey N — S e B .
6 28 380 Kolbenring, 1.28/mm Ubergrobe, 3 mm hodh —- — e * | %
6 28 453 Kolbenriggy 1,50 mm Ubergrofe, 4 mm hadh % x — - | ="
628 455 kolbefring, 1,50 mm Ubergrdbe, 3 mm hoch - - % Xx | x
428 503 Kolbenring, 175 mm Ubergrdbe, 4mm hoch b4 e — == | —
X . I I — T s _ Sy
6 28.505 Kolbenring, 175 mm Ubergrobe, 3mm hoch - AN~ X x | X
628553 Yolbenring, 2,00 mm Ubergrobe, 4 mm hoch % ' % — - | <
' 628 555 Kolbenring, 2,00 mm Ubergrofie, 3 mm hoch - | ey ® b4 |‘ W
1 - i e g =
‘I 632 001 Olabstreifring, normal 6 [ — — | -
6 32 005 Olabstreifring, normal i i 6 4 | ‘
632151 Olabstreifring, 0,25 mm Ubergribe X b4 - | — | o
4 32 155 Olabstreifring, 0,25 mm Ubergréfie - = b4 4 |
o] [ SSS I— EoE o 2 z | &
432201 Olabstreifring, 0,50 mow eergrofe % | * - = | -
632 205 Olabstreifring, 40,50 mm Ubergrobe — | =R * . b | b4
532 251 Ulcbstrei{ling: 075 mm Ubergrofie b4 i M — =
, 432255 | Otabstreifiing, 075 mm Ubergrobe 4 1 N |
632301 Dlabsteeifring, 1,00 mm Ubergrofe b4 | * — | — |
& 324605 Tlabsireifring, 1,00 mm Dbergrobe —_ | £~ % i ot |
|| & 327976 Olabstreifring, 1,25 mm ObergroBe % | 224 —_ || - I
[ B B & S N RSt S W S o) Y el
| 732380 Ulabstreifring, 1,25 mm Obergrobe 7 | — b 4 : X
| 632 451 Olabstreiiring, 1,50 mm Ubergrofie X | = | —
I 632 455 Olabstreifring, 1,50 mm Ubergrabe — | - ® | ® 0
A RN = . S R = A &
] 32 501 Olobstreifring, 1,75 mm Ubergrobe X | % — —
, 1 . e Vo 3 o \_J o I S
l 632 505 Cilabstreifring] 1,78 mm Ubergrobe \ — | - » | X
i = iy = st B .\ N e S
4 6132 551 Olabstreifring, 200 mm Ubergtobe % |_ ® e I
[ = - N A N e __| o 8 » ! ——
|| £ 12 555 Olabsweifring, 2,00 rtm Ohergrofe — | — - |I *
I . 2 A S NG — er L OO —
| 6 34 002 Kolbenbolzen, normad! ] | (] = | =
—
A A I A\ —_— LN | 5
| & 34005 Kolbenbolzeny normal — | — & I 6
| 6 34 051 Kalbenbolzen, 0,08 mm Obergrofe x ‘| bt = | -
| 634 076 Sicherungsring fir Kolbenbolzen — | = 12 | 12
! 634127 Schraube fir Kelbenbolzen Max1) [ | b —_ | =
634 176 federring fir Kolbenbolzenschraube (] | ) = | '\
o | |— ot Wit I NS | —— ______:_‘_.
636102 MNodenwelle 1 ) — 1 =
—_ e L = N A
| . | .
636110 Nockenwelle - — 1 | 1
Bis Motor-Nr. 38 Br29500ist das Ventilspiel
033 AuslaB, 0,15 Einlal in 0,30 Auslah und | |
0,20 Einlab zv gndern. | | 2
Sechskantschroebe (M 8 x 18) N-10789 — ‘| - 2 1 \
federfig, innenverzahnt (8,5 mm) N-10046 - = 2
)
| | |.
6—6

: MOTO
TEILEANWA M E Modell 1936.37 R UND KUPPLUN
3.5 Lt Modell 1937.39 G
-36 3.6 Ltr, .
Zuischenri a2y | gag % X\ Teile-  [Mitteilung
ing #fif Nockenwelle Loy (166%) (ign Gruppen-Nr,
\ I ) Nr.
| Druckplotte Fir Nockenwelle ] 1 N o
S Drudpltite fir Nockenwélle 1 | N o AN 6 36 200
> fod fir Nockenfvells (Zohnkette) - S | -1 ) ey _
bZohnrad fir | s 1 e 1 é = V
e i uNu_ranwEli@ (Rollenkette) ] = -~ e
."_Zahnrad Fir\NBckenwel i 1 | 1 . = | e - &34 301 = l,
- - N,
T -— s - 6 '
‘wor;ﬂ;iiik?i'l fir Nockenwellenzahnrag - 1 ] 36 303
/ I INNFC S 1 . o
) 103 462 : 6 36 305
Woodruffkeil fgr i B 1 4 -
% MNodken, Y - =
(5x7.5 mm) UJ(EHWF'“eanh,,md _ B
- N-10978
erkette (Zahnkette) # N - 1 =
- 1
rkefte (Rollenkette) : ! i Y S i
2Zylinderkopfschra v I 1 QY 7 4 36 350
avbe f| s NS
(M8 x 22) oe g NG(lr.enweHevmd 3 1 } = =Y 2 o |
N-11507 3 G 36 351
ibe, Spezial 5"y v | =
Federring (8,5.4my %
AN\ IN-10693 7 & N
ghiuBscheibe, fir ) Y\ Ny '
! SO Nodkenwellenlager, hinten | - = _ 636 400 o~
luBscheibe fo : | ' N
3 . ur Nackenweum”cgprl hirian ——— 7 | - Y
.\ ‘ - o\ | . 636 526 —dl
. | St
/ ! W
r Raderkasten N | i 436 598 =
= |
mit Oldichtung fi L
2 ichtung fiir Raderkasten - = | e Y
. - | - " - 63
" 9_ ur Raderkastendecke| R 1 [ | F N 8 078
= = N\ - | ! 63 e
_ fiir Pcderl:c:stendeckef ) [ | N 8079
< 1 S
iGf Oldichtyr 4 7 | - | 638125
3 tung, J.-me.—.;lurchmesser G 9 Pt | _I 4 -
t0r Raderkastanddiis) o = =R ) 638177
3 4 . |
. N> 1 x ¢ : é3 ;
5 tgﬂ?“;"rk”"e”deckel b 1 e % !’ A 8 201
: nt:d-.rmbe e esm N o U == €7 = 6382% i B
2 5 [Oube” (M § x 28) 10769 P | 2
akantsthr iy be N-11015 6 | 1
BnkohEsthi ot oy N-11109 - 7 o I . : 636228
i ':'chm:be (M6 x 8) N-17280 4 4 2 | 2 . —
G TN N-16030 i) = &Y - | 2
L5 mmy 7 . v/ s
I:g (8.5 mm) N-10690 - = 3 II 4 | 7
= 29\ -10696 - 10
L 4 2 |
: 4 2|
- normg! = | = 2
! < i £ L
N Y 12 = |
o] | 12 el | I e
N Lo °F = < 1 /1
1 e = 6
in_m Ubergrﬁ[}e 2 12 | 12 E 40 027 II
0 e N | 12 7 > -
rzsmm Ubergriﬁﬁ.e = . € = % i | 640030
- N = B — | % é 40000
B Ventilstotel (M 10x1x22 o7} - x | -
mit - 12 .y &yn |
.-a? Kugaf fir  Schwi - i 12 e [ 151
d1.5) inghelie| y == o )
. = = Vi 640 351 i
s . v — L 2| W
e Schraube (M 180% " = [ 12 640352 L
+ 3\ 12 |
. Sellschroubg i 1, : = - XN
o N = i 5 - A\Y 6 40 375 i
A -3 —— - 12 | 12 6 40 378 = ——
3 . an |
= | _ i
3 - 6 40 425 i
( |
\ |
6—7
"\



\3’\;‘«4’ w\C " \'\V
v\, . WS
MOTOR UND KUPPLUNG - e MOTOR UND KUPPLUNG
Modell 1935- i
3.5 Lir. suw. 8 o Modae;l 1936-37 Madell-1937.39
Mitteilung Teile- TEILE-NAME - — % 42 1 fgu ILE-NAME & _Llr_ B 38 LIR Télle: Mitteilung
——| Gruppen-Nr. (142 (183") (142”) (166" it e 47 -36 N\ 47 Gruppen-Nr. |=———
Nr. | Jahr - (427 (1837) (142) 166" (183 Nr. | Jahr
o 4 ™ 3 3 = /4 ili - AuslaBventil J
& 40 450 Sicherung fir 'ufenulsmﬁ_s_lfutu-ﬂ!;_ B i =S A - o 5 - A - AN S — e 6 6 P o
THE 6 40 4?5_ Sechsﬁr\m;chmube fir VentilstéBelflhrung 5 $ \ " pwsloByenlihAir Gosbetriah = . N _6_ " 5 — e Lt ]
, > Y B e b VS S 6 42 205
(M 1T 2 1_,5 x 50) 10704 4 | F 3 N - ifedsr - — A __ |l B - e |8
Federring (11,5 mm) v IS . ]2 ¢ 3 = = 642 95] ;
A 1 & 7)) Z3
NS = = A2 12 5 WEntilfeder .
6 40 500 VenfilstoBelstange e P AN = P - ¥ ad == - 12 12 12 642 954 =
— <™ = — 2 * : sir Ei i .\ —— -
e = i aIhe for Schwinghebel N\ g | ] eller fir E|nI<J_F3vermIfeder, chen N { - P % . —6;22;7 _:.__
s puL & = = o 2 2 2 k. i N | !
S (5 06 7001 Stopfen fir Schwinghebelachse = == . Tellar fir Adslabventilfeder, shen 2 4 . " - =0 e, e Y
& \ RS 6 642278
AN : 5 3 3 N : y 2 N = =
dbe? | sawinghebel mit Buchse fur Einlafiventil, links Vs = 799 RS\ ilfeder, unten 12 12 - 5 I —
3 : —& D - Ny— @ = — 6 42:304
\ C <t 3 3 : \
£\ . b it Buchse far EinlaBventil, rechts % o8 A\ r Yentilfeder, unten . . — ] y . W = _
640 578 Shwinghabtia) Tt : A\ / 3 12 12 12 842304
: = 6 6 6 ,
4 ; i hse fiir Auslabventil S - = lkeil 24 - e
6 40 579 Schwinghebel mit Bud ¢ 24 - i - § 0
{ o, 12 12 12 3 : =3 N 32
a1 5 . - Ikeil | N\ —_— e
& 40 601 Buchse fir Schwinghebel = — > 3 i - —_ 24 24 2 =
' e - e - — - e N4 5 _ AN\ 642353
s 6 40 626 Bod fir Schwinghebelachs . s e N . Deckel fir StoBelkammer ~ 5 7 |—— el
Sl 288 AN __ = 4 4 N - \ . ! T\ ! 644 004
& 40 £51 feder fir Schwinghebelachse, 3 Windungen X o for Yentilkammer, hinten' 1 y i - T |
s CA™ = & 5 s O~V e X\ "3 = v - 644075
& 40 452 feder fir Schwinghebelachse, & Wlnduf\gﬂf.'l B N 4— -l a ! fir Ventilkammes, \orn und mitten 2 “; _ 7\ e 1,
Ll P ~ w & 4 — PR , = - 644 225 '
640 &75 Federklammer fdr Sdrwinghebelachse ] Y % 7 3 g fir Stéfelkammerdeckel oy . NN - =
\ — ) 3 1 1 1 N7 \ g 1 1 & 44 4
- ) 5 winahebelachse, 5mm 2 \ 2 23 gsring fir Wentilk d N .
640 701 Clrohr fir Sd‘l-’\fl{'lﬂ. % i 5] ; | } " Hikammerdedel (8 mm) - -
Kugelhilse fir Ulfnhr :}lg‘;: i ¢ = 2 z 25 ntetlegscheibe (8,4 mm) N-10080 : ;5 4 = = 644 404
Uber@urimtter fir Olrohr o) " = 1 L 13 B Nt = -—
Anschlufstutzen fir Glrohr (M 10) N-157 K 4 /7y \ : ‘ , hm? Ventilkommerdeckel, vorn, mitten 1 1 p 2 :
— 3 : ; b o — 1 | upe hinten — —~ & 44 250
§ ) 640 726 oo tktaufrohr mit AnschluBstiick for Schwing- i z = T _ o AN
hebelachse NN — = ravbe fir Ventilkammerdeckel N\
B - _ = { &Y = \ 1 1 1 mm lang) » 3 3 == = 6 44 627
T 4 40 800 Feder for Anschlubstick = (Y U ] - e «\
I P . — — S . == 1 1 I hravbe fiir uenfl-|k0rnmgrdecke| 5 ' % N\ .
= e AnschluBstick, mit 1,6-mm-Lech - —| x 1,25 % 137 5 = -- Py
4 40 BE7 Hilse 10 4 ; ) 644 628
) — - £ = 12 12 - \/
= “ i N850 Teller fir stabelstangenfeder L N _— — I ing an S'éﬁe”mmmerdeclge:'_ ik J e A ’
3 | \ 5 —— 3 il 7 = 12 12 j skantschraube (M4 w5 N-10592 e i 6 6 \ 6 4 44 800
| 6 40 875 teder fir StoBelstange - S nkopfschraube (W4 x 14) M- 18030 — . z z 7
| it SRR W - - : 3 rlegscheibe “¢¢ mm) N-10073 B = / v :
\ Haiter for StéPelstangenfeder _ - 5 rring (6.4 mm) ; " 8 8
| HaRe Sechskantschéauhe S (M B x 25 N1 0643 W i 6 |1 é - & &/ %0 jil — 16 [ 16 16
Federring” (B, 5mm) N 10473 N — ™ £ . s
NN P ) 4 ¢ mMit Sieb
S — —N\N" . , - - ' = - |
3 ca095 | Sechskantschegdbe fir SchwinghebdlbOek | SO Yy | ] ! 6 46 005
(M. 10 1,5 x 92) ' . \ . 1 i v | _ = —
A ———— FNE————— 2 i 4 4 E TN : NI . = 100
& 40 950 Unferlagscheibe (11,3 x 19,04 mm) - il - 2 2 '_fﬁ_l ZSb"ﬂf"’ Olpumpenantrieb 1 1 =5 . =
Unterlegscheibe (10,3 mm) N-10 - £ 2 2 treibend > e a - & 46 300
Sechskantmuttep* (W30 x 1) =107 RS — endes@dharad Zsb., for Olpumpe = % 1 ! : RN
myltegN 8 e 64633
XV 12 12 == | = D]F’W}Ip?numriabweife I i | Vet Wd
64f00) * | Fohrung fir Vedtil® o e LN =1 i RN 112010 N - y = 646 451 '
_6;2(-)'2? Fohrung fOr Einlabventil ol _: e |— dverieiler ___: - 1 3
5 \ TR — I‘— = o2 = 4 & erbstift (4 x 20 mm) N-15920 N : ;I 1 | 6 46 483
4 42 052 Fohrung fir Auslafvent | | 1
bis Motar-Nr. 38 Br.-1960 § S ol — AN ?'P“mpanﬂnlriebwella | ] A _
< - e | - = 2 ¢ O x ¥ 1100 | 1 N 0 = 4 46 500
4 42 054 Fihrung fir Auslabventil | T . N - = —_
ab Motor-Nr. 38 Br.-1961 S PRE ) : ® Ulpumpenantriebwello = = B )
] B e n s 20 b @ - L I 1 6 46 501
442151 Einlabventil i £l el o A y m'tpympe, treibendes i . ——— 4 3 -
—~ o o - = & ] ',;?'.!} for Olpumpenzahnrad == = T 646 525
421 EinlaBventi s i %"h
s bis Motor-Nr. 38 Br.-1960 D B X, % = 1 . = — EL o % - 103905_ 1 1 —_— - | P
| - S e A _— 4 aaus — 6 6 4 fohburnpe‘ getriebenes 1 1 s NN ———— — '__
4 42157 Einlafiventil | ! T = ) 5 | g = 4 46 551
ab Motor-Nri88Br-1961 Z- — —X N\, T ngp'aa Betriebenes = | 4 G . =
) o i O =N - ElEENSEaan
4 42 201 Auslafventil
74 |
3 |
6—8 6—9
™ ’M "




MOTOR UND KUPPLUNG

MOTOR UND KUPPLUNG

Modell 1936.37 Modeli 1937:39 Modell 1935-37 Modell 1937.39
Mitteilung Teile- TEILE-NAME 3.5 L. 3.6 Lty TEILESNAME 3.5 Lir. 3,6:Ut0 Teile- Mitteilung
T | Gruppen-Nr. -36 -47 -36 42 -47 -36 47 3% SNy T o Gruppen-Nr. =
Nr. | Jahr (142") (183") (1427) (166") (183 (1427) (183") (42 | (166%) ﬂﬁl Nr. | Jahr
| - : .
oali i
Die mit 2«bezeichneten Teile sind bis Motor- ?:;Zsr;?n':fgu;:;aw‘ 10.x25 :l‘ }onggz 2 2 — ! -~ .
Nr. Br, AA150 zusammen zu liefern. AuBerdem A s ;165 i & {)653 — - ) | 2 2
sind @#8chravben Nr. N-17750 und 2 Feder- Ae_ ety ) -10676 2 2 W SE o
ring® Nr. N-10890 mitzuliefern. - vy | | N
— 3 vhrungsrohr Zsh. 1 ] - | e . s
6 46 652 Betkgl fir Ulpumpe 1 ! i & 3 g Sedhskantschraube *(M & x5 N-10592 2 2 - | = o 50000
Sechskanischraube (M & x 15 MN-10692 4 4 = = = v Federring (6,6 mmY) M-10490 2 2 = I e
Federring (6,6 mm) N- 10670 4 4 s e -= \ - o S B == il
ey - = — 5 3 "\ Dlzufhrungsrohr e =¥ ] 1 : Yo
6 44,655% Deckel iir Olpumpe = { = 1 15 Kugelhdlse Wt Olzufihrungsrohr N 14451 - — 2 2 2I B )
bis Motor-Nr. 38 Br.-3810 Uberwurfmuter fir Olzufihrungsrohr y
Linsenkopfschraube (M & x 14) N-17750 2 = 4 4 4 (M x,5) N-16441 N _ 2 2 3
Federving. (6.4 mi N-10670 - - 4 LN, 4 AnsdlUBstutzen fir Olzufihrungsrohr |
N » sSZpPF 1 e Kurbellogerdecks| MN-11689 4 4 = _ -
& 48 657 Cedcel fir Tlpumpe = = 1 1 1 Qﬁachlufﬁsrulzen fir Olzufihrungsrohr |
| ab Motor-Nr. 38 Br.-3811 ; on Ulpumpendedkel Nal 6740 - = 4 | 4 4
= T N —_— —_— — . . _ =
ihr i liberdru iffeder (M 22 x 1.5) 1 1 ~ = | k- | hr fi llei | 5 = N 4
I 6 46 751 Fuhrung fir Uliberdruckventilfeder | ;x Ca ] C_hUﬂll’O r fir Olleitung — — 1 ’ i 1 450 029
N y S > = — | — @ 9,3 3N
646775 Kolben fir Oluberdrudventil = == ! L ! IStk for Kurzschlubrohr on ZylipHerklSd — - 1 i i 1 6501 N
ab Motor-Nr. 38 Br.-3811 Winkelstick fiir Kurzschlubrohhdan | 50 101
& 3 N\ - Zylinderblodk N-21030 . 1 | i | g
& 46 852 Feder fir Oliberdruckventil i 1 — — = Kugelhilse N-16451 . a 2 2 | b
f—— — = — ¢ N Oberwurfmutter (M, 18x9,5) N-16461 il 4 2 | AN 5
4 44 B55 Feder fir Oliberdrudkventil = N 1 1 T NN— s w | NN
bis Motor-Nr. 38 Br.-3810 ng fir Olzvfihrungsrohr 2 — — | - 4 50 250 -| g
{ B N Y . N L= 4 \ | |
Feder fur Oliberdrudiventil — ! — 1 { I 1 Brohr fir Oflfiltar , - ' — | - e ¢\ 7
= ab Motor-NrN38 Br-3811 3 N & o | | i
Kugel fiir Oliberdruckventil (12 mm) N-22440 — _ i \ 1 ohr fiir Olfilter ! : = - | - e = § |
bis\Moator-Nr. 38 Br.-3810 | Kniestdek (M 11 x 1 und M10x1) N-11098 2 2 - =5 =
== = = i ———— = \ N\ | Schtaubstuizen |
6 46 875 Scheibeyfor TUliberdruckventilfeder - e 1 1 i 13 %1 und Mi1ox1y N-11094 2 2 =% - =
bis Motor-Nr. 38 Br.-3810 g Miter fir Drudverbindung |
- $ ~ & (M1lx1) N-TH01 2 2 = P | -
&6 46 901 Richtung fir Olpumpandecke! 1 l - - ¥ Mutter fir Druckverbindung |
& - - = ' (M13x1) N-11102 2 ) _: " .
646 904 Dichtung fir Dipumpendedkel — N — | 1 . \ AN | \L |
: \ a ; 1 ! — s &
& 46 525 Federteller fir Uliberdruckventiffeder = — 1 1 — LN 000 o | 4 650 351
ab Motor-Nr. 38 Br.-2811 ¢ Stick fir Kniestick (M 10 x Wy i 1 . s | = 650376 B
Zylinderkerbstift (3 x 24.mm) N-11224 " —- 1 1 ¢ \ P )\ 3
} — #55 Sut — E Ohlfilter 9 = . v
S 'ﬂdﬁrkop{schru ;. S =
648 001 Sieb fir Olpumpe 1 1 =~ o ”ﬁf (M6 x 24) E;J;&; 2 2 =3 X o
Sechskantschraube (M 8 x 35) - 10473 1 | — »- A 2 2 — » Q | -
Federring (8,5 mm) IN-10693 1 | - = B iiion i w JR N ] ] e’
\ Y . —NF—— = e N L = = - 6 50 425
6 48 005 Sieb fir Glpumpe == = _I dingbe /(M 8 x 125 x 12) i 5 Pt o ! = -
i S . N nav(8,5 mm) N-10493 4 4 6 50 450
6 48 451 Dichtung, fir Olpumpensieb 1 1 - O Pl 5 — =
6 48 477 Sougstitzen fir UIpumpe v 1 1 = = b. 1 1 - . ! —
Kugel fir Saugstutzen (914"} 104 923 1 i — == — £ 4 L )
— = 3 = = N ) \ 4 = N 1 1
6 48 478* Saugstuizen mit Flanseh, fir Ulpumpe — | — 1 I £ : O 6 52 007
— =] P+ - _— — \ 7 4 S = Qube (M8 21,5 . > i - At ~[N
6 48°600 Didhtung fir \sdugstutzen I 1 = - y ¢ | — 2476 |
e &N\ - — - - ubes (M 16 x 1,5 AT _ . | v 7, 2
£'48 501* Dichtung fiir Saugstutzen N = 1 | N —— R ¥4 |
- \ Rlablabschraube (18,2 x 24 x 2 mm) I ] s id “2”050' i
6 48 525 Saugwanne fir Olpumpe 1 1 == 7 UJ__ — = : < - G | J ]
1« B omns: ) RAY @blabschroube (16,2 20 x 1,5 mm) = = 1 1 1 652608 ey
{ 6 48 528* Saugwanne fir Olpumpe —~ — : | : Ulw_c-n . - 2N el . o
Linsenkopfschravbe (M 6 x 12) N-10334 = = | 1 ne 1 1 e | - N T
Linsenkopfschraube (M6 x 16) N-17750 - - 2 | 2 i:?smal'ﬂube (M 8 x 18) NA078e 24 24 . = = 652 575
Federring, innenverzahnt (4,6 mm) “-10008 —_ - 3 3 i ﬂ_( .5 mm) N0493 o4 ] _ [ = 5l
) &6 45 626* Sicherungsblech fir Sougstutzen Fout i ! ! -Olwﬂnna' links und rechts — -z 2 ) 2 >N 5;2 403 =
> bis Motor-Mr. Br. A-150 oi . — o : = a
o iy ; ot = A wanne, vorn nd hinten e, i 2 2 J 2 659 483 == 1
| 648 675 Spannbiigel fir Olpumpensiel - | - 1 1 ;d'!l'nube (M 14) N-16030 - » i b | -
Sechskantschraubeé' (M 8 x 18) N-10789 - — 2 <\ “Sravbe (\MBy 18) N-10789 ~ = 4 5 4
Bibe (&4 mm) N-10073 o= i 9 i it
(64 mm) N-10690 A - 8
{55 ey N-10693 = _ ;




% \
.,~A

MOTOR UND KUPPLUNG

MOTOR UND KUPPLUNG
Modeil 1936-37 Modell 1937-39
Mitteilung Teile- TEILE-NAME 3,5 Uir. . 36 L.
— Gruppen-Nr. = — - — & :
HNr. | lahr (1427 (183" (142%) (166 ) EILE/NAME Modell 1934.37
3.5 Ltr. Modell 1937.39
-34 36 Lir.
6 54 002 Oleinfillstutzen und Enliffungsrohr Zsb. (1427) -47 » Teile- Mitteil
2 o | _— un
) a P | Dﬁdtel5 fiir Zunt‘f&FqslelIO{fnUng (1837) (142*) L ”‘:62" | 47 Gruppen-Nr ¢
6 54 026 Oleinfiillstuizen ‘mit Kappe Zsb. | echsk_unrschmube (M6 x 1 | ! (1837) . Nr
Sediskantmutier (M 6) N-22110 ! _ FederfThg (4,6 mm) x 10) N-10783 ll 1 r J + | Jahr
= o2 . —— e Y r N-10490 1 s .
6 54 150 Schutziblechwfor Oleinfilistutzen . Deckal fur Zilndeu'nstgllaffnung_ B ' - ' I - - - 662 925
[12 54 326) Wnterlegscheibe (5.2 x 8,5 mm) Ej_' le; K‘-‘Df-’iungskonr:‘:\_lle - o : 1 | ' i :
Unterlegscheibe (53 x 12 mm) \ albrundkopischraube (M & ] 2% ., ! 1 | )
Linsenkopfschraube (M5 x18) Federring (8,6 m) x 10) N-T1119 : 1 s - 860907 —
federring (5,3 mm) - . i /s N-10690 5 2 . = = [
sachskantmutter (M &) I,Becrcl F?’ Kogplingskontrolle y ! 2 _ —_ _ 6 42 950 { N
. . :ffzbrtindkopfschmube Méx12 £\ N B e '
Krimmer {or Oleinfillstvizen h edlerring (4,6 mm) x12)  N-10784 $ - I 8 !
{IE-VoIt-L]chrrnusd*liner | R N-10480 2 — 2 1 1 % 2
Sechskantmutter (M 6) N-22110 ¢ Whgsscheibe Zsb., goirieh, y - 2 | ; 2 8 62 957
\ —— e + Qeirtebeng 9
7 ! E — — 2
Dichtung fir Oleinfillstutzen, Leder PIW!gssmefbe Zsb I'_' T Y o ! 1 l .
(31,7 x 35 x 3 mm) b bis Motor-Nr. 38 Elr ﬂ?;?rlebm:u = =, - [ - X .
= S 3 T g ‘ . = | I i 6 64 002
sechskanischroube  fir Olleinfillstutzeny(M 6x1x21) 2 Jlungsscheibe Zsh = Nyt 1 [ 1
- .S S ob Motor-Nr. ~50-. gelriebeng N ! 6 64
Kappe Zsb., for Oleinfillstuizen o “r- 38 Br.-2273 e - e\ 007
——— W : = g fir Kuppl ——x ¥ i ! | \ ¥
Dichtung fir Koppe, Korlk ! 4 1 ungsscheibe == . ] 464010
: - [ o lﬁr Kipplungsschidn S 2 2 gl '
Entliiftungsrohr Zsb., an Yantilkammerdedel " » Bis Mofor-Nr, 38 Breging B « 3 . -
T R - 2 } - \ 6 64 527
1 Vi . N = 2
Dichtung fir Entlafiungsrohr, Kork : f: Kupplihgsstheibe 2 - .
(41 x 48 N fim) otor-Niy, 38 Br 2973 =% g NG ‘ & &4 530
N ] - > ! 2 =il - ) f
Haltek fir Entloftungsrohr : 1 &’EUPPfungsbei,m (5x10m | ) 2 | 2
linsenkopfschraube (M6 x 14) N-16030 ] e B " > \ & | 664 532 [
Federring (6,6 mm) N-10690 ] B ™ PPlungsbelag (5 x 6 mm) ¥ , % \ .l Ir
" N - N - 4 ] e T | - '3 —— | g . Y
Schelle for Entliftungsrohr fund Treibscheibe Zsb, 1 D '\ - x : ‘N ;'
o ke + 1or Kupplung I NONT i X 6 64 577 |
MeBstab fir Ol - und Treibscheibe Zsb. f Fadh, N E 1 - _ :
— -— s Ty ) L L Kupplu”g = —r| ol N e II
MebBstab fir DI ibe fir Kupplung — N\ = ] g & 66 00¢ II
£ " ; - = - - 3 1 | Sact
e fi - 1 = 1 -
Dichtung far MeBstab fi8 1o Kupplung e || 1 ~ .\ 666 008 |
—_— —~ N < | B - b 3 e < =5 e —_— | ¢
. bolzen fir K ¢ 5 o 6 64 108 |
Deckel for Zylinderblock - 1) ke RUDF"U"GSerHIastqusp|ane 7 [— i 1 Il ||
(Nicht far Flosdien- ‘und Generatorgashetrieb) 1 3 3 7 ! 666 105 =y
ne—— — Sk Kapp]un %, \ | = - =
> gsent A L -
Deckel fig Zylinderblock - ¥ = _r_u_sl”“EIShebel | 6 66 225 ||
(Fiir Flasehen- und Genergtorgtisbeirieb) Kuppl“"giemlosmn_ ; b NS 3 3 9. Nl
= N S £ N i — gshabel — = o/ | - |
N . ; F—— ) | = =
De kel fir Zylinderblog | ; Pplungsent] N 3 [ 3 £ g 6 46 251 |
(Fir Gemischibelriehl 2) astungshebel = e = i - || = .
@ LA, 3 = K = [ e v 2 = A 6 66 277 '
Dichtung far_ 2y fnderdeckel . . plungsentiasfin sl:_ . | 3 S .
(Nicht fir/Flaschen- und Generatorgasbeirieb) m) gshebel, abgeflodht ~| ~ " | 6 66 278 |
e _____________ N i ' U ¥ £ - = % ! | |
Dichtung fir ?_yllnderdeckel ) PPlungse Aflastun e ) 3 | 3 - = |
(For Flaschen- und Generalorgasbetrieb) A ‘AN gshebel (5x 9,5 mm) Q) ) 6 66 979 |
i 1 . | —JO | § |
Sechskantschraube fir Zylinderdeckel (M 11x1,5%65) _ y = e 3 - et ! 3 [ . |
SN : o = o for Kupplung "IN 3 AR —| é 66280 Ny
Unterlegscheibe M3x19x 1,5 mm) \ e ) — | y i
= = : A t < = [ B Ak
n Ius‘”"ﬂshebef F— N ] 3 : e 6 66 328 .I
Kupplungsgehduse Isb. Likg. Fir ;:“- B _m”:'J . = i : 3 666330_ N
Lagerstellen out Untarmu.ﬂ_ Ve P UPPfungsenHosluncshebe\; ¥ o 57 o . = X N\
o D) id . i s s é — 6 66350
Kupplungsgehause Zsb., Rikg) B8 fo. ——— — L s s
_ Légers1el1er:ul Untermaf 1 UPPlungsentlostungifebal é_- - 666 378
Kupplungsgehause Zsb., Likg. - fir K“D_pl'un_ — &N 8 L = |— v
X > s — .
Lagerstellan &uf Untermab . i _Em”“”'-'“ﬂ-‘bhaber 3 6 66379 i
———R TN N
Kupplungsgehduse Zsb., Rikg. ) Dampfgngsfader k - e NN
rmafy 1 . P = -
- F 5 ne_ﬁf’“'zuhm - & = 25 6 &4 380 |
3 - -7 2 mm) N']Wd p S0, 2 |
4 Nun g mfostu e 4 . 6 &6 450
e A \, )
I I >
\ =
i 666478 Iy=

Lagerstellen auvf Unte

Zindeinstellstift
)




MOTOR UND KUPPLUNG

Madell 1936-37 Modell 1937-3%9
Mitteilung ile- 3,5 Lir. 3,6 Lir.
s TEILE-NAME J _ kX .4 WiB
— —| Gruppen-Nr. 36 | A7 36 -42 47
MNr. | Jahr (429 | 183" (142") (166") (183")
& 66 525 Bige! for Ruckzugietler und Flatte 3 3 -_— -
i b b6 603 Druckfeder T Kupplung (9 Stiick = 15atz) 9 4 = ! —
6 66 606 Druckfedersfur Kupplung (9 Stuck = 1 501z —_ — 9 9
6 66 626 Hilse for Druckfeder 9 9 - O
4 &b 701 Wutter, Spezial, for Entlastungshebel-Befesti- 3 3 = =
gungsbolzen (MI10x1)
4 &6 703 Sechskontschraube fir Logerbock an Kupplungs — — 3 3
deckel
bis Motor-Nr. 38 Br.-2420
Sachskantschroube fir Lagerbodk an — — 3 3
| Kupplungsdackel M-15%30
ab Motor-Nr. 38 Br.-2421
!
& 66777 Sachskantschraube for Kupplung an Schwung® 4 ] — we
scheiba (M 10 x 1,5x%32)
Federring (10,5 mm) MN-10696 & é = =
A64 TR Sechskantschraube for Kupplbe@) an Schwung- — —_ & 3
scheibe (M Bx1,25x28)
Federring (8,5mm) N-10693 —_ = 4 [
6 66 BSO stellschraube fiF Entldstungshebel — < 3 3
bis MotorANg, \38 Br.-2420 |
& &6 B51 Stellschrabbe Wir Entlastungshebel — — 3 3
ab Motor-Nr. 38 Br -2421
4 66 B7S Logerbodk fir Entlastungshebel ~ — 3 3
3 o £ N\ SR e e _— $
& 66 900 Scheibe fir Kupp'lungsdruckfeder.' Fiber — = 7 ?
| (19,8 x33,5x 3 mm)
f— {2 LY i L, N N
| &68 140 Ausrickgabel Zsb., fir Kupplung 1 1 e —
| | —1& 3 e ==
| 6 68 142 Ausrickgabel Zsb., fir Kuppluhg — — 1 1
668379 Kugelbolzen fir Ausriitkagbel/ (M 12 x 1) 1 1 1 1
.——-]— N N \
6 68 428 Teller fir Ausrickgabel-Kuge! 1 1 | |
[ & 68 450 Springring fur Kogelteller 1 1 | p 1
l & 48 502 Gehawse it "Ausricklager Zsb. — H 1 | |
| N R — - - 1
| & 68 526 Gehause Zsb., fir Kupplungsausricklager " 1 1 — | =
x i = o N\ 8 S SR RS
[ 4668 626 Agsrockloger for Kupplung 1 i == || —
| Sechskantsthrdube (M8 « 40) N-10703 1 1 — | —
I| Federring W85 mm) N-10693 1 1 = | ==
I 6 68 651 Klommer fir Kuppiungsousrﬂd&Ic:ger-GahEmse 2 2 - |
J— 29 N = &
| 6 68 653 Klammer for Kupp|uﬁgSOUSrDckinger-Gehﬁuse N — 2 ||
l & 48 480 Halteschraube for Kugelbolzen 1 1 — | — 4
| {Mﬂxi.&undhﬂ]?xixﬂ: | \
| federring (12,5 mm) N-10678 1 1 —~ | < Vi
| Federring (24 mm) iN-10932 1 1 = | S
| & 68 681 Halteschroube fir Kugelbolzen — — 1 l
| E (M22x1,5und M 12x 1 x 192) |
| Federring (12,5 mm) N-10698 = — 1 |
| Federring. innenverzahpf (24 mm) M-18930 — ] 1 |
= o ——— ] w”y M A |
|| 4 6B 729 Schutzblech for Austiickgabe! 1 | I —
& 48730 Schutzblech for Ausfickgabel — L - 1 ]
‘6 68 780 Federtellér, geschlitzt 1 1 1 1
= _ PR - Y. . .
6 68 829 Feder, fOr Schutzblech 1 1 1 |
|

TEILE<NAME

Modell 193437

MOTOR UND KUPPLY NG

Wanne fir Kupplungsgehause

3,5 Ltr.

-36
3 -47
(142 (183

-3
(142")

Modell/1937.39
36, L.

42

(166")

Teile-

47 Gruppen-Nr.
(183")

Mitteilung

Nr. | Jahr

Sechskantschfoub
KK e (M
Fedarring (8,5 mm) R i
. 4 N N-10693
{ WQn.’]ﬁ. fir Kupplungsgehdyte
_ : Lrnsengopfschmube (M6x12

' federring (6,4 f¥im ) : i i

4 ! 0y N-104%0

wischenblech fir Kuoplungsgehause -

\ Sechskantsghratbe fi :

It zylinderblocke {:\;rl ]K:';’il”r'sgl;g"hc-”-'
Jedsiring (11,5 mm) o

\ SZylinderstift (10x28 mm

) Sechskanischraube i

Federring (12,5 mm)

58 an

N-10704
N-16340
N-10625
IN-10698

(M 12 x 35)

bock mit Buchsen, fiir FuBheb

bremszylinder, Likg. Nl

rbock mit Logerr G
Houpfbremszyl?nde?,hr’RIl:ur N i
Sechskantschraube (M ’IgD .30)
Federring (10,5 mmi J
Sechskontmutter  (VN0)

N-10750
N-10494
N-22091

hr mit Buchsen, Mir Fubhebel, Likg

r fir FoBhébel, Rlkg

8 fir Logerrohr, Llkg.
.

8, Tu 1 n
8, fEJ:el:-;-eHogerung, Likg. (172 mm lang)

lzen fiir FuRbr : /
emsh
. rring (10,5 mm) ebel
Sed skantmutter (M 10) :«'J‘;?Og%
. mutter ) 22091
| mf_ Buchse fir Kupplung,' Rlkg -

fiir Kupplung, Llkg. YV

Fuﬁhehel,- Rikg,

bel fiir Fuﬂheb;I

8bel fir! Fughebe) -
NN
cfore F .
. _Ufﬂw_bE_l, Likg. 123%38x0,5 mm)
8 Jir Fuﬁhebel,

Rlkg . (30,5x44x0 5 rnrn}_ -

— ==

- fir ui}liabe], Rik K| 44

> ( g-}{ Oxddx2, 5
Fsch raube (M 8 x 40_}

tschfaube

: (M8

& 65 hm) X 50) N-11104
utter (M g) S ‘:]:20?;3
il 2121

mm)
N-10493
MN-10548

r e
Kupplungsa usrickgabel

belwelle, L[kg.

| 5x75 mm)

N- 10998

gsbetdti
stift (3

gung (2 Gligder
- 7
{20 mm) M-19270

auf
hﬁnguﬂg, Varn, unten

aufhg N )
. h““ﬁuﬂg, Yeorn, oben

<ﬁﬂﬂﬂng. hinten (A

»

670052

670125

67210

672102

472 180
672 201
6 72 258

672872

672 500

674166
674285
[5 60 077]
& 74 653
& 74 454
6 74 778
674 776

[5 60 275)

674 851

6 76 030
678 804

6 82 051
6 82 053

6 B2 054




- MOTOR UND KUPPLUNG

Mitielh Modell 1934-37 Modell 1937-39
ung ile-
Pl TEILE-NAME 38 G - it
————— Gruppen-Nr. .36 A7 .36 42 .
Nr. | Jahr (142) (183") (1427) (166") | (189
| | . | - -
6 82 103 Gummiblodck for Motorstitze, worn, unten 2 | 2 2 2 | &
¢s2114 | Gummiblok fir Mojerstitze, vorn, oben 2 | 2 2 2 »
4682115 Gummiblodk fiig ‘Molorstitze, hinten, unien 2 | 2 2 I- 2 3 2
&B2 16 Gummiblagk 10+ Motorstitze, hinten, oben 2 2 ) 1 2 2
482303 Abstandhilze fir Motoraufhéngung, hinten 2 | 2 2 [ 2 2
482 351 {nterfegscheibe fir Motoraufhangung, vorn. 2 | 2 2 l 2 2
unten (254 x 41,2 x 2,4 mm)
Sechskanischraube (M 12 x 65) N-11016 =y 7 4 2 2 ¥
Sachskantschravbe (M 12 x75) N-11213 2 | 2 — | o =
Sachskanischraube (M 16 x 68) N-11018 2 | 2 2 2 Ve
Unterlegscheibe (13 mm) N-11198 2 2 2 | 2 "{oF
Federring (17 mm) N-10701 &\ ] 2 2 2 A\ NVi
sediskantmutter (M 16) N-11376 2 2 2 2 \
Kronenmutier (M 12) N-10181 2 2 2 2
[ Splint (3 %25 mm) N-10052 2 2 2 2

O




~ C

HAUPTGRUPPE 7

UNTERGRUPPEN-FOLGE

70

06
08
12

14

16

20
22

24
26

28

30

04

_ l(ugellager und Abdlchtung fiir Hauplantriebrad-

behor
Schalisiange
_S_d'_laligabel

Getriebegehause
Rud(warisgang-lwmhenrad und Buchse
Welle fiir Ruckwarlsgang std-:enrad

Zahnradblod( und Zubehor fiir Nebenwelle
Haupfanirlebrad und Rollenlager

Hauplwelle
Schleberhder und Zahnn’:der

Kugellager und ! Sicherungsrmg fur Hauptwelle
Schraubenrad fiir Tachometer

Tadiomeleranfriebgehause und Zubehor
Tadlomefermnkelantrlebgehause und Zubehor
Flansch auf Hauptwelle

Getrjebegehausedeckel Sdiallplane und Zy-

Schalthebel

GETRIEBE




———
—— —

o 4

; ” \,)

=L

Qi

B3

733

, £79
N\
i ’ - 456
. ‘&
\
i 11
150
o

GETRIEIE

=

™ 578 %011 ‘

\ 26

B

1 " 578

408

: 3 ) l

Y / "\ = OiOS l o~

e e -—— "—“O

,}k:z.‘“ oM 127 607 078 | 005
2 -




GETR'E“E
Modell 1936.3; Modell 193739 _ s
TEILESRA ME 3.5 L. 3.6Ur. Teile- g
e 47 Gruppen-Nr.
(166%) (1837

Nr. | Jahr

HA UPI’GRUPPE: 7

TRIEBE

iebegehdyse

,‘ _Ge‘lrie.begeﬁr:'mse
].. jopfen fir Gerrie;:_.g;hf;-,,;.se r};,: ?6;},5;
I ; 4
I'er: fir Huﬂdbremshebr;.'

Kerb&tifn, (5 « 40 mm, N-11099
-:srin_g-; fiir Zapfen

4 . ~
MG Zwischen Getriebe. u, Kupprungsgehuuse

NG zwischen Gefrisbe: u. Kup
B Sediskontschrgybe (M 14 x 45
Fedem'ng (1§ mm)

plu.—rlgsgeh&use
N-10733
N-10700

L seitlich, {5 Kraftabnakime

g fir Dockef-Kraffuhnahfne

Sechakanlschroube i 10 x 18 N-1079p

erring (10,5 mm) N-106%6

*99ng-Zwischanrad mit Buchse

fir Nebenwe||o
fibr Nebenwe lle,

35 und 4 Zahne
fikeil fir N,

ebcnwefreuzahﬁmd
X 13 mm) N-11019
Be fir Nehanwerlanzohnrc:d
N X0,1 mm)
|
|

fir NEbanweH
.,-3rr|rn)

enzahnrad

fir Neben weHenzohnru-_i
YodMim |

Nebe,
3.5 Mim)

Mwellenzgh, rad

r NBbenweJre

N-10603
N-10693

&*

ist Sch:’abefu}lsa
g 718300 miy

Pfunlriabrqd

i K“DD[Uﬂgsu Usticklager




GETRIEBE

Modell 1936-37

Modell 1937-39

Teile-
Gruppen-Nr.

Mitteilung

TEILE-MAME =

3,5 Lr.

-36 -47
(142") (183"

236
(142)

3.6 Lir.

-42
(166")

MNr. i Jahr

7 14 005
7 14 053 (]

714 128 M

7 16 0OF

746 05 t

¥ 16103

7 18004
718203

718300

7 16 400

718 475

7 18577

7 20 005

7 20 078

722010

722102

7 24329

7 24 408

7 24530

7 24 575

7 26 000

& 7 26 001

Kugellager fir HeauUptantriebrad

714176 8

Hauvptwelle fir Gelriebe

Druckscheibe fir Houptwelle

[4 06 728}

loblenfscheibe” fur Kugellager

utteg fur Kugellogerbefestigung (M 45 1,5)

ichefungsblech fur Kuaellager-Mutter

{auptwelle mit schieberad 2. und 3. Gang

Schieberad 1. Gang, 37 Z&hne

ang, 27 und 34 Zidhna

Schieberad 2. und 3. G

Zahnrad 4. Gang, 23 und 14 Zahpe
fGr 35 sind bis Motor-Nr. Be-1023¢

Zahnrad 7 18 300
Schiebehilse 4. und &eGong 718 400

Hauptentriebrad #12 030

zusammen zu liefera,

Schiebehilse 44und 5, Gang

Schaltring 106 Schiebehilse, 16 Zahne

Wodgdrulfkeil (8 x 11 mm) N-11044

Sichefungsring (A 32x 1.5)

Kugellager fir Hauptwelle

Sicherungsring fur Kugelloger

Schraubenrad fiir Tachometer, treibendes

Abstandstick fir Tachometersshratbenrad
35,2 % 83 x B mm)

Gehduse fir Tachometerantrieb
Sechskonischpaebe (M B x 32y
Sachskafiisdirdube (M 8x43)
Federfing~(8,5 mm)

N=10178

Welle Mir getriebenes Schrgebeppad

§cheatbenrad fir Tadomelar, getriebenes

Oldichtung fir Tadhefetleraniriebgehause

Dichtung zwisdien Tachometerantrieb und
Getriehegehduse

Stopfen fir Tachometerantriebgehause (

Tachometerwinkelantrieb mit Zahnradern Zsb.
Hinterachsiibersetzung 40:7

Bereifung 7 x 20"
bis Chassis-Nr. Br. & V-3066

Tachometerwinkelantrieb mit Zaharddern Zsb.

Hinterachsiibersetzung 40

32,6 Extra; 7,00 x 18
3,5-34, bis ChassigfNr. Br.6 V-3066
3,5-47, bis Chassis Nr. Br. 9 V-2735

Tach
Hintergehsbpgrsetzung 41:8

3,5-36, big Chassis-Nr. Br.6 V-3066
3,547\ Bfs Chassis-Nr. Br. 9 V-2735

N 10820
N-10693

9 mm &)

Bereifung 190 % 20; 7.25 x 20; 7,50 x 20 Extra;

ometerwinkeldntrieb mit Zahnradern Zsb.

7N
T Modell 1936.37 GETRIEBE
“NAME 3.5 Lir. Modeli1937-39
% v 36 Lir. Teile- Mitteilung
' . (142) (183" (iz"y | “-:g“ [, Gruppen-Nr, | ———
Tdmo,mmefwlnkalunrrieb mit Zahnpédern Z J 4 T 0= N e
. Hinterathsibersetzung 40:7 sb. 1 1 ) |
Bereifung 190 x 20; 7,25 J
: . 326 Extra; 9,00 K’TB *%: 020 Extra, : 72601
L Qﬂ.saﬂ. ab Chassis-Nr#Br\g V-30&7
35-47, ab ChassistNr. B 9 V2734 -
:'Ind‘lornererwinkelc-smr_ie-b_ it 2 = o |
. mit i TN
Hinterachsibersatzung ;].iohnmdem b, ! l 1 } _]_-_|-__ B
3,53, ab, GHassis-Nr. Br. ' : %02 | _*
e . ]
3547, ab Chassis-Nr, Br. ng;og: "l | T -
womeleminkelcntrieb mit Zahnra R i — |
*erc:d"lsﬂbarsefzung lorz?ﬂﬂnrcdem Zsb. 1 _._ T I
reifung 7 x 20 - | = = B . .
| Chossis-Nr. Br. & \-3067 ' | AL
Tachometerwinkelantrieb -rn'l sdeedm® | 1~ —
Himﬂrod‘lsﬂbersetzung 4!1 _guhnruderﬂ 2ib. 1 | - : == _|__ e
3,5-36, bis Chassis-Nr E. f - 0 -\ 7%
7] . Br.& 4 | = ==
‘3,546, bis Chassis-Nr. Br. gi_iggi I T
i B2 | |
eterwinkelantrieb mit = = S
:;ﬂﬂfﬁf'ﬂ'dﬁﬁbﬁrseizung 4|] Ifuhnrudern Zshb. ) ] gl N\ S ! A\ |
P 3,535, ab Chassis-Nr, B \ . ! L o |
\ Bi: 6 V- fiios]
L 3,547, ab ChassisfNe, “Br. 9\.-’-3?;: ' ] 7200
T, o bl |
iung fir Jochometerwinke ol ——f]
ic:mneb’ Papi \ ST —-_|
';is?e"l.‘“p*‘dmuhﬁ (M 5 x 16) N-10964 ] : NS 1 1l e |
erring (5.3 mm) 2 ! 2 | 1 | c IF N7
w-. 3 . N-10488 2 { 2 2 2 | 2 ??6 575 |
.? Houptwelle & V. Vs _2 2 2
s Chassis-Nr. Br. 6V.-24 1 I s . 9 ——= |
el e N ) NS —[—
4 NP = [4:12.008] |
ﬁir Hauptwelle mit Staubscheibe f ~— B |
6, ab Chassis-Mr. Br. éV-25 1 1 1 | N e
. i | 1 1 T
u:pel for Flansch N e —————— | el |I
Unterlegscheibe (25 x 45 1 R W .
i 4 mm 4 1 gl =
? I_nenmuner (M24x15) ) m 136532 1 1 : [ 1 i [4 58 40 =) |
Splint (5 x 45 mm) N-T(}.Sgﬁ 1 1 1 1 1 2]
- i NP o . 1 [ 1 A |
- — 1 !
; ieaN 7wl 1 .
| fir Getriebegéhduse — _T.ﬁ' : |
= XN 1 S =
| —[—
- ] Ay = 1 I
| i
- T 1 730151
— &/ 1 A —
- . T o T I Ty N
Sd}:t“d’terung N T B ! | ! . 7 30_2{)0 ||_ Il
5MDis Motor-Nr, i 5 1 T % e
%’"‘IU“EFern, Br.-398 Hilse i 1 ] 1 S Fror i
B N 7 30 375
BT Schalthebelkugel e L ¢ |
S .\ 2 T e
tlse fi A . ' 2 | o
fui Schuﬂﬂlaﬂﬂnsicherung = == S | ) 2 2 730 525 T | =
L S — —t : vl o .
Ghrungshillse (M 14x1,5) l_ N 1 7 30 £25 ——
X = - g | —— ST |
s_dePlGITensid'.erung ___'| W SR _] A 1 1 730700 — 4 ||ﬁ_
—— f 1 e A i
; 5 1 =
a ‘::::szgehuusadedw' 1 |_ — 1 1 7 30750 N\ |_ i
ube (M 8 x i - ——
= C5em Y N-Toge & | ; ) n 7| |
g = 4 | 4
— N 4 4 | 4
l. Gang I | * | 4
= 1 | N o
2. und 3 O N4 = : ! | ]
. Ga e }
; i _ng_ ) | : —-___l __|___L-_ 7 32 000 |
und 5, y e R ' ' 0
3 Gﬂng : |— S [ ! | 1 7 32051
Riickwes < % e 1 | s — |
Wértsgan =T DS \ 700 | ||
for sch E NS — ! 1 N \\JFT
altstonge T = == l ) | 1 5 o
| o= 79 -
@ throube M 8 x 25) f 2 2 == _]25 !
¢ Thgenverzahnt (g o 4 23 ¢ 2 s B
85mm) N-10046 P A 4 N 1RW
Q 4 4 0V | :
i 1
|




Mitteilung ile- 3,2 Lir. AP | RmiEh
[ ; s TEILE-NAME \Y_°° Bl e
— ———| Gruppen-Nr. 36 47 -36 -42 | -47
Nr. | Jahe (142" (185") ez | s (183
| 7 34 026 Sehaltgabel fir Rickwdértsgang 1 1 1 | 1 ‘ 1
L—— 7 34100 Schaltgabel 1. Gang 1 | 1 1 | 1 | ]_:}
i == e e ] _| —r i
734176 Schaltgabel 2. wnd 3. Gang 1 1 1 1 l
7 34 225 Schaltgobel 4. und 5. Gang 1 1 1 | 1 \
Kugel fur Schalfsicherbng (11 mm) N-11017 4 4 4
734353 Feder fir SchalfSicherungskugel 4 4 4 ‘ 4 |
7 34 427 Unterlegschaibe fir Schaltplotte (84x14x4,2 mm) 2 2 2 ¥ 2
Sechskariischraube (M 8 x 22) IN-10603 2 2 2 2 |
Fadarfing, innenverzahnt (8,5mm) N-10046 & 2 2 2

7 38 021

730579
738 432
738733

7 38 850

Schalthebel mit Kugel

Feder fur Schalthebel

Federteller fir Schalthebel

Kappe fir Schalthebel

Knopf fir Schalthebel
Gummiabdichtung fir Schalthebel
Mutter fir Schalthebelknopf
(M10x1)

N-10827




K raﬂsfoffbeh.’ilier

Deckel fijy kr'a'fisrof'fbe'li%_ﬁ;;w )

Kraffsfoffpumpe

K raﬂstofﬂeiiung

Vergaser

' T/ZE,&EEEJ@&;ZT‘

l.uﬂ‘relnlger
_iél;ut;bfél:;uf ;;s_;;;;fkriimmér 1
Regler . -
| I.;l-ﬂregili;ﬂhmgs.km-:pf- y
F EFuI';hebel fur ae.'n_s.r_egﬁul-ié-rung

Stange fiir Gasregy

Sa_t_:_g_;ohr un_d Auspuﬂkfﬁmmer




N\ \ 4

Tafel 1

4 i O 800 i AR | .
= k. ¥ ﬁ ., R g ..
Bl "Sf .. , .
n 14 . \
w | (o ] _) | i {
w \ sy a : r...r.‘ & |
s 1 y L
m SiL ﬂ —— e
e = .

| * r .
= 008 05 wh | [¥% v —H
W ‘ 4’L|H = - % _ 124 A 21 o SRR i

Vi EL | B9 o U
_Aw VBV A0 ﬂL EL XX - A v F | RL e
-&Iv | @ fﬂ. 829/, « .acqlllllll-. Em.,\

| OO 74

-A.. _ £09 Sk ﬁ k - ‘ : :

_ e
“ 0o L II_ = auu
.amm * lA Z0H nmmulil.llj

w 989 .
3 : _ 7
wn“m ¥ _|.[' BM . J_
909 )

828 578 @y 28 o0ce .tﬁm .
> © 0 0 o | ﬂ-\ "

.



o
™

UND AQSPUFFLEJTUHG

L)
“
w
(o]
o
-
F
q
«
b 4




KRAFTSTOFF- UND A USPUFFI.E!TUNG
Modell 193437 Modell1937.30 ) Mitteit
TEILENW ME 35 Ly, 3,6 Lir, Teile- g
N 2% 4? 3% __f N 2 o7 Gruppen-Nr,
(142" | (183%) (429 3\
1

(166*) (183%) Nr. | Jahr

HAUPTGRUPPE: 8
KRAFTSTOFF.
ND AUSPUFFLEITUNG

oftstoffbehélter Zsb,
schraubungskappe

-
X

« mit Einfillsiek und Ver-

]
!

802 032

Kraftstoffbehaiier Zsb,
sd1roubungslmppe
36-47, bis Chassis-Nr. 8 W-8r88

+ mit Einfillsieb yng Ver-

8 02 033
’i fistoffbehdlter Zsh,
sd-fmubungskr:ppe

mit Einfillsieh und Ver-

W Kroftstofibehaer Zsh.
i scﬁrcubungskcppe
B ab Chassis-Nr. 8 W-gpg9

802 034
« mit Einfillsieb vnch ey

802 037

4

Einfillsieb fir Kraftstoff

Dad B! Zsb., fi

tung fir

Or Kraft stoffbehdlier

Krafis foffbehd!fardecke-’

AblaBstopfon (M0 x1)
' Sodnskumschrﬂube (MBx18)

N-10789

Unterlegseheibe (8,4 mm) N-10080

Fsdsrn'ng 8.5 mm) N-10693

SechSkantmutter M8 - N-22121
I Kraﬂsfoffbehi:iher

chskantschray be (Mg 22)

N-10403
N-1us93
N=2212]

9 fir Krnfrsroffbehc'iherband
S0%2 mm)

kantschrqy

be (M08 %18
8.4 mm)

fing (8,5 min) N-10693
antmytiar (M g) N-22121

5.- Cimim| (1 x38x3m.'n_l

Fiber (90 x 50 %11 mm)

81273
812732
& Ish,
Wechslung dor Kraftstoffpumpe mif
inde, Bepen

816003
Kruflstoffpumpe mit
q{;‘.}ewinde ist @in Kniestick Mr.

‘éfn ﬁ.nsdﬁuﬁnippel Nr. N-11320

& 16009

816178

816 274
kfuffsloﬂpufnpa

816 278

. wp“mpanhebef

814 357
8 16 400
Heumpen hape)

816 501




KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

Modell 1936-37 Moit.:ll-:f‘l?-?.?
3,5 Lir. e 3
-k e n - = .
Mitteilung Teile- TEILE-NAME - > _ l‘w’ l
] (142") (183") (142") (166") (183
Nr. | Jahr I
J
0 1 ' 1 1
| 16 600 siohel und Membrong 7¢., for Kroftstoffpumpe | _ R
B I ; v : - pu— —
_ 5 | - A = 1 | | >
Bl 816775 Feder fir Membrane B B ] N ]
| Feder | “Meibror = i )
il -B 16776 Feder fiir Membrane =5 x _], | ‘
- Det 3 1 1
e 3 1;325 Olschitzbleth fir Kraftstoffpumpe — | 0O | 1
1
o/ | 1 [
d ) B 14850 Fader’ fur Clschutzblech V |
" ' ; 1 | 1
= S | 1
i ilsitz f fistoffpumpe
Deckel mit Ventilsitz fur Kro_ '
X : Falls der alte Deckel bai 3,5 noch Zoll
gewinda hat, sind:
1 Kniestick N-11315
1 AnschluBnippel N-11320 6
itzullefern. 5 " 5
r“I]_inseniccvpisdm:\uba (M 5x 14) :fgl;;g : g : | 3
Faderring (53 mm) _-_ : - _2_ k| 2‘ /
e fods 2 2 | 4
N"T 8 18076 Ventilfeder fir Kroftstofipumpe | | L ® _]
s i 25N ‘I
- —_— - 1 1 |
1 | a0 i 0 fpumpe & :
Ventilplatte fir Kraftstoffp ; : !
s o zenkkopfschruube (M3,5%6) N 108? . L&Y ) l
Kri - N\ e | 1
| ok i | 1 |
~F 16 12 i i fistoffpumpenyentilplatte ) S | W
818125 Dudﬂung_iu_! KT e pu_ o a . _1 | ! | | 1
| — . : | C
P B ;18_150 Halter for Kroftstoifpumpenemh:i&venhlfader A b NN l_‘_ _1
.\ VSS— 1
| he -’ i 1 | 1
S8 T a1 17s U isumpenauslafventilfeder by e
| 818175 HcHBr_fur Kr_utkipﬂmp.e hay . - ; ) ll : 2 :
= T oner | Vet i or Kroftstoffpumpe, Sachskant O\ P N
|| 818 201 \"_ent;l_sﬁfk_:e_iui _rc_ v _1 l 1 ‘ | 1
T s 1_32_51 Siebir, Krofistoffpumpe B, N 'l RSt l_ 5
g for Kraitstc i 1 1 |
) h _3132?5 Dichtung fir Kraftstoffpumpensieb { B AN L. _1
| = 7, G ) 1 1 1 |
It 818300 Kappe for Krcﬂsroiipumpandedsei DN L 3 .'l_,_'l_ il _1 | |
Pl = S 1 |
— | 0 kappe 1 '
Dichtung fir Kraftstofipumpenkd ] 1 \
| & : Sechskantschraube (M 6x12) N-10784 I o SR . L _]
| e Varsdi s 1 1 |
T NN D > N oaaes b Saugkanal 1 |
In B 18 376 Dichtung fir Verschlubschrdulie ‘ap” >ovg | ,_ _
| (52%95x15mm) A _‘ | :
— s o - ‘ | ] -
K98 ;18-603 Dichtung fir Kroifsfoﬁpumpenﬂﬂnsch, mman_-‘_ g . 1 N ) __'2
] - (O, o 2 ! 2 2
il s 818 604 Dichtung fir Kmﬂs!oﬁpumpenﬂansch. Enifsen _ . | E : : _II-.— :
I —— = ——— L ——_ - i -9 — _-.--..I 2 | 2 |
== ) T festigung o N\ #
818675 Sicherung fir Kruﬂstcﬁpurﬂpein_tm,:e-s-l.gu : Yol _2 El = | .
| SR T NS ; =
| 818700 Unterlagsdreibe (85 mmj | _* ~JO
=] S 2) . | itd. Mir.
B s 8 a 4 [fcd. AR 1fd M. |
822700 Rohr fiir Kraftstoffleftung: geoliht @ mm aub. @) | I Mt || g |
. - £\ i e 1 1 1
_ 0 sr Kraftstoffleitung, Gummi 1 l. . .
8 24.000 Tille fir Krafts i Guemil _ e 1 = .
N\ B — 1 |
2 X 824130 Kniestick fur Kraftstoffigitung an Vergaser
| (M10x1 und MI12x1) | A | (- B
| Y und MY s N . 1
— WY _8‘2421;6"_ Anschlufstick for Kraftstoffleitung an Vergaser . |
l (M10x1 und M12x1) s : | . -
Oberwurfmutter (M 12X 1) . 2 s
l T & N-1702 I
Kugelhilse (8 mm &) |
Schraubstutzen . | | :
I (M10x1 und M12x1) N-11320 L L. \
: e K iathing 2 il - — 1 |
== ._824 262 il i schelle fir Krafistoffleitung on Bumpe = B |
for ol (W i 1
| el TR | 1 |
T 824 528 Absperrhahn fir Kraftstalf (M‘IU:\}_ _ B )Y _1 |
o B = - o NN —— - Y, |
. 3_24:‘;5; Dichtung fir Anschlubstick, Fiber (10,2x16x1 mm)_ R o S L (
= | D Nk (103 ARmn 1 1 =
— | | _824 651 Dichtung fir/Kniestick (103x16x25 rnmi B 3N % |
s " {8 1 1 — .
B 26 000 Vergaser Isb. |
|
8—2

Modell 1936.37

KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

TEILE-MAME

| Vergaser Zsb,

-36
(142")

3,5 Ltr.

oy
(1837)

-36
(142")

Modell 1937.39
3,6 Lir:

2 T
(166"

Teile-
o
(183*)

Gruppen-Nr.

Mitteilung

Nr. | Jahr

Federring,, Wunenverzahnt (10,5@mm) N-10032
| Sechskofitmutter (M 10x 1) MN-10651
| Sechskapimutter (M 10x1.5) N-22091
| pumpénklemmhebel

¢ linsenkopfschraubes (M 5 x 8)

N-10953

osselkloppe for Mergoser

"Drosselkiappafim Vergaser
Linsenkepfschroube (M3 x 5)

N-11714

Werbindungsstangs, Drosselklappe-Pumpenhebal
i 02,5 mm lang)
) Federklammer f. Verbindungsstange N-18420
Anschlagschravbe fir Drosselklappenhebail
(M 5 x 24) N-1€010

._ Ischraube fir Leerlauf

r fir Stellschraube
jerschluBschravbe mit Dichtung
L (M8 x1x535

fir i Leerloufkanal

ng fir VerschlvBschraube (7,5 mm)

adel (591 geschlagan)

illastnadel (601 geschlogen)

al (EEG__geschfagenJ
‘% '

isibe fir Teillastnadel

* fir Teillastnadel

Federklommer fir Teillastnodah N 18420

9 zwischen AnschluBstutzen wid Vergaser-
ghause, mitten

zwischen AnschluBstutza

n und Vergasar
duse, cuflen

sa; und Dichiing), (225 geschlagen]
bis Motor<Nr."88 Br.-5029

,Iv.ll‘ld ichtung (230 geschiagen)
ab”Mofor-Nr. 38 Br.-503q

und Dichtung, (80 geschlagen)

dise und Dichtupg (75 geschlagen)

& fir Ml_s;h;c;r (i?g geschlagen)
Bis Mgfor-Nr. 38 Br.-5009

K iir Mischrohr (200 geschlogen)
I'-Nr. 38 Br.-5030
— N =

B (60 geschlagen)

B (60 geschlagen)

foube ynd Dichtung fir Mischrohr

fube Tir Leerloufdiise und Mischrohr

 {
L

-

2
2

1
1

1
2
2

8 26 600

B 24 451

B 24 652

B 24475

826750

B26776

824825

826 850

8 28 261

828 242

828244

828375

8 28 400

628 428
828 429
828 477

828 484

828 6403

828 &07

e S —

e —————




WN\WV

=

w N 3 NN \(\ -

4

KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG . e
- Modell 1936-37 foce
| 3,6 Lir. Madell 1935-37
. oW L TEILE-NAME 35 Uir, Modell 1957-3
Mitteilung Teile- TEILE-NAME — % =) 1.‘??“ ; .. (ids:s"} PR - 38 Teile- Mitteilung
| Gruppen-Nr. (142") (183) (142 | iz | ”'8‘;{,' -36 42 T Gruppen-Nr. —
! Nr. | Johr | (1427) (166") (183") Nr. | Jahr
{ | e R " T R 1 |t Adise fir Sthwimmperheps! )
i | 830128 Verschiubschraube  mil Yénfil fir Pumpendise \ - _ £ P - oo 1 l 1 |
i [ M7) L el ——ge————— T A _.| "' schwimmernadglventt! Zsb. .I 2 B 1 8130776
e iy I . N e e E— 1 \ R 4. 1 w - | | &
| (| == - —_— . 1 1 3 ! = . | -
In | | 830 130 VerschlufBschraybe “fur pumpensieb (M 11x1) P (=N e S " || = gchwimmernad&iventil Zsh, "Nne 830 801 .
I || | 1 e B B 7 . S fdise und Ver- 3 3 N ! | 1 NG = N B ! 1 1 No B
e | - 830 250 Dichtungh it Houptdise, Leerlauiciss | \ Dichtiing; Tir Schwimmernadélydutil - — o |
| | | sdhluBsehrouben 830 127/128 (7,1 mm) | N— : \_ # i *Z) . 1 | 1 ] : : : (A i
| S S e . = - N1 L e Ve N 8 24 850
| ST I = == 1 1 | - GE lenkstick fir Pumpénkalbenstange wr : ‘ ] - 1
i = || 8 30 252 Dithting fir Verschlupschraube 830126 (66 mn_‘lj_ | N f—m———rT Pumpenhebel Ge:\uid 1 ) 1 | : ] - =
| e A e = '"] i) 1 | 1 1 ! 1 | i 3,6, bis MotarNir.\38 Br.-8626 | 830875 |
I 8 30 253 Dicrung for VerschluBschraube 830130 (1,2m N | —- - g 3 I .
| T i o ol 2"\
W - : AN\ B — - 1 | 1 —_ elenkstick 8 Pumpenkolbenstange und o !
II 5 30 301 Pumpenkolben und Stange £3D. iy Fa\ . TR— —— Pumpenhebs! / — ] | A : ) —
Y - ; S = 1 ! ab Motor-Nr. 38 Br.-8427 830876 |
| ¥ o d Stange Zsb. federklammer 0 T I
@30 302 pumpenkolben un ir Gelenkstick N-18420 |
| ; _Mr. 36 Br.-B426 i N - ; 1 1
| bis Motor-Nr. 38 Br. Y ; . BN el 1o LN\ LI I !
) — E— — - - 1 penhebel fir Vergaser Zsb. h
—4 &30 303 PUmpenkotben und Stange Isb. A, 1 1 |
| ab Motor-Nr. 38 Br.-8627 \ 1 1 1 — | & == mpenhebel fir Vergaser Zsb -
' Fodorring, oubenverzahnt (53 mm) NAK 1 1 = > ;- bis Motor-Nr. 38 Br.-8626 - — . W\, 1 ez o
| Sechskantmutter (M5) 11474 P Y — = — —_H: p ) A : s ! | 830701
| | ) i N ' | 1 mpenhebel fir Vv < y
. el | 1 1 1 | \ P ergaser Zsb. W N\
g 30 400 Ledermanschette fr pumpenkolben S P S ‘- — 7 ab Motor-Nr. 38 Br.-B&27 - [ = 1 1 _I s 6 —I— =
e g | = S 904
o 1| s ———— 1 1 1 £ % |
& 32 . tte
$ [ 0 425 feder fir Ledermansche Evarluft
\ I 83 34, bis Motor Nr. 38 B, -B426 L e ——XT serluftstutzen Zsh. ; ‘ i
- P —— ] | 3 " . o —
__|| e (RO .- —T—- _f" P 'kc;'ben 1 \ 1 1 | 1 Brgaserluftstutzen Zsb. NS ~ e 4 - 8132003 |
830 424 eder fir Pumpen | Linsenkopfschraub . = | — ' —
. a -B626 | Ayl N\ — E wbe M5x0Bx1 . 1
II 3.6, bis Motorshir- 38 _Br_ﬁf: . < e : : ,I Bderring W Aoy x 16) ::3:; ; I s K _l' 1 832 005 [
S E— - — \ % 2 == = | E 4 2 2 =% =
T | ) -~ . 1 i -
' 830 427 Feder fir Pumpenkolbef‘lsﬁr ‘ - appenadise und Hebsl ™S - - - [
| ab Moter-Nr. 33 Br. 28 = - — | G rondkopfsch 1 1 : -
| g TN T —— w’ B 1 , 1 | QP kopfschraube (M 3x0,5%5)  N-11714 2 M S\ = " = 832150 b=
I (T Fador s Ledermanschette \ | I ol ——— - R 7 - e
| g 0 428 =4 a Mo-for-Nr. 28 Br.-8627 - l NS o . e 3 't_iar fir Luftklappehhebel 1 : A = ol AN
[ R > 1 | 1 e im \Z = — | = =
|l ——fANY . ] I u 4 — NN 84
| i = 830 450 ‘Unterlegscheibe fiir pumpenkolben, obgn ! | | | nd Hebel Zsb., fir Luftkloppendfohizug 1 1 _2225
| | 34 bis Motor-Nr. 38 Br.-B426 IAY N o ——=0 . £ - = &\ 2 o - = i % -
l I i ———— — Y =1F 1_ 7 1 - | - | . Ur Luftkloppendrahtzug —K—™ : 2 250
U R BT e i) : L kopfschraub = — D > — il
v for Pumpenkolben, unten kT — giinsenkopfschravbe (M 5 x 10 5 \ 1 1
\ 'l 8 30451 u terltiﬁ_thibf s umpenEe N —— ] \ | ) Vierkantmutter (M 5) " S_:[Lg]?; ~“NJ - 1 : | : 8 32 251
— — AN | : 5 ten - - 4 1 \/ P 3 = 1
| Unterlegscheibe fur Pumpenkoibeni un | , - /s _ 1 1
8 30 452 L Noror-Nr. 3 8. &% = W, ; _nulgc;nge, Luftklappénhabel-Drahtzug- ' | Lo,
A = " N — _ L2 NIE— ) 1 | (69,5 mm lang) 1 ==t = ] - 8197325 = o
L& —]—— s : they fir Pumpenkolbem - = [ NN 7o
| Unterlegscheibe (Steckscheibe) N |
| 8730 453 e S |I |. ngs_lc_rsrhe,. I_-L.IffH{l_pDE'DrosscrHopDc 1 ] AN
b MotorsNr 438 Br.- s — 1 i # < =z - | . v
[ I, “ & 3 N Y fee— 1 ]] 1 | "QIS-‘ik:l;Ee{b LUHHGF‘DE-Drosselanpe - — = 83237
e — \ — i eriegsgheibe (4.3 mm = B 1 | e =
federtellen, fur Fumpenkolben, oben | mi MN-10068 ! 1 1
. 830 454 B\MolSr-Nr., 38 Br.-8627 ) I et — ’_mer f. Verbindungsstange N-18420 : 3 g | — = S | " 1]
\ | e AN s = - | L N 2 2 2 § N
T _8_30_501 Dagel’ mit Welle fir Yergasergehduse I ]__, N\ S 3 Vifgnserrlonw, mitfen : e ® Pk . 1 ‘
. o JON” PV @ AR _|— o~ \ 1 —30 e ! ! 1 =) ki
b ==g= _3_30564 Beckel mit WelleAir \ergnsergehduse - |2 i S __\__ = r_\fergcserfr-cmsdh oben und unten 5 | Ve N ) 33?5?2 |
RO NNV . e, » 1 | 1 L -l ? _ 2 2 2 B [ i
=il 8 30,425 Kappe fir \I’argl:m!f\;ﬂl'léUSFﬁd‘?’dk‘31 ald ) — e T [ kS | 832 504 |
' e L | [ " v 1 X ) =
L | N . - \ — | | 4 3 — | =5
| '30 650 Sieb am \Iergﬂisrgﬂhcufe‘?edfﬁ' LA i —1 — || — "l- . 3 | 8 34 002
! Qs ) =t 2 1 | 1 Ry — ) i e 1 ] | = i l
I Dichtung fir Deckel 4 4 | 4 Slage for Lufreini 7y - 834004
; RS L sonsenkkopfschraube (M 4x0.7x12) N-1058) : - s | 5 N—— 2 B i I | 1|  * N e '
' Federring (4.3 mm) N{ s CE - __-I ""k" Klemmschraube fir Luftreiniger . L_] — ] B
] e— - = e - = —_ 1 Brkopfschravbe (M & 1 1 - S | ——
5T | saes Dichtung zwischen Koppe und Vergosergehause- | Bitmutter (M ¢) s N ! ! 1 l I o tad
830 - \ - el N-24900, ! 1 1 .
deckel (4x0x32mm) WO - | = 1 : : 1 1 : |
tschravbe (M éx12) 2 1 AN —— 3 N ST BRI |
Sechekontsawen®s W 2y ———— 1 = 3 | ; "'fd?uspumrﬁmm, . ——— Y
I N =S + — == Nschraub 1
§ | i i befestigungsschroube [ [ 1 ube (MBx12) R-107. - oo [
182 Dichtung fir Kappen = = 1 0787 9 s
C"\, e Linsenkopfschravbe (M5 8) N-10953 S __||_ i s —— —|—F% ‘i_(?ﬁ mm) N-10493 2 ; e = - Ho | |
s 1 . . o e —— % T 1 ; = = '
=l [8 18376] Dichtung fir Prﬂflodwerschluﬁsdﬂrnubs . P lI L\ |5— M = !
= 3l L N 1 IA\M - AN\~ (PN N-10783 = _ 1,ANW 1 8 3% 001 ,
830725 Schwimmer ZsB, AN\ ; £ ——|1— 1‘ N-10650 2 2
S N \ — 1
| | sso7s | SchwimgenZeb. N |i x| —
- — |
L ——IN_ 1 1 l
B30 775 Adise for Schwimmerhebel || |




O\ - X e
o\ O
EITUNG
KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFL AT TS Ore GO I
Modell 1936-37 Modell 193739 UFFLEITUNG
5 Model 4
Mitteilung | Teile- 3,5 Lir. | sun oW TTIT o Smazd Modell 193739
TEILE-NAME — =T & 7 : PO E /s A b, 36 L Teil Mitteil
e Gruppen-Nr. _ign “-;g"] (]‘12‘"| (166") l (1 j 3 — —‘ e NS ¥ b N i eile- eilung
Nr. | Jahr (1427) | (142%) “"83{] ]—?u.‘:r | %M &7 Gruppen-Nr. —
| : . (142) &y | sy Nr. | Jahr
I l 8 98 002 Regler Zsb. = ol ! 1 1 Q Bkl'\'i"BHE Zsb., fir Gasregulierung an{ Ansaug- . 1
bei U =t 136 rimmer —_ 1 ]
I bei 1:J|jerSF' z-ung_;_ﬂ 3 ] B I | ob MoberlND) Br. A0 1 8 44 020
‘ | | smome | zwischenstidhfir Vrgoser und Sougrohr 1 1 LV *' g;i‘;"fs‘;””;a (B4x15x075mm)  N-20611 = i
| (Nur b6hWogen ohne Regler) SplmtA2 x 12 mm) N-10044 . = : 1 |
i 7 y - 4 ) i | ) _ :
| | 8 38 052 Dichtufig @Wwischen Saugrohr und Zwischenstick 1 1 w = = " :e E‘fILiJ:r Gasreguliérung’ on Stirn- —_ AV I =
I . R |, wandad, . -! 1 _— ——
i P bz.w egler R Q. AN = —| - Sechskantschraube (M 6 x 12) N-10784 _ 8 44 075
| 1 — ; 8 . o, Federring (&6 mm) N-10450 - 2 | 2 2 f
| [ 840 012 Luftregulierungsknopf und Draht Zsb. P \ . Sechskantmtier” (M &) N-22110 = } — 9 5 2 !
— N - = SEN — 2 2
840,014 Knopf und Draht fir Kraftstoffabsperrhahn 1 l ‘ i _1 b , . SR | {(—— e o ) 2 !
Schelle fir Luftregulierungsdraht N-19290 2 g : = dfeder fur. Gasregulierungsquerwelle 4 l. | ———af ~AK™Y
Halbrundkopfschraube (M éx12)  N-10497 e - A i AL | = - -
Federring (6,6 mm} N-10690 2 2 - = duddedsr fir Gosregulisrungsquerwelle e | 346‘_230_ bes
Federring, innenverzahnt (10,6 mm) N-10032 1 ‘2 - i ! , L ab“Motor-Nr. Br. A-3601 | = 1 1 | 2 =s |
Sechskantmutter (M 6) N-22118 2 o T\ B : - SRS ST |
Sechskantmutter (M 10x 1) M- 11881 1 1 legscheibe, Spezial, fir Gasregulierungs- 1 - - 1 . 7Y
=] N = TR\ hebel, links i = N ) 84;6?25 NS —
' 8 40018 Gas- und Luftregulierungsknopf und Drghp Zsb. = R ; f 3 2 = . i — S N . | .l
i Faderring, innenverzahnt (10,5 mm)C-10032 = = 5 } 5 jgbel fir Gosregulierung, links, Likg: ] : £ { . )
Sochekantmutter (M 10%1) N-11651 — — Saduskgntsﬁrcube (MBx 32 N-10178 : — = = ST =
somere . : 7 8/ | (S — e | Federring (8,5 mm) N-10693 ] ]I s san | \
8 40 275 Knopf fir Luftregulierung 1 1 g ) Sechskantmutter (M 8) N-2212] X ; A = ! >y
- S = = R — R\ — e 4.\ | i = NS —t g - 3 —
e 8 40274 Knopf fir Gos- und {Lufiregulierung und Ab- 1 1 2 2 \ fir Gaosregulieryfig, [lkg. i “ Y — AN ] -
| sperrhnhn-ZugdroN 4 | Motor-Nr. /BF: A3400 | 1 | ] 1 S Ai 7N
S, - N - I y | § | i — N7 - o § \
| B 40 354 Schelle fir Gasréguligrungsknopf und Draht — i = 1 N 1 fir Gasregulierung, Rlkg. ] = - ] AL = I ad
E——— S = X 7 3 ———— i 1 1 ) -
e ] = t . \ Y =} N, T, | B 46 25
i B 40 575 Winks! fir Gaosregulierungsknopf und Draht- >3 - 1 ' 1 Pf?“ Uéﬂgerbolzsn] fir Gasregulierungs- ® | _ - N ! ___2__ y !
befestigung (B 1 und M 10 x 1,5) 1 1 1 846 402 =
| = ANt S — — —— — 17— 3 "A torsNr. Br. A-3400
8 40 400 Verhindungslasche mit Drahzapfen == = 1 L iil > » R ——— ] | (g
| (Drahtzug-Gasregulierungsstange) m sla for Gasregulierungsquerwelle ] | : \ L _ ] N
: & Fl— S B s ang) s . I I
| IR . \ 1 : e | = 8,46 628 |
5 i " 1 1 | g = > N %
8 42 002 FuBhebel Zsb., fir Gasregulierung, Llke | ] feder fir Gasregulierun | . _ . |
| 34, ob Motar-Nr. Br. A-3601 : & § ] N 9_ (_201} m"“ lang) 1 f i _ = AN — _||
Halbrundkopfschraube (M5 x40)  N-10485 = g o feder fir Gasregulierung (90 ™ —| - 8 46 702
Hg].brundkcpfs(hruube (M 5413 N-10487 2 2 N 2 Motor-Nr. Br. A-3400 g (90 mm lang) £ = : ; 3 1__ - i N Bl
| Federring (5,3 mm) N-10668 2 : 2 B WP LN . | 8 46703 |
Sachskantmutter (M 5) N-?QOE? : 2 ) S = e &\ der fir Gasregulierung (115 mm lang] 4 ___ =T [ o £'%Y |
= _|_ N o - \ - 1 1 _Moior-Nr. Br. A-83s01 s 1 | ] | ; e
4 8 42 005 Fubhebel Zsb., fir Gasregulierung, Llkg. - A 8 46 704
bis Motor-Nr. Br./A-3600 v ” = S | #%4)
‘ 3 PRTRE, . T \ N\ A ’I_ E r(?d;swg"im"""g* FuBhebel-Quarwallen- 1 1 ! = e o
842195 Fubhebel fir,_ Gesrégulierung, Rlkg. 1" 4 1 R\ PR _9na). Rikg. | Tx\J T - 848 014
| — pe N _ RYA - ; ._ = LG | . !
8 42200 Feder fir Fufhebelscharnier 1 1 1 | 1 v ?;'g;?gi!;:mngr Fublebel-Querwelle 1 | 1 w'J N—— |
= S.H' P “Fubheb Ischarnidr \ 1 o 1 = B = . - — 848 020 |
8 42225 tift* fbr Fubhebelsch 3 : : £> — | _
| = 1.8% ] % \./ - h ; : i m%osreglf;herung, Fubhebel-Regulier- s N - |
=== - _~ 1 mm lang), Likg. - 1 1 e SR
8 42 550 Unterlegscheibe, Spezial, (5,2 x 10 mm) | Y ’ » | ,
Halbrundkopisthiawbe (M §x 10)  N-10485 1 1 : | ‘: : 4 Motor-Nr. Br. As3400 48 022 .I
| Federring\ (53 mm) N-10688 1 : 1 | R, — AR _|eN
N N\ =i - = =5 % - | ; | brs sregulisrung, Fubhebel-Regulier- _ A fig ! ]
| g42775 Sechskantschraube fir Regulierhebel, Rikg. Ny -~ | b Motor-ir éfng;'szakg' : : ] BB > |
, (M 8 x 1,25 x 30 — t ] NFABr. A-3601 ! |
| Unterlegscheibe (8,4 mm) 5 2 il : — SR D o \ud
Sechskantmutier (M 8) N-22121 — = 1 | LR ¢ ;‘:zuul[erung, Querwelle-Vergaser 1 : | b f |
= - Al o |e— e 1 | o _ D S E—
% SRR e = 8 #8407 |
| -~ . — N
! 8 44 016 Querwelle Isb., fir Gosregulierung, Likgy _.il ] ___.] A %2 Gﬂsfenulierung, Regulierhebel- _ | «| - _ ) R ¢ |
B SN I— 3 e | = } 2 r (29 mm lang) [ - 1 ) : —
844017 Querwelle Zsh., fir Gasregulierung on Zylinder- 1 1 | or-Nr. Br. A-3400 | 848211 |
‘ block, Rlkg. = o g X7 .
5 Unterlegscheibe (8,4 mm) N-10080 % ? L | = Gusragulierung_ Querwalldnhebel- | U\
. Splint (2 x 15mm) N-10045 | . “8thebal (283 mm lan = — i =)= =0
| - = ~MN\—3—|— ’Z otor-1; gl,. ‘Rlkg. 1 1 8482
| e e e e =N e I . /I " “Nr, Br, A-3500 | ! 13
844 019 Querwelle Zsb., fur Gasfegulierung an Stirn- 1 | 1 I G e AN . I
wond, Rikg. | - ~ “sreﬁUHErung gedvlierh ) & = LN |
SechskantschrabbewdM 6 x 12) N-10784 2 % = N (155 mm faing)’ i = 1 \" 1 | 0 N
Federring %d6.6 mm) N-10690 2 7 = " Nr. Br.\A-3401 ' 843214 '
Sechskaptmuter (M é) N-22110 2 2 |
J
b . .
l
8—6




f(’

¢ C3

AN\

KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUHG
Misteilung sail Modell 1936-37 Modell 1937-39
eile-
" et TEILE-NAME i P KRAFTSTOFF -
Nr. | Johr e 36 47 a | A2 { TEILE. Model] 1 "UND AUSPUF
: (1427) (183") (142") (166”) NAME 35 L"%-:i? Modell 1937 FLEITUNG
e O T. .39
| % 1 = 1— 3,6\Lir.
| 848 217 Stange for Gosregulisfung, Regulierhebel- - — 1 1 l| . (142") |I ]'0 3% O L. Teile- Mitteily
Vergaser (342 mm lang) Stiftschratbe i L] (142" 42 | g | G o
[ . M ur Vergoser a | ) (166*) e ruppen-Nr, | ————
| bis Motor-Nr. BrY A-3600 i é 10%A4,5 und M 10x1 "mSClLiumhr | } (389 Nr. | Jah
- L NN ~ e IS - ¥ gchskantmutier X 48) 7 N-1667 : J i
| ; . N- N 0 - .
848218 Stange faf\Gasregulierung, Guerwellenhebel- —_— 1 1 Sifischravbe fir Ausp:]ff?- istrmitzuliefern. | . == ' '
| Reglliethebe! (178 mm lang) [ | Fohr (M 10 x 48) rimmer an Saug- 4 2 l 2 |
oh. Métor-Nr. Br. A-3601 [ | N i Y N-18110 | |
- ——1a% = g = B N2 — swmscheibe fir Saugfohh und Pl - | |
| & 48 300 Pedef fir Gosregulierungssionge 4 ' 4 — — (10.3 x 23,8 x 4 mmy nd Auspuffkrimmer —_ T ‘ 2 | 2 |
Unterlegscheibe (5,3 mm) N-10071 5 | 5 — = : N | ™y 2 | — |
| Splint (1,5% 12 mm) N-10043 5 | 5 = —_— mscheibe Fir\§abgrohr und Avsouftkrame o | | & 2 =l
> = e - P\ S R F e N Auspuffkrimmer TR 8 50 825 "\
| £i43 301 Feder fur Gasregulierungsstange - - 4 4 ';Ejeg’d"e_'be fir Auspuffkrim = = N ! 8 ST l l
Unterlegscheibe (6,4 mm) N-10073 £ — 4 4 (10.3222% 3,5 mm mer N\ - = —N {
| ¥ | | ) 2 | = [ —
| Splint (1.5 % 12 mm) N-10043 =, | - 4 | 4 “bﬂge!? —_— | 2 I —_—— 850 828 el
S EER L O — e o A —— T . ir A i o Sy -— B —
| | e . d_lskﬂmschr::zuﬁkrummer b A T . i - of——
| 8 50 009 Saugrohr und Auspuffkrimmer Zsb. 1 1 = & | ISechskanischr. bH (M 10 x 30) NJe 2 | S S ) 82,
O—|—1- e N N ik ol N-m;fr} = o E 4 = O\ '
] 8 50151 Saugrohr ] [ 1 = \ . I Bbchskantmutto (10,3 mm) N Yooz = I . 2 5 4 ESOB?E o (S |
. Sechskantschraube (M 10x40) {hora7 4 4 i 2 tmutler (M 10) == N 2 |
| | | T — N-10734 | — ! 4
AT S N | ———— . @chskantmutter fir Sg s A = [ o 2 2 4 |
| 850153 Saugrohr — | == 1 | 1 | Skrimmer (M 10x 1 ugrohr und Auspuff- T e 2 2 | 2 |
| Sechskantschraube (M 10 x 78), N-10642 — I — 7 | 2 | 2 i ) 0 10 —1 53 = | 2 |
By — — £ . - 4 — =%
__|__ = Sirhs_kuﬂrnilhi EM_‘UJ_ - il = [ . * | - | il J'\“55’‘*'fﬂ(l'ilrnman«eniilwarle._ N I == } B T
. A 1 EN— ¥ um e N s =
|| 850276 Auspuffkrimmer 1 | 1 = — |1 of Zib Ny —— = NS S| i— | e |
| N - — — = | \ 7 D 4w D sh. = = | 2 ——|. o I
G i i - D i bis C : —3 ] | 2 — .
__.li_._ __Sigi'?_ iuiuﬁru_mmcr mity Ventil ) N — i lll___ 1 1 | ol _hasslf-ljlr_ Br. 8 W-15555 = 1 - lj . | — _2__ 8 50 925 l
| 8 5 378 Ventil for Ausguffkrimmer 1 AN 1 » = o °"'L§_=‘2h = N . =i = o ;52_ —
e oy - AN & > | — —— ¢ B1\CHassis-Nr. B ] — | 029
| g 50 380 Ventil ‘for, Auspuffkrimmer — — ™ | 1 Chassis-Nr 3:' i ; == AW |— |J
o T o Bl 2 o B IRV, U2 P & WS 1 ____'_-7N—155w 1 1 NS |
| 8 50 427 Welle fir Auspuffkrommerventil 1 | 1 = | =4 ngﬁéh Y . & 852,038 i__—
el T R R - A - g o 135is- = .
| . ; ot 10 2 | | B G il Br 6 W-img = . 3 e |
8 50 430 Welle mit Gegengewidn! far  Auspuffkrimmer- — —~ 1 1 assis-Nr. Br, 7 | —=—
| ventil | | ab Chassis-Nr. Br. sx:g J 1 , TR — L)
(S S (NN == ’ - . ppeesaes 1 &7 [P ; — ’ ) 862 047 i
e I et |
|| 8 50476 Hebel fir Avspuffkrimmerventil 1 1 — | - r Auspufftopf, oben X 72— |
ol N} ——————— s — | z e . & = | |
B 50 478 feder (Spiralfeder) for Auspuffkrﬁmmcrvemil - || — 1 | 1 :I;“Dcuhfftopf, unten - — ]—_ e 1 |!_ _’_ ~ |
. N\ W e e e e Y &N EoK € : assis-Nr. Br. = 1 N\ —_—
8 50 480 Dampfungsfeder fir Auspuffkrommervertil == | = 1 | 1 3 bis Chassis-Nr. Br. 76:\1-]]4997 ) . 1 'J ) bk o l
ab Motor-Nr.,38Br.-11348 | | A . 1IN _55“3 1 - -
Kerbstift (5#/36x 18 mm) N-25340 = | = 1 \ 1 ' 'Q:Spc:fffom, udten B e Ll |
_ = assiss == —
___|___ S| S Rad 4 S48 i, \ S e gl 1 2, ab cfmg,is_:::‘ gr. § W-lo - N e |
\ 4L —— = . Br. _ S
\ § 50 575 Fihrungétings fir Saugrohr 2 | 2 — | —_ f > _'i\"' 15511 J f 1 o - BT — _.__l_
N | | i —— | -
% o L= N N — e ' -
8 50 5/8 Fifrungsring fir Saugrohs —_ | - 4 | 4 A ':Eube (M 10 x 25) 9 o 9 R P | l
) ) e & s O 2 4 A — eibe (105 -10822 -- i e |
' -9 mm) 2 ¢/ | .y
| 8 50 606 Dithiung zwischen Saugrohr und Auspuftkrimmer 1 | 1 — l, = <. (10.5 mm) N-10084 2 | - 2 2 |J - — ]
SC IGEEH [ IS AN AN .o D -9 . Nmutter (M 10) N-10896 2 [ = AN 2] i 852575 B
| 8 50 410 Dichtung zwischen Savgrohr und Auspuffkrimmer — — 1 | 1 79N —— H-2209] 2 | > 2 2 | = |
= NN . —G— : ———____—-——-— N | =- mit Flanseh, K i ‘——__|___— 2 s | == |
| 8 50,678 Dichtung fir Savgrohr und Auspuffkrimmer an 1 1 = g+ ] —F 3 [ 2 == |
| Zylinderblock, vorn || it £lagsch, Uor;_:_ — o _l st i —— e
I WIS @ )78 — SIS Br 6 \Y- 14997 —N—— - | — N
8 50 679 Dichtung for Sougrohr und Auspuffkrommer an 1 [ 1 - | — S e 7 i = 8
) i | 54017
p. Zylinderblock, hinten . | N\t 3. Bonsh, vorn N ! - | = e
NS e e e g ) ¥4 0 L. o N ey N f " 854 02 Y —
853683 Dichtung fir Saugrohr und Auspuffkrimmer an = | == | 2 it Flansch T — - { — — | |I
| > e + ¥YOrn B e i | | T
Zylinderblodk, vorn und hinten l r. Br — 1 | ————
S : b R i s R s ) ¢ W-14998 > o IS ) (i hm |
| 8 50 687 Dichtung fir Saugrohr und Ausputikrimmer an — - | I hinten s — 2 | L | N == sHe l
Zylinderblock, mit g —[— \ = e SR
ylinderblock, mitten | . | == = | | B854 (09 [
f e = - — CAPN . N | — en = X = -] ——
. | 1 —
8 50727 Stiftschraube fir vorder®s Auépuffrohr an Aus- 2 2 = | - Nr. g, S 1 i | -~ ST — |
. . « 8 W-15555 ~ | - ——
puffkrommer (M o W5 % 32) I P R, s ’ — | | - 854 201 | 2
—— -~ L.§ 3 — - PENA W == — » hinten N— | ey | = N — |
[ Stiftschraube far Auspuffrohr an Auspufi- 1 ) " Br. 6\waig90s . {——___ | ’ 8 54 202 oy
. krimmer, (M 10x 1,5x22) *N-11166 - i 729 € ¥ == — =1 & ' \,
stifischragbe fir Vergaser an Auspuff- e ——— | ! ~ [ — ||
Dhavmer (M10x1,5x91) N-23330 2 2 AV == BD7 W.155) : —/ [~ ssiop | |
wn Saugrohr | y * AN I = == = — [
[ Sechskantmutter N-10734 ist mitzuliefernd — — 2 | - / = | . | . N |
'. 8 W-15556 - | = [ ___r|_ \ | 8 54 208 |
8—8 | | || | —f |
g | | 854210 ==
N ' | ||
3
8—9

;s




KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

Teile-

Gruppen-Nr.

TEILE-NAME

8 54 230

854231
B 54 240

B 54775
B 54776
8 54 826

854828

8 54 875

856 019

B 56 020

856305

Flansch {Or Auspuffrohr, vorn

Dichtung fir Auspuffrohrflansch

Auspuffrohr, vorn

Auspuffrohr, vorn

bis Chassisir. Br. 8W-15555

Auspufirohry, vefn

ob. Chassis-Nr. Br. 8W-15556

Flansch fir Auspuffrohr, worn

Dichtung for Auspuffrohrflansch

Schutzring zwischen Auspuffrahr und Auspuff-
krimmer

Sachskantmuttar fir Auspuffrohrflansch upd
Krimmer (M10x1,5)

Halter fir hinteres Auspuffrohr,hinfen
3,6-36, ab Chassis-Nr. Breé \W<14998

Sachskantschraube (M8 % 20) N-11638
Sechskantschraube (M B x 28) N-11015
Unterlegschelbe. (8,4mm) N-10080
Federring (8,5 mm) N-10693
Sechskantmutter; (M 8) N-22121

Halter fir hinteres Auspuffrohr, vorn

3,4-425 ab Chossis-Nr. Br. 7 W-151

Sathskantschraube (M 8 x 35) N-10473
Federring (8,5 mm) N-10493
Sechskantmutter (M B) MN-22121

Halter fir hinteres Auspuffrohr, vorn
{Heizungsanlage)

Sechskantschraube (M 8 x 33) N-10493
chelle fiir Auspuffrohr, hinten

Sechskantschraube (M 8.x 25} N-10643

Unterlegscheibe (8,4 mmj N-10080

Federring (8,5 mm) N-10673

Sechskantmutter  (M.8) Ne2212Y

Klemmstick fir hintépes Auspufirohr an
Auspufftopf
3,6-34, ab Chassis-Nr. Br. 6 W-14998
3,6-42, .ob “Chassis-Nr. Br. 7 W-15511
3,642, ah>Chassis-Nr. Br B.\W-15556

Klefimbige! fir hinterés Auspuffrohr an
Avspufftopf
3.6-36, ab Chessis-Nr. Br. 6 WW-14798
3,442, ab Chessis-Nr. Br. 7 W-15511
3,6-47, ab Chassis-Nr. Br. 8 \W-15554
Federring (6.6 mm) N-10620
Sechskanimutter (M 6) N-22110

>




LENKUNG

HAUPTGRUPPE

UNTERGRUPPEN-FOLGE

Lenkgehduse
oa | Lenksdme_dt_e, We_llé urﬁ Segr:ient_ v
06 | Drud(la;er fiir Ienksdlned(e
08 L_é;lkflansdl und Buchse
10 | Lenkstockhebel -
3 12 __Lenksﬂilgrohr N |
14 | Lenkrad und Slgnalknopfhélier RS | ! :
' . Lenkgehiusebock | _ X il |
18 _Falie; fiir L;nksfiihroif )
20 ] Lenkschubstange -




Leehze | 995N\ ILos 05%

@0 "0 -@ 1 —~u

LENKUNG

\\ = R .W&v\ )= || Hﬂ
= - e s e T
—— |r\l - e = = - e e = e



LENKUNG

TEILE-NAME

Modell 1935-37
3.5 Lir.

-36

-47
(1429 | (83

-36
{142")

Modell 1937-39
3,6 Lir.

47
(1667)

47
(183)

Teile-

Gruppen-Nr.

Miteilung

MNr. | Jahr

<

4

i
|
!

|

HAUPTGRUPPE: 9

LENKUNG

Die mit * begeichméten Teile kommen fir

3,5-35 bis ChassissNr. Br. 4 V-3066, einschliaf-
lich 319343843 bis 3249, bei 3,547 bis
ChaossisfNw, Br. 7 V-2735,

mit, " \bezeichneten Teile ab genonnter Partie,

mif\*** bezeichneten Teile fir beide Aus-

filprungen zor Verwendung.

Lénkgehduse mit Buchsen Zsb., Llkg.

Lenkgehduse, Llkg

Lenkgehduvse, Rikg.
Sechskantschraube
Federring (8,5 mm)
Sechskontmutter (M.E)

(M 8 x 52) N-11377
N-10693
N-22121
Werschiufistopfen fir Lenkgehause, Vierkant

(M 10x1) "

WerschluBplotte ‘mit Abdichtrohr [. Lenkgehduse *

Dichtung fir/lenkgehause-VerschluBplatte
ragbe. fir Lenkseg.mem-Nq-rhsreilung
201

Sthravbe fir Lenksegment-Machstellung
(M 14 x 1,5)
Federring (15 mm)

litier for Nochstellschraube (1%“=20)
Sechskantmutter fir MNachstellsehraube
(M 14x1,5) N-10832

ng fir Lenkgehduse, Kok (78x84x2mm¥. %

tung fir Lenkgehatse,, Papier ¥

lenkgehause #Smm @) *

luBstopien fir Lenkgehause *

lufischeibe fir

Lenkgehduse, inpen

Ur Lenkgehaute, Jouben

Kopfschralibes fir Lenkgehause-Verschluf-
e (40) .

Bcke und Welle

®e und Welle, Llkg.

® und Welle, Rlkg.

it mit Zahnrolle und Bruckbolzen,

S5sis-Nr. Br, w-16783
nt Mit Zahptallebu. Druckbolzen, Rikg.
RESSIs-Nesngiry W-14783

902 200

[3 18 100]

PO2374
902 401

702 47

F02.428

? 02 45]

? 02478
. 702 479 .
202 524
902550
702575
? 02 600

? 02 425

7 02 650

904252

704253

7 04 601

7 04 602

904 603

902 014

902 201

9 04 255




LENKUNG

Modell 1936-37 Mod;{;l ::3?-3?
3,5 Lir. LA
i S TEILE-NAME —— +—= —
.36 I -A7
I e (142") (183" (142") (166")
Nr. | Jahr | | :
- = |
9 04 407 Lenksegment mit ZahnroWé u. Druckbolzen Zsb.,
Likg.
ab Chassis-NR, . W-16784 ] ) ! \ ]
| - ; |
s 9 04 08 Lenksegment ‘mit Iahnrol'e u. Druckbolzen Zsb., :
Rlkg.
ab Chaegis-Nr. Br. W-16784 ] 2 r
- B h - . - 'I '| — —
- 204 725 Fifiperbolzen mit Rollen fir Lenksegment &
— \ i 26 2 - -
e 9 04 750 Rollen fir Fingerbolzen P
4 R = = | b | B
- U * 2 2
9 06 002 Drucklager Zsb., fir Lenksch_nefks ) 2 1 : 2 - 2 B
§ ) o Drucklager Zsb., fir Lenkschnedke
9 0600-3 b i ru : : ‘ |
A EO) 904128 Nachstellmutter fir Schneckendrucklager N
f (MT72x 1.5 2 s N\
5 = ] . 1 — —
~Nulll 906175 Sicherungsring fir Schnedkendrucklager g 1
F = B 0y AN L] l —— | —
1
chsen Zsb., Llkg. & | :
o7 Lenkflansch und Bu !
ne bis Chassis-Nr. Br. W-16783 Q| ‘
(s —_ 1
i i g : Zsb., Rikg. —
09 Lenk!lansch und Bud'-sen
e bis Chassis-Nr. A WN-16783 ¢ : —1 |___
N e ——) — 1
il i | Buchse Zsb., le;. —
025 Lenkflansch und
£3 ob Chassis-Mr. Br. W-16784 " A y |
2 L __N\, - = e :
3 il ’ [ Buchse Zsb., Rlkg. ‘
| 024 Lenkflansch und
: e ob Chateis-Nr. Br. W-16784 B A\ &
_|-_ . N ; = 1 1 - ==
il Lenkfignsch (Dedkel) A _
| vee1zs | LepkMs ke o ] l ‘
n R 9 08 355 Buchse fur Lenkflansch, innen .0 | ]
w O X 1
| 1 T — - ] i 'l
‘ {ur Lenkllonsch cJ{Sen ‘ .
| 9 0B 356 Buchse ) 2 i l R 1 ] || 1
L k-3 : — 3 = I K
Oidichtung fir Lenksegment, Kor N \. e |
| 908 452 Halter fir Oldichtung > i \ ] B 1_ I l 1
P 14:15} 4 Y
Einstellschraube Fir Lenkﬂcnsm M o ! N
| 908 529 L i 4 AN : 1 ] | l
._--I =N 908 578 Hu!se fr EInSTe|Lsd1chbe N ) | & —1
a E =R ¢ ‘2 1,5%38) ** 1 1 1
l Fihrungsbolzen firF Lenkflunscn (MI X : ) .
' i Sechskantschroube (M 12X 22) NlDév;OB i : ™ | :
I Federting” (12,5 mm) Elfn}gw ' : : 1
| Federring (15 mm) - b ] : ] | :
| Sethskantmutter (M 12) N-10 4 1 | V| !
Sachskantmutter ‘(M4 N-108 ] A e
| 8 X e = % ) . 2 e —
a0 i i 208 825 SEChs'knnTschruube fim Lenkgehausedednel |
181" x 22 mm) =Ly AN
e 8 i & : 3 | 3 =+ -
| o 08 824 Sechskantschraube  fir Lenkgehausedeckel \
| lsjv;," % 40 mm) L & : J | .
=<l ; N i o ] ST . 3 3 —
| 9 08 850 UmerlegsLhelbe L8 3% 14 x 2,5 mm) ¢ | . =
- —I_ a8 | Feder i N 3 3 = >
1 908 875 Federring (% mm) M L ol I [_._—“‘__
( 2s | g e — B \ ;
I h . 1 1 X
| & 910159 Lenkstockhebel, Likg. AN | el | 2
T T awe — e. . > 1 1 -~
| 910 160 Lenkstockhebel, Rlkg. &
s . - g o 1 1 1 |
i kstackhebel, Likg. _
|' R - Fsur 3,5 ist 1 kugehbolzen 324 327 mitzuliefern AN __!I -
| Sy 4 3 ~ o —
1 lsnkstodahebau leg : 1
| Rinasl Unterlegscheibe 121 x 36 x 4 mm) N-11172 l] ' ) || |
| Kronenmutiers (M 20 x 1 5 ::Il{;gig 1 ) ] : |
Splint 4 x 40 mm) . L |
| |

9—2

5Icharungshled1 fir Lenkradbefeshgungsnwﬂer y

Bilegstheibé fir Lenkgehduséhock

fior Lenksiurzrohr (48 x 55 mm)
VB x 1,25

LENKUNG

TEILE-NAME

Modell 1936-37
3.5 Lir.

-35
(1427)

47
(183"

Modell 1937-39
3.6 Lir.

-36
(1427)

-42
(166")

-47
(1837)

Teile-

Gruppen-Nr.

Mitteilung

Kronenmutter fir Lesksegment (19—14)

Stitzrohr_mit “Einstellmutter Zsb.

» Mip Lenkung  *
Stitzrohr “Zsb.,

far Lenkung

Buchse fir Lenkstitzrofr, Gummi

Buchse fir Lenkstitzrohr,

oben

Schelle fir denkstitzrohre
Sech$kamschraube
Federring (8,5 mm)
Sechskantmutter (M B)

N-10820
N-10693
N-22121

(M B x 45)

Stellschroube  fir

—

Einstellmutter (3g" x 25 A

egenmutter fir Stellschraube (¥s")

lenkrad und Signalknopfhalter Zsb.

Lenkrad und Signolknopfhalter, Zsh.

Halter fir Signalknopf

“Scheibe fir Llenkraddoba

Schmbe fiir lankrcdnube

Woodruifkeil fir Lenkrad
(5%45,5 mm)

N-10812 **=

sharungsblech fir lenkradbefesngungsmunar y

tter fir Lenkradbefestigung (M 20 x.1] N
Mutter fir Lenkradbefestigung
(M16x1,5

N-11371 **

Lenkgehdusebock Zsh. biid
35 nur Likg., 3,547 Chossis mit Fihrerhaus

) kgehauseback Zsb,, leg

kgehdusebock Zéby, leg.
Chassis ohne“Fihrerhaus
Halbrundkopfriet (10 x 20 mm)

N-10255
Haolbrdndkepfniet (10 x 26 mm)

MN-10866

—

' Sechskantschraube (M 10 %.35) N-10245
derr:ng (10 5 mm)

p N-106%6

fir Lenkstitzeohr
r fir Lenkstitzrohr

Senkkopfschraube mit Vierkantansatz
(M 8x 55)

{m‘ar!agsmeibe (10,5 mm)

N-11364
N-10084

{Siurza} fir lenkstutzmhr, unten

for Lenkstitzrohr, Gumml‘

fir Len kstitzrohr, Gummi

fir Lenkstitzrohr

fir Lenkstitzrohr

Nr. | Jahr

@10 328

?12014

?12015

?12202

912203

912227

2 12400

912425

? 14 004

? 14 005

214 100

914153

914154

216013

16014

216015

7 16 400

9 18 050

9 _18 426
-9 18 427 R
9 18-453

9 18.;554

918 583




LENKUNG
5 Modell 1936-37 Meodell 193739
itteilung ile- . :
- TEILE-NAME B e s deur. L4
— ~| Gruppen-Nr. 35 47 E 42
. | Jahr - - o | o
Nr I (142") (183") (1427) (1667)
| {
916 584 Bigel fir Lenkstiizrohr (52% 8Qsmm) 1 | 1 1 1 {
(M8 x 1,25 =
Sechskantschraubéy (MW 8) N-22121 4 4 4 £
\ - N
9 18725 Abdedblech fir/lBpfung an Armaoturentafel *** 1 1 1 ; 1
Halbrundkodfschravbe (Méx12)  N-10497 2 2 o0 { 2
Unterlégsdheibe (6,4 mm) MN-10073 4 4 4 4 |
fed@gring” (6,6 mm) N-10690 2 2 2 2 [
Sedhskhintmutter (M &) N-22110 2 2 2 2
918750 Abdightung fir Lenkstitzrohr, Gummi s 1 1 | 1
918775 Sechskantmutter, Spezial, fir Lenkstitzrohrhalter 2 2 2 2
(M B x125) e A
7 18825 Schelle fur Lenkstitzrohr-Befestigung 2 2 - =
N8 850 Unterlegscheibe (17 x 50x 5 mm) 1 1 - e |
— N = \_J i S 75N\
\ 920223 Lenkschubstange, ohne Innenteile, Likg ¥y 1 1 1 | 1 .
i 920224 Lankschubstange, ohne Innenteile, Rika, I 1 Y T
P N - 5 - L om ¢ ! 3 |
920225 Lenkschubstange, ohne Innenteile, gRikg! — — 1 / 1
Kronenmutter (M 1&%1,5) N-11014 2 ) V. - §
Splint (4 x 35 mm} N-10058 2 2 2 2 i
% 20 450 Abstandstick fir LenkschuBstangenfeder Lol 2 2 2 2
ot =0 €N [— ™
! 9 20 502 feder tor LenkschubfStapge oy 2 » 2 | 2 |
—al = N - —
920 556 Kugelschale fir{lenkschubstange " 4 \ 4 4 4 |
ael 5 WA . , . N
| [3 24 327] Kugelbolzén, fir denkschubstange, konisch, 2 2 2 2
27 mm JKuge ldurchmesser Lo
Fie 35 sind 2 Unterlegscheiben 324 Y00
mitzuliefern.
I 9 20 BO2 MerschluBstopfen fir Lenkschubstange, hintes 1 i 1
| (M32x1,5 ! |
| | =] N — - £/ N7 =
% 20 BOG Verschiufstopfen fir Lenkschubstafgsy, vorn 1 1 1
(M32x1,5und M 10x1) o
Schmiernippel (M 10 x 1) M-10442 1 1 1
Schmiernippel (M 10 xq) MN-10444 1 1 | 1




HAUPTGRUPPE 10

UNTERGRUPPEN-FOLGE

1002

Réder, vorn und hinten
Befestigung fiir Rider

RADER




(Ve M

e —— ——— = = — — — ______ JE— = - < —— e — Q.\ 3 — n.||.||| —



RADER
Modell 1936-37 Modell 1937-39 i
3.5 Lir. 3.6'Ur Teile- Mitteilung
TEILE<NAME — =l — N : = G N )
36 7 36 [\ 5 47 o el Jahr
(142") (183" (142%) (166") (183" i
\
HAUPTGRUPPE: 10
b & |
"REDER _ !
‘, eibenrad, vorg™Pnd hinten, Felge §* x 20+ T —_ - - —_ 10 02 039 |l
vorg — == 2 2 =
Scheibenrad, “orn und hinten, Felge & x 20" = 7 e i e 7 10 02 p40 |
: hi!l'.e'] < — 5 5 S |
PSchietbeyod, vorn und hinten, Feige 7" x 20", - — 7 7 7 1002047 [
{ ReifengroBe 8" x 20 Exirg | | [
Peheibenrad, hinen, Feige 7 x 207, = = 3 NS | 10 02 051 ||
Reifengrofe 8,25" x 2 |
|
e ———— — T =N -V s == I
ffeloenring fir Scheibenrad Nr. 1002 3¢ x X 3 | X N 1002 402 |
Feigenring fir Scheibenrad Nrd 1093 040 x % X'\ W X 1002 403 '
skantmutter, Spezial Jffir Scheibenrad- 24 24 — —_— | — 10 08 055 I
Befestigung ((M 18,52 [
chskantmutter, Spegial, fir Scheibanrad- 24 24 24 24 24 10 08 D54 | -
Befestigung M 18 1,5) 25 mm hoch | !
Kennzeichend Sechskah mit Rille | |
thskantmutter fir Schaibenrud-Bereingung = -— 12 12 ! 12 1008.059 §
MTB%T5) 12 mm hoch |
/o0, Chassis-Nr. Br. & \W.os44 |
|
|
|
f
|
|
|
|
|
|
|
|
|
\ |
|
f |
i
|
1
.
|
!
1
I|
10—1




CHASSIS-BLECHTEILE

HAUPTGRUPPE 11

UNTERGRUPPEN-FOLGE

Verkleidungsb_ledl. vorn an Kiihler

Verkleidungsblech, an Triftbrett

Gewindepiaite fiir Tfiitbreflbefeitlguﬁg

1101 Vorderkotfliigel, links
) ?—Vordérkoiflﬁg-el,_redlfs
10 Vorderkotfliigel-Seitenteil
16 | Halter tiir Vorderkoftfligel .
21 | Hinterkotfliigel, links
| 22 | Hinterkotfliigel, rechts
28| Halter fiir Hinterkotfliigel
34 s
36
40 | Trittbrett
48 Motorschufjblech
52 gssii
58 Haube \Z
64 1 _Schamie_rieil fiir Haube
70 | Zierstab fir Haube
72 | Schufjecke fiir Haube
74 | Haubenhaiter
56 TeileEl;laubenha_lier
— 80 ?aubemliil;e g -
82 S—d';éinwer_l_e_r;efesligung
86 ] -Nummernsd:lild
| @8 .Eii_l;e fir Nummernschild, vorn
92

Verbindunéssiii;:k fir i‘loiorsdjul;bled\h

Stiifze fiir Nummernschild, hinten




-\ CHASSIS - BLECHTEILE

oM g
o o @
o 508627

BB__ 350

— 125

e

500 ]

82,

925




CHASSIS-B[ECHTEIIE
’ Modell 1934-37 Modell 1937-39 . Mitteili
y . 3,5 Lir. 3.6 Lir. Teile- Aoy
e TEILE-NAME Y = AN — crssentir. |———
36 | a7 B | NN g o ot | 1o
(1427) (183") (142") (166" ! (1831 -
i
. |
HAUPTGRUPPE: 11 |
CHASSIE-B[ECHTEI[E |
Verderkoffiigel, links 1 1 1 1 1 noron |
Yorderkotfligel, rechis 1 T 1 1 1 11 02011 ‘
Halbrundkgpfschfaube (M 6 x 1) N-11133 8 | 8 8 B 8 }
Halbrundkopfschraube (Méx20)  N-10501 4 ! 4 6 6 6 |
Sedskontsehroube (M 8 x 20) MN-10622 10 10 10 10 10
Untérlagscheibe (465%18x1,5mm) 5000 8 a8 i 8 8
() Uriterlegscheibe (6,5x28x2,5mm) 20 679a é 6 6 6 6
N Unierlegscheibe (8,5 x 24 x 2 mm) 50007 8 8 8 8 8
v fhderring (6,6 mm) N-10490 14 4 14 14 14 ‘
Federring (8,5 mm) MN-1p#e3 10 10 10 10 10
Sechskantmutter (M &) Ns22110 14 14 14 14 14
‘{ Sedskantmutter (M 8) N-22121 2 2 2 i 2 2
Verderkotfligel-Seitenteil, links, Llkg, 1 1 1 1 1 11 10 008 |
‘ - CA—— e v 4 FS o R X — - —
¢ Vorderkotfligel-Seitenteil, lirtks, \Rlkgs - — i 1 ! 1 1110 009 ||
— —— — — . s, — S — e > — e N, — — — o — ]
] 1 ¢ |
Vorderkotfligel-Seitenteil, /rachs. Likg. 1 | | 1 1 1110 108
Vorderkotfligel-Seifentail, rechts, Rlkg. - . — 1 1 1 1110 112
Hﬂll’)runcfkop*sd'lraul’)a (M6 x 20) N-10501 12 12 12 12 12
Unterlegscheibe (6,5 x 18 x 1,5 mm) 50 001 4 \ 4 4 4 4
Unterlegsehieibe (4,528 x 2,5 mm) 20 6790 8 , 8 B 8 8 !
Federfingy, (6,6 mm) N-10490 12 12 12 12 12
Sechskanfmutier (M &) N-22110 12 12 12 12 12
Upterlegstheibe fir Vorderkotfligel an Seitentell 2 2 4 4 4 [5 08.627]
@.7%32x%x1,5mm) | |
| $> ~ S £ — _ -~ 4 = | |
| K&der fir Vorderkolfligel und StoBstange = {\N—- Ifd.Mtr. | Ifd. Mie. | IFd. Mtr 11 16 650
1 - — — = - ——— T " - - —_— _ -— — —
|
| Hinterkotfligel, links, ohne Wulst 1 - 1 1 — 11 21 008 |
% e i N 79 B { Eb s LIS
{ |
% Hinterkotfligel, rechts, ohne Wiilst 1 — 1 1 -_ 11 22 008 I
\ Flachrundkepfschraube “mitVierkantansatz |
' (M 8 x 65) N-10548 4 4 4 4 i
Federring, innenyvemzghni (13,5 mm) N=15810 4 4 4 4 4
Sedskantmutter, \Spézial (M 8) 83 500 4 4 4 4 4
| Halter fiir Hinferkotfligel, vorn bad hiften 4 - 4 4 — 11 28 001
Sechskapfsdiraube (M 6 x J&) MN-11001 20 20 20 20 20
Flachtindkopfschraube mif Vierkantansatz
i B x 40) N-10580 12 | 12 12 12 12
Unterlegscheibe, Speziail |
(Px24x2mmj 50 410 12 12 12 12 12 i
x Federring (4,6mm) MN-10690 20 20 20 20 20
\ ~ Federring (B5mm) MN-10693 12 12 12 12 12 }
SechskantmuMer (M &) MN-22110 20 | 20 20 20 | 20
& Sechskaftpulter (M 8) N-2212] 12N 12 12 12 12 I
Wischonloge) f. Hinterkotfligel on Pritsche, Filz 4 - 4 4 | = 11 28 075 g
”\ . lierlegstheibe, Spezial, Vierkantloch 4 - 4 4 = 11428100
\ : ~ - = & - N ==
4 T
Ve, leidungsblech, vorn, an Kihler 1 1 - -~ - 11734 009 |
b 353, bis Chassis-Nr. Br. § V-1415 .
3547, bis Chassis-Nr. Br. 9 V-142] |
kleidungsblech, vorn, an Kohler | 1 1 | i 1 1134010
L 3536, ob Chassis-Nr. Br.* 4 Valdlé |
& 3547, ob Chassis-Nr. Brrvg W-1422 |
Holbrundkopfschraube M & x 10) N-11119 2 2 2 2 2
} HalbrundkopfschpaUbe MM 6 x 14 N-1¢370 3 3 3 3) | 3
Uhfﬁrfegscheiba @4 mm) N-10073 5 5 5 & 5
Federring (6,6 mm) N-10690 5 [ 5 5 5 )




CHASSIS-B[ECHTEHE
Modell 1936-37 Modell 1737-39 '
3,6 Lir. /
3,5 Lir. ! R |
e i TEILE-NAME . . — =l
- | 47 -36 -
————| Gruppen-Nr. (1ﬁ»] (183") (142) (166") {183%)
Nr. iJuhr |
| 0 1 1 i 1 | 1
1] 34 450 Verkleidung zwischen Hauvbe wufd Varderkotfligel, i
| links _ | ol 1
. ’ s s 0 ! )
A 11 34 475 Verkleidung zwisdien Havbe und Vorderketiligel. 1 1 ‘
rachts - : .
Linsensenkképfschraube (M6x 18 N-11306 8 2 3 | ; ;
Halbriffidkepischraube (M é 14) N-11133 2 2 K ! = -
Uniérlagscheibe (6,5 % 18 x 1,5 mm) 50 001 10 2 u L. .
fEdersing (6,6 mm) N-10670 :g W . L | k.
Sech-kantmutier (M 6) N-22110 IR 74
) erilei o i 1 | 1
] J 11 34 500 Varkleidung zwischen Kotfilgel und Stofstange, 1 |
yorn links 5 '
; wische i e———— 1 1 S
- ® i i 1 1 ]
11 344525, Verkleidung zwischen Koffligel und Stobstange, | \\
vorn rechts B . R&
: i N\ Ty Ny 1 -—
itlich i i 1 - 1 |
1136 014 Verkleidungsblech, seitlich links, an Trmbze_n B \ \% E
.| - Y iiiinaiat, & - i = | 1 I 2
\ 11 36 239 Verkleidungsblech, seitlich re hts, an Trittbret} 1 - )
! B W = aTNion «_ (dur _'I ch 1 = 1 1 —
I 1136 829 Versi@rkungsleisle fir seitliches Verkleidungihblech, | I B "
| links A o | ¢
T s l B4 —_ | 1 —
I 1136 879 Verstarkungsleiste fir seitliches verkleidungsblech, 1 |
rechls B 5 ; \
| Halbrundkopfschraube “(Wéx 13) N-10499 1]3 B 12 = i .
Unterlegscheibe (64 mm) N-10073 e - v 5 2
| Federring (6,6 mp) N-‘ID% 5 = - b, | 5
‘ Vierkanimutter.(M 6y N-24 ) f RG h 3
N - \
3 AN T - . 1 1
i 1 = 1
11 40 &07 Trittbrett ohne Belag, links 3
p——— 7, Sy SR _ = 1 1 1
[ T 1
11 40 482 Trittbrett”ohne Belag, rechts NN A \ E
U e | spdadwasn ¢ | 8
8 == 8
276 Gewindeplatte (M &) . s 5 .
| e sechskantschraube (M & x 20) M-10594 g 7~ . : | -
Unterlegscheibe (6,4 mm) N-Wﬂ;i ; 4 : : | 3
| Federring (64 mm_l_ : _N’]D_ﬁ b ” -
=i el i 1 1 = — |
| 11 48136 Motorschutzblech, links o 2\ | ed !
e — NN L 3 e S = 1 1
‘ 17 48 138 Motorschutzbled, links AN :
. QLY 1— . P — i : - 3 5
i 11 48 345 Motorschutzblech, rechts \, v / | I
_ NS - M ——— B - : 1
|i 11 48 351 Motarschuizblech, reghts . I N\ | '
20 i B it i - - 2 \ 2 2
| Stitze fir Motorschutzblech, hinten 3 2 -
i Sediskanischraube (N‘: b x 18 N-10687 16 :: S = | i
| Unterlegscheibe (6,4 mmy M-10073 16 g ¥ » b
federring (6,6 mm) N-10670 1: | 3 > s | 4
i sechskantmutier (M§) N-22110 ¢
— = AN : WA N | :
i - \ , . v
| 11 53 310 Haubenteil Zsb., links LAY | 1
N g ' ! 1
. ¥ 1 |
11 58 410 Houbenteil Zsb., rechts P\ r
i A N | i 1 1 1 |
11 64 039 Scharnierteil fir Hoube, mitten, oben 1 | N
REY) T — i i 1 1 | 1 i
11 64126 Versiarkungsplatte fir Scharnierteil, vorn 1 et 2
< | ST ___ 2 2 2 2
: ) l@rsta or Scharnierteil, hinten 2 2
11 64 153 Verstarkungsplatte fur | ]
Sachskantschraube (M 6 x 20) 11638 ; ! ! )
$ Linsenkopfschraube (M 8 x 25) IN*10125 : > 2 ;
Unterlegscheibe (8,5 x 24 x 2 mm) 50 007 : : . : |
Federring (8,5 mm) MN-10693 : : 4 : |
Sechskantmutter (M B8) MN-22121 { .
= i 3 b ; . . : — il l ]
b 11 64 205 Sechskantschraube, Spezial \NuF Kiihlerbefestigung |
(mit 30 mm langemt Kopf) |

N o\

CHASSIS-BLECHTEILE

TEILE-NAME

-3
(142")

Modell 1936-37

3.5 Ltr.

-47
(183")

-36
(142

Modell 1937.39
3,6 Ly,

Teile- Mitteilung

Gruppen-Nr. —
Nr. | Jahr

Gummiunterlage flir {Houbenscharnierteili inten,
oben

Zierstab fur Haube, |inks

Zierstab, fir Haube, rechfs

Tellarscheibe fir Zierstab. 45,2 x 11 mm)
Federring (4,3mm)
Sechskantmuiter (M 4)

N-10685
N-22041

Schutzedke fiir Haube, vorn, Gummi
Doppelhohiniet fir Schutzacke

52103

Hdubenhalter Zsb., vorn

\Houbenhalter Zsh.,

hinten links

Haoubenhalter Zsb., hinten rechts
Halbrundkopischraube (M & x 109

N-1T119

Use fir Haubenhalter

Gummipuffer fir HoubenhBltérése
Niet fir HaubenhoMerdse

N-17610

Haubenstitze, linkswnd rechts
Unterlegsdheibe (4,4 x 14 x 0,5 mm)
Halbregdkepiniet (5x 13 mm)

N-20540
N-10102

HalteghoMie fir Haoubepstitze
i ‘Holterhalfte fir Haubenstitze
| Halbrundkopfniet (3x7 mm) N. 10088
| Bei Bestellung von Halter fir Houbenstiize
sind beide Teile 1180202 und 17°80 203 zu-
sammen zu liefarn,

Stiize fir Scheinwerfer, links ynd. rechts
Sedhskantschraube (M §%.15)
Federring (8,5 mm) .
Sechskantmutter (M)

N-10788
N-10653
N-22121

Nummernschild, hinfen

- Nummernschild}, vorn
3,5-36, Bis.CHossis-Nr. Br. 4V-1415
3.5-42bis/Chassis-Nr. Br. 2. ¥.1421

- Nommernschild, vorn
J/6-36, ab Chassis-Nr.\Br. &V-1414

B\ 3547, ab Chassjsdh, Br. 9V 1422

& 3.6, bis Chossis-Mr,’ Br. W-15553

_Nummarnschild, worn
ab Chossis-Nr. Br. W-15554

;._zwisﬁeulﬁdc fir NMummernschild, vorn
@x16x8mm)
Halbrundkopfschraube (M & x 24)
Unterlegscheibe (6,4 mm)
Federring (8,6 mm)
Sechskantmutter (M 6)

N-10603
N-10073
N-10£90
N-22110

Malter fir Nummernschild, hinted

| 3,535, ab Chassis-Nr. Bri V2608
und Stopplampe, hinfén

bis Chassis-Nr. Br. Wa]5553

olter fii, Nummermnschild, hinten
3,5-36,bis Chassis*hf. Br. 6 V-2607

L=

] L= X

Ea ]

| BB R R [ X]

~

L=V S

-42 -47
(1667 | (183%)

11 64 377 |

11 70 030
11 70 080

11 70 350

1172051

W 74078

1474187

i 1174 312

1176 552

1176 601

11 80 001 !

11 80,202

11 80 203

—lmmmu
[N -

11 86 005 |

11 86 009

11 84010

11 84012 !

11 884125

[ I S ]
(S SR

= = 1192016

1192 021

O




CHASSIS-BLECHTEILE

iR Modell 1936-37 Moglell 1937-39 ,
un -
o] Tene TEILE-NAME T TN . SN
. Gruppen-Nr. 36 | 47 -3 -42 7
Nr. | Jahr i |
(142") (183") (142") (166")
14
| 11 92 030 Halter fir NMummernschild u« Stopplampe, hinten —_ — 1 1 |
| ab Chassis-Nr. W-156547 '
Abstandhilse (6,5%.12x 9 mm) IN-25730 — — 2 2 2 .
' HalbrundkopfSehraube (M éx16)  N-11133 5 5 5 4 W 5 !
| Halbrundkoplsdiroube (M6x24)  N-10503 2 2 2 A\ 2 2 | |
_ Unterlegstheibe (6,4 mm) N-10073 7 7 7 7 7 AN\
! Federring (6,6 mm) N-10690 7 7 PN 7 7 N
Sechskontmutter (M 6) N-22110 7 7 7 7 7 o
A

11—4




o

2

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN

HAUPTGRUPPE 12

UNTERGRUPPEN-FOLGE

02

78

1200

04

Batteriedeckel und Masseband
Anlasser
Lichtmaschine

- Spannband fiir l.ic_h_im_asd'line

Zundspule

Zindverteiler

Zﬁndke;ze

} Scheinwerfer
St::ﬂ-_ﬂt_d_s_ch Iu_l;i;n pe
Winker

Slgnalhorn

Instrumenienlampe

Gllihblrne fiir Fernlrchtanzelgelampe
Sicherungsdose

Lichtschalter

S_lgnalknopf

Anz_elger fiir Oldruck und Kraﬂsloff

gehiiuse B
Rohr fiir Uldrud(anzeiger
Anzelger fdr Kraﬂsloﬂ' im Behalter

'lachometer

'I'achometerwelle und Schul;sdilauch

Scheibenwischer

Blende fiir Uldruck- und Krafisioﬂanzerger—

Teile fiir Uldrud(- und Kraftstoﬂanzelger _




=

=== ———

———

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN

f
= \ - ~ ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG
T/ —————— T sl
N |
FORTSETZUNG
} 1;::
__'!280 | Kabelsak _ r
82 | Ziindkabel ;j
84 | Kabel fiir Stopp- und Schlufjlampe 5
86 Kabel fiir Krafistoffanzeiger |
88 Befestigungsteile fiir Kabel :
N | ?u :
JI
i
{ il
N |
A\ S/ am i
& *3 —/52? = :.}30 l;
e j
y T i
a1 |
' e S I

o/ « N A\



)

o
o
o uy
o o
a @
?

PPN

325

875

# 853/

Tafel 2




¢
\

>

/
N

»

’,
f

O

~

e

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

UND ARMATUREN

Modell 1936.37 Modell 193739 o
15 L, 36 I Telle-- | Mitiellung
TEILE-NAME i - \ & G N
ruppen-Nr. 1
-36 -47 -36 | 27 -47 Nr. | Jahr
(142 (183") (1429 |- {18¢") (183*)
HAUPTGRUPPE: 12
ELEKTRISCHE AUSHUSTUNG
UND ARMATUHEH
Masseband fiir Batterie 1 | 1 1 1 12 00 476
\-"ierl-crmfschroube (M 8 x 30) MN-10870 | 1 1 1 1
Sechskontsthraube (M0 x 229 MN-10793 1 1 1 1 |
Unterl'agscheibe (10,5 mm) N- 10084 | 1 1 1 1
Federring (10,5 mm) MN-10696 1 | 1 1 1
Sechskantmytier (M 8) MN-22123 1 1 1 1 | 1
Sechskantmutter (M 10) MN-2209 1 1 1 1 [ 1
‘ Masseband fiir Motar ] 1 — - II - 12 00 600
Masseband fir Motor - — 1 1 1 12 00 601
Sechskantschraybe (M 8x18) N-10789 2 2 2 2 2
U.'!!erlegsc'r-eibc (8,4 mm) N-10080 2 2 2 2 | 2
Federring (8,5 mm N-10693 2 2 2 2 f 2
Sechskontmutter (M 8) N-22121 2 2 2 2 | 2
Anlasser 1 1 — b= | — 12 02 001
.i Anlasser 1 1 — | — | - 12 02 004 !
bei TE-\f'oIf-Uchrmc:scthe J |
| : £ 0. s _ = - £ . ¥
- - . - -~ 1 1 1 12 02 007
f bei 12-VelhLidmaschine
I; Anlasser - —_ 1 1 | 12 (02 00g
': SediSkantschraube fir Anlasser ap Kupplungs- 2 2 — - - [é 70.125)
) gehause (M 11 x 1,5 % 30)
) Federring (11,5 mm) MN-10704 2 2 — o =
" Sechsknnrschraube fir Anlosser an
Zylinderblock (M 121,75 28) “N-17180 s ~ 2 2 2
Federring (12,5 mm) N-104p8 - — 2 2 2
Anlasserschalter 1 1 1 1 | 1 12 02 050
Welle for Anfosser‘uﬁl"-ebal 1 1 — = | = 1202 125
Welle fijr Anlasserfuhebe] -~ - ] 1 1 1202133
FuBhebe) fir Anlasser 1 1 — — — 12 02 200
Fubhebel fir Anlasser, | [kg, - — | 1 1 12 02 203
‘i-_.__.______&_ <00 &L e —
I Futhebe| fir Anlasger, Rikgy — —_ | 1 | 12 02 204
Feder fyr Hebélriickzug ] 1 - - - 12 02 424
- — . % — N — =SSl i _ £ . U —— — — —_— —
| Feder ror Hebelrickzug - = ] 1 1 12 02 432 |
\Fe e_r_f_ar_ va)hn_barwalle e 1 i . N ogs y __' )
PRBilschraubd, fof FuBhebel (M &x 1) | ] ! ] | 12 02 527
Federring (6,6 mm) N-10690 1 | 1 1 1
Sachskcnrmurrar (M 6) N-22119 1 1 1 1 1
&3 (i Fuphober 2 2 - — - 1202576
Bsche fijr FuBhebel — — 2 2 2 12 02 580
Z',;Jinderkopfboa'zen Bx18x15mm) M- 10554 2 2 2 2 2
: Unterlegschaibe (8,4 mm) MN-10080 2 2 2 2 2 |
Splint (2 x 15 mm) MN-10045 2 5 2 2 Q I
_.ud'"ﬂusd'nine, é Valt, spannungsrggilisrend 1 1 — — 12 04 002
_'-uﬂ‘"rnosmir.e_ & Vol 1 1 — = 1204 011
B himaschine, 12 voly — 1 — | - — 1204 012
| |
| |
12—1




I/

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN

EN
ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUR 4 Modell 1935.37 Modell 1937.39 =
Modell 1936.37 Modell 1937-39 i 85t % Lk Teile. Mitteilung
o 36 Lir. TEILE-NAME . el — %8 ) . Y
3.5 Ltr. L X 3% | 47 % 42 47 Gruppen-Nr.
e B TEILE-NAME » | 4 | % 6 | (1 429 | ey | dign aésy | (e il
—| Gruppen-Nr. (142") (183%) (42 (3%¢) —
Nr. | Jahr i Spannband fir Lichtmaschine, 12 Vol — 2 — 1 = — 12 06 001 &
p— S " — . = |
v equlierend 1 = Z, . AN o 3 -
12 04 021 Lichtmaschine, 12 Volt, Spi'i‘ﬂ_unﬂsrdg"'l'emn \ - Spannband fir YicMmaschine, 12 Voly 2 - - ! = . 12 06 002
= s — P = ph 1 — — 8 y e — — - — & = —
1204 022 Lichtmoschine, & Valt, seniStort i \ i | | E Spannband s Lithimaschine, 128k — s = = 2 12 06 003
_ N 2 — | ' Zydindershiit (8 x 70 mm) N-21020 - — o - 4 “|
= i hine, & Mgl S € =3 & 4 y \ =
1204 004 Lichtmasc i _—— =85 |
- S £/ % - d = — 1 l | Stift fiRM\Grundplatte (8 &7 i ) = .4 — == — 12 06 124
i Lichtmasching;” 6\Volt, spannungsregulieren - SR AN N 25 (i
: N — ; » = == ‘ §4H G Grundplatie .4 130 mm) 2 ~ = - — 12 06 127 .
12 04 026 Lichtmosthine, 12 Vol | e — -~ A\ L : XN I]
"4 : T s — 1 ) - $olzen fir Spaihbohd und Grundplatte (M &) — N - - - 1206 175 ! i
5 6 Lighimaechine, 12 Volt, spannungsreg - l_ B B _ (gonze Léng® 28,5 mm) [ Ih;i
S O — , 1 ; N N —— i
12 04 200 Riickstromschalter fir 6-Volt-Lichtmaschine — . | Bolzen fir Spannband und Grundplatte (M é) 1 | = = = - 12 06174 i
N 5:_ e . i 1 ¢ 3 (gonze“lange 252 mm) il
Dckst chalter fur Lichtmas ) Neod ; . ¥
1204 208 Risckstromscho s i : N E _ ” = . Vo = i
= [1-1_?5‘3- Deckel fir Rickstromschalter (6-Volt-Lichtmaschine) 1 1 I 2. N \Se‘msknnlsr_h'{_mhe fir SDcmn-bu-r'd (M af:’??w_, 2 | 2 — B = P 12:06 200 ;‘:
\ 1 3 = = 4|
- . N . - 1 1 1 ! Sechskantmutter fir Spannband (M 8 x 25y 2 2 - A N = 12 06 225 o
) 12 04 300 Sicherung fir Lichimoschine, § Amp, : Y 8 ? { o -
K7, 4326 Ei;:-rr'::nschelbc fur Lichtmaschine Nr. 12 04 002 yAd 1 1 Spannrolle fir Keilriemen, |2\V-3|!—_L|c>f1_lri|:|sch|ne = = —: ! = ) }l \ 12 046 250 | 1
\ e 1204 011 (Nobe zylindrisch) . o Bolzen fir Spannrolle (M 12x4 % - < < - 1 |
| %7 - ] B . - 4 olzen tur Spannrolle (M 12 x o | 1206275
£/ e fi i 02 - . - - : I k
f 12 04 332 Riemenscheibe fir Lichtmaschine Nr. 1204 W 3 Kugellager, 12-Volt-Lichtmasghine A = = ~ 1 [12 34 229]
i & - | v
e fir Li ; 1204 021 l - Y e ’ { : 3
Riemenscheibe fir Lichtmaschingshir | .
12 04 337 """ani 12 04 022 TN\ . ] Zindspule Zsb., bei wolilichimaschine 1 1 - . M — 12 08 001 »
N it .| ‘| — - - - - # < - qi._ b
. . i L i ; 4 024 = | Zindspule Zsb., béi/ ig-v It-Lichtmasehine 1 | 1 - — — 12 08 002
3 cheibe fir Lichtmaschine Nr. 120 Undspu . béi =} L
12 04 339 Hlerrui[j 12!04 ws $ i | — SechskantsthrgdBe MBx12 N-10787 2 2 £ ! = —
AW \ . ! 1 | Unterlegscheibe (8,4 mm) N-10080 2 ! 2 - v
— Tl TR ine Nr. 1204 027 -~ Federrings (8°5 mm) N-10493 2 2 = - —
snscheibe fir [Whtmaschine Nr. 12 04 02 ! ederringy (855 mm
12 04 340 kaensiohe N\ - = |1 . Sechskontmutter (M g) N-2212] 2 2 - — -
3 ol N ; 2 04 026 = y 1 E NN\ A Va' -
iemenscheibe“fiir Lichtmoschine Nr. 120 1 1 ¥ —
i Rlcrrccﬂq';odruﬂkail fir Riemenscheibe N-16100 g I : 1 ] ‘ 1 Zindspule Zsb., be é-Volt-Lichtmaschine — =+ 1 1 1 1203003
N N-10700 ] 1 S \ — = N7
Federring (15 mm) 1
Sichslcnnmuner (M 14 % 1,5 N-10832 1 ! l 0dspule Zsb., bei 12-Volt-Lichtmaschine — - ! 1 1 12 08 004
N : _ - | = Sechskantschraube (M 8 x 1) N30 = £ 2 2 2
= = jeen fir Lichtmaschine, 12 Volt i E = Sechskantschraube (M 8 x 20) Nsj0622 = = 2 2 2 ;
12 04 477 R_reme i » — ; B — | . Unterlegscheibe (8,4 mm) N-10080 — — 2 2 2
" e . It - - - Federring (8,5 mm) N-10693 X s 4 4 4 [
rbock fir Lichtmaschine, 12 Yo 4 g |
s S Sechskantschraube (M 10 x 30) 51‘8;;2 : ' p o = Sechskantmutier (M 8) N-22121 - -- 2 2 2
Federring (10,5 mm) i | N ' 9 |
K\, — N *
\ . N = — = Zindverteiler Zsb. 1 1 el ~ = i
il 12 0% 509 Lagerbock fiir Lichtmaschine, 12 Volf N i i - = | 2 - e L = 4 - ) ] 1212 002 e “*
Stiftschravbe (M 14 x 30) ) \ < — N . Elndverteiler Zsb. — — 1 ] 1212011 & \
4 ™ . E 4 e T B b 1l
- N 7 g T " o It 1 - | —— A 3 Tl
| 12 04 577 Grundplatte fir Lichtmgsthifie, 12 Yo £ e B Mippe fir Zindved@iler 1 1 i i = | . 1212 126 .:!l
_— = — & " 1 — o L P, N S | I |
7> & | ir N i Vot } = = ; | i
12 04 578 Grundplatte fir bichtmdsthine, 12 - ‘ 4 3 2 9ppe fir Ziipdvadeiler - e 1 | ] 1212127 r||; |
Sechskantsghraube (M 10 x 30) N10496 4 4 4 = = : & W~ N— =R it
Federring " (10:5 mm) N-10084 4 4 = = 2 Nerbrecherhebel Zsh, 1 ' | -— = — 1212 150 I
Unterlégscheibe (10,5 mm) | - : 2 =3 - 4 | . 5 » rllﬁ‘
N — (¥ o I 1 < i = florkrecherhebel Zsh. — — 1 1 |
e — Lascha™firs Lichtmaschinén-Nodstel lung, }i ];?‘;: ": ] e o P N > & S| _ 1 - 1212 151 N |"|
2 Sechskantschraube MMND x 75) -10696 1 1 - - | = ¢ kttrdger Zsh, 1 ' | — = I = 1212 175 r | 1 l
Federring (10,5 mm) h: A\ | 1 — [£7 = TN |1
e RN = A Y ] 1 | tokitrager Zsh, - LNV - ] 1 1212176 i |
12 04 704 Lasche fir Lichtmaschinen-Nachstellung . : i , N a _ V. \ N | |
il L 2 . — = = : Vistick it Elékirode fir Verteiler 1 1 — - — 12 12 200 ]
12 04 706 Lasche fir Lichtmoschinen-Naodstellung, 12 Volt { ! ! X 3] N I,l[
i : - o - 1 Ulstiek mit Elekirode fir Verteiler 7 — ] 1 ] 1292 200 I §
F 12 04 850 Unterlegscheibe fir Lasche (87 x22x4 mﬂ;\: 11015 = - ! ! \ :)j' ' A\ VA | = ) ¥ !N I
; Sechskantschraube (M B x 28) ; » - 1 ! | B0¥hisator fir Verteiler 1 ! 1 1 I 1242 225 {
i N-10693 ] _ It
Federring (8,5 mm) N-22121 - — 1 Y = i .- ) i
Sechskantmutter (M B) 1/ | g 1 shéiter fir Zindverteiler 1 1 — — - 1212250 |]|]
E? = - e ot | =5 = i 1 —— - N RN\ |
| 12 04 B52 Unterlegscheibe fir Losche (15x28x6 I'!‘If“‘N M ioa . | . - f - y Wbahsiter 5, Zindverteiler s == 1 | 1 12 12 252 |".|'I
| Unterlegscheibe (13 mm) N.1069B . - - i P h - o\ &\ : (i
f Federring (12,5 mm) N-10695 = — - 0 2 rfir Z[L-ndvertailerkappe 2 | 2 2 3 2 1212 275 l_'
Federring, cuBenverzohnt (16,5 mm) N’10?34 =N | sy 4 = | } [ . S £ \ ! id
Sechskantmutter (M 10x 1) N-10828 = — = - %) elihebe| fir Zindvertailer | 1 — — N/ = 1212 302 '
Sechskanimutter (M 123¢1,6) 2 |' - Daeg v ] 5 i |
S®llhebel fir ZindyeMeiler - | . 1 ] 1 1212 304 1
| it
| | \ | iI
12—3

| |
12—2 .




N\ V

a y a B . y N
N\ W™ .\ \‘/\‘
3 P

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN

Modell 1936-37 Modell 1937.39 Medell 1936-37 Modell 1937-39 o Mitteilung
% 3,5 . 36 Lir. TEILE-NAME KPS L il e
Mitteilung Teile- TEILE-MAME ——T e = = iR -36 [ -47 -36 -42 I -47 Gruppen-Nr. = J°hr.
Y e i | qg | @y | den | sy | Oizy | o | iy | ey ()
| | 1 : » Abstandhiilse fir Stepps und SchluBlompe
=" » = =i 1 (6,5 x 12 x 15 N(22050 g | 2 2 2 2
1212 351 Einstellzeiger fur Zindverieiler s - ] ) |__ - o ——— Linsenkopfschpaube (M 6 x12) N- 10882 —- l — 2 / 2 2
1 e [ T = : = -Z—_ d—‘e“—er 1 | 1 — | < e Linsenkopfschraube (M & x 26) N<11300 2 2 2 \ 2 = |
12 375 titze fOr Zundver — = IS — i i !
-
12 .4 | Federrings (6,6 mm) N-106%0 2 2 2 | 2 2
—_— = SRR AN, 1 | 1 = - | L == v \ Ve X4 = Wkl
1212 400 Dichtung fir Stifze - i ; = £ _|._ == | Anhdinger&arnleuchtschild e = 1 1 = 12 24 525
| P = — N/ ) = = g 2 | 2 . = = j = Sathskdntschraube  (M.8'% 20/ N-11638 - — 1 1 -
1212 425 Sechskantsghradbe, Spezm;LSTU{B Zondverteiler on | ‘ i : Unterlegscheibe (2L mm) N-18800 — - 2 2 —
i, g i v /4 \Liitie = - 1 1 » Feterring (8,5 mm) N-10673 - = | 1 —
Semskgmsdwr?;ube (MBx g il | = 1 | i ‘ 1 ! " Federring, innefiverzohnt (21 mm)  N-14970 =g B\ 2 2 -
kederring (8,5 mm) i 2 2 — = 3 | 1 Sechskantmutfér, (M &) N-22121 — — 1 1 —
Federring (10,5 mm) ) h‘i;c?ggg 8 a = | — ‘ - b ' . LN\ = o - : — =
Gumminippel fir Zindverteiler i AN\ -|“— —5 i Befestigungswinke® fir Anhangerwarnleuchtschild s o 1 1 ! = 12 24 550 :
29 = — { i =
IS |- — : S e i 1 | 1 _ | - - = £\ —— [SS | PaN
12 12 452 Knopf und Draht Zsb., fir Zindregu ‘em_ng ot —\® = — — —A ] Stellhebgl™fir Anhangerwarnleuchtschild N\ = | 1 [ i 12 24 575 |
gy -l 3 — — —"I 1 1 - e <t - — KN | - SN
fir ZGndregulierung | - _ ‘ . r s y ) |
1292 &5 KnomH;;’bru‘:\:iko;?ismruuba M6x12)  N-10497 1 | 1; - N __\ i i Dichtung fir Anhungerwnrnlauch.‘tschuld — - 1 1 - 1224 400
Federring (6,6 mm) N-10670 1 . : = i _ > 3 | - | — 2N\ e
federring, innenverzohnt (10,5 mm) N-10032 ! [ i s - -~ = Winker, links und rechis 2 2 2 | 2 2 1226 200
| Sechskantmutier (M 6) N-22110 ! ; — | &> = 3.6 — 6 Volt — bis Chassis-Nr. Br/&'W-16550 |
i sechskantmutter (M 10x1) MN=10734 1 | - [ N A - Vi | : NN (l2 g
AN | = =2 ——a N | o 1 | 1 1 \ Winker, links und rechts, 6 Volit — | — 2 9 2 12 26 204
. 1212575 Dichtung auf Welle, Fiber ] | ——EN ——4 KOs Euasishiry B s We1de) ' l
ud B | — AQRE — A xS
12 12 625 Zwischenstick fur Verteiler, fir Entstérung 1 | ! PR\ Y. _O Winker, links und rechts, 12 Volb —_ =z 2 2 \ 2 12 24 205
- : o I, — e | I bis Chassis-Nr. Br. 7 MW-Tes55 | |
. I3 6 — | B — " o N 729 % NN — -
12 14 000 Lindkerze 4 ) _ - _! £ S = NS | Wirnker, links und techts) 12 Volt — ; — 2 2 2 12 26 206 |
i ] % L= - & | & ab Chassis-Nr. BranZAW-16656
12 14 008 Zindkerze 0 = P N — oy \J | Ben
i m ik e Dichtung fur Zoilkerze 6 ‘ 6 | __ _] i Signalhorn, Triehterhorn 1 1 ! 1 | 1 12 28 000 )
i I \ SRR = * <™ ) 4 ! é é 3,6 —& Valt}— bis Chassis-Nr. Br. W-13292 |
| 1 icht fir Zindkerze 7 aoanl & | | ) -—— = — -— <000 \ | L& 2y
121405 E _DIC_ Uni \ — — = €7 ‘_ | ‘Signolhotn, Tellerhorn, é Volt — — 1 1 1 12 28 004
. 2 2 3 2 2 ab Chassis-Nr. Br. W-13293
12 16 080 Scheinwerfer ohne Birnen Zsb. N ‘ 2\ ] ‘ | D Sl M\ { o
o _i_ = — - oA = = 5 2 2 ‘Sigrialhorn, Trichterhorn, 12 Voir — = 1 | 1 1 12498 005 |
1218 076 Fossungsring fir Scheinwerfer, verciromt 2 ‘ 2 _‘ = bis Chassis-Nr. Br. W-20502 ‘ ‘
N $ = e e = N~/ 2 } 2 2 2 BSinnalh Tellerh - ) B oy — [ N, i W
% | heiba fir Scheinwerfer Y ignalhorn, Tellerhorn, 12 Volt — — 1 1 1 12 28 008
L ] RN e, e e O——0" 71 2 TalE| ab Chassis-Nr. Br. W-20503
1903 851 Gummiring far Glasscheibe 2 = Sechskantschraube (M 8 x 32) N-10178 2 2 - P B
K . L e S LN = | N 2 = L | Sechskantschraube  (M.10 £ 40) N-10747 4 = 1 1 [ 1
| 12 18 425 Metallschlauch fir Scheinwerferkabel 2 ‘ . N\ Federring (8,5 mm) N-10693 2 2 — - ' -
- S o SRS = 2 > i 2 2 ‘ 2 | Federring (10,5 mm) N-10694 —_ — 1 1 | 1
I—<€ : 7 B . 5 . Sechskantmutter (M#8) N+2212 2 — — | —_
11 82 751] Tellerscheibe fir Scheinwerfarbefestigung ‘ 2 2 2 2 |
| ( Federring (12,5 € N=10698 2 i ~A o 9 Sechskanimutter,(M 10) N-22091 — — 1 1 5 1
\ sechskantmutien, (M'12) 18807 2 ] AN —— e X\ .. ) N ” : N4 ] I
& . IR B S & A % 2 ] 9 | 2 Halter fiur Signolhorn, Rikg. 1 1 = \ == s 1228 150 |
1218 625 Uberwurfmutier Mor Scheinwerferonsehlub 2 S\ = | .Y 4 - = ) B! .
0 | [ o £ —— — i —— 3 2 2 2 Halter fiir Sighalhorn, Llkg. 1 1 1 1 1 12 78 158
| 1218 650 Holse fire Dic¥fwurfmutter = & | ! ] 34, bis Chassis-Nr. Br._.\W-13292
=l = \" .. | T (I Halter fir Signalhorn,. Rikg. = = ) ]
12 24 000 Stopp- und SchlvBlompe Zsb. ) _' il ) S ____| -— ; Y o A R - 1 1 1 . 1228 159
™ ——NZ O = - N 1 1 Wlalter for Signalhgrn, Ulkg. - N\ 1 1 | 1 12 28 140
12 24 009 SchluBlompe ?.sb. | l ab Chassis-Mr. Br. W-13293
ab Chassis-Nr. Br. W-15554 el NN = Sechskgnfschraube (M8 x 18) N-10789 — B 2 2 2
L. &N — ==t 1 ] i | 1 Sechskantschroube (M B x 22) MN-10603 X 9 — — —
: 12 24'%27 Deckel fir Stopp- und Schlublampe i O ———— | — = Fedérting (8,5 mm) N-10693 2 2 2 2 2
I I e ———— - \ = 1 1 Sechskantmutter (M 8) N-22121 2 9 2 9 )
| 12 24 229 Deckel fir Schiublompe _ | | NS SR A\ n’ ) [
ab Chassis-Nr. Br. W-15554 | - y N ¥
o SO b S\ _1 — | — | - 1 fer fiir Instrumentenlampe und Fassung 1 1 e - — 1234 029
L — |- N> 3 P = = ¥ 3,536, bis Chassis-Nr, Br. 6 V-3066
4 350 Halter fir Stopp- und SchiuBlampe . ' / £ e
122 (Mor fdr Chassis) | DN 2 3,547, bis Chassis-Nr. Br. 9V.2735
| S S, N I R ._ > e o i
2 = : 1 - i faller fir |Instrumentenlampe und Fass
12 24 355 Halter fir Stopp- und Schiublampe ‘ ; ! p vng ‘ ! = = S 1234081
| * (Nur for Pritschenwagen) N N 3,5-35, ab Chassis-Nr. Br.  V-3067
' e ! - - X | \ 8,547, ab Chassis-Nr. Br. 9 ¥:2786 |
| . 12 24 364 Halter fir SchluBlampe = - . — AN == AN = S [
i ob Chassis-Nr. Br.,W15654 3 2. | e g fir Instrumentenlampe ] 1 1 1 | 12 34 200
% Holbrundkopfschrduba, M 6 x 12)  N-10477 2 | p s | % ,_ 75N AN
3 Halbrundkopfsgpraube (M 6x16)  N-11133 e 2 2 2 Q. Yie fornlitiRganiyicape - - 1 1 1 12 34 202
Unterlegscheibe 6,4 mm) gk ; | 2 2 | 2 | - \/ e LN i == e
Federring 6,6 mm) M-10690 5 3 2 2 firollompe Zshy ] 2 2 } 2 2 12 34 276
Sechskantmutier (M 6) N-22110




ELEKTRISCHE AUSR

(iSTUNG UND ARMATU REN

firs.. Modell 1936-37 Mm;e{lll |:I|:3?_39 (
3.5 Lir. el ot
wises ook TEILE-NAME B T T o g
L Gruppen-Nr. “,42"] o iy ik | ?
Nr. | Jahr | .lg
|
1234279 fernlichtkontrollampe s R Y.
el = 2 e - ] = < I
h 12 34 656 Halteplatte fir Kealtsteffgnzeiger v. Tochomeler 1
3,5-36, bis Chaossis-Nr. Br. & V-3085 |
3,5-47, bis Chossis-Nr. Br. 9 \-2735 _ _OD
g [ — o\ —— . ; ; :
12 34 457 Halteplatie Wfur Kraftstoffanzeiger u. Tachometer 1
3,596, \ab Chassis-Nr. Br. 6V-3067 |
3,547, ab Chassis-Nr. Br. 9§ V.-2734 ) )
= ; 5 DN ; 2 " ) U —_— — 1 | 1
» 1234775 Fladirundkopfschraube  mit Vierkantansatz  fir
Instrumentenhalieplaite (M4x12) 4 :
NN Halbro b e entanholiealitg | 1 = - | =
28 P g lentenhalteplatte 1 ¢
12 34776 Hc:'-b(:ind.dkip;}schmube for Instrumenten p | | ‘
: r |
o \ N o, mmadeiten : . = == 1 1 | k\ .
| 2 4777 Schraube, Randelkopf (M10x15% H,T_ g |’ NS E
N7 . ions st e = 1 1 1 \
12 36 003 Glihbirne fir Fernlichtanzeiglampe, Dlav ]l }r
a . N ¥y - il - B \4 3 1
D 1 = ) —
12 38 003 Sicherungsdose, 3 x 15und 1 x40 Amp. ) 1 \ ! . “ :
i 0 ) = s 1 i + &K
i 12 38 004 Sicherungsdose, 3x15 und 1 x40 _AmR. | 9 |
bis Chassis-Nr. Br. W-15553 s o l
[ --____---_________‘__ = = 1 )’ 1
i 12 38 007 Sicherungsdose, 4% 15 und‘l ®d0 Amp. )
ab Chassis-Nr. Bro\WV-15554 o ) A : : 3
| Zylinderkopfsdiraube (M 5 x 16) N- 2 . : : : | g
l Unterlegscheiben. (6,4 mm) N-1007: 3 : : :
i N-10688 2 ' | :
l Federring (&3 mm) e e 2 4 . : |
Sachskantmutter (M 5) 2 : ) !
- 27 | Doy - S = 1 1 1
B 1238127 Deckelfiin, Sicherungsdose Nr. 1238 004 AN
i _ o\ T = 1 1 — — —_—
' 1238 128 Deckal fir Sicherungsdose Nr. 12 38 003 . f o . _
= ®esa 1o Sliwiong - — - 1 1 | 1
| 1238 132 Deckel fiir Sicherungsdose Nr. 1238007 2
L S e £ ) 1
T 1 1 1 :
2 38250 sicherung, 40 Amp. 1 : ! |
1 Sicherung, 15 Amp. ?_J-H?W I _?
._ ‘ | . e e 2 2 2 E i‘ .
| 12 40 001 Kippschalter fir Instrumentenlompe und 2 |
[ Scheibenwischer N\ _1
LN 5 | udi- R 74 1 1 1 1 : :
12 40100 Licht- und Zindungssdhalter : 2 y |
ll Halbrundkopfscifaube (M4 x8) N-\Odi'? L 2 | | l
g | ’ N\ S &, N4 1 1 1
' [12 08 426] Schlissel for Might- und Zondungssdhalter 1 | .
Bei Bestellung von Sehlisseli ist eweils die
l auf «denselben ‘eingeschlagene Nummer an- | ..
| zugeben. = } \ =
= - ke <2 1 | 1 ] 1 |
|| 12 40 203 Winkerschalter | p .l
N |
1T N\ - | 1 1 1 |
' 12 40 300 Hebel fir Lichtschalier ] 1 C | ]
= o | Hebel — 1 1
| 12 40925 Hebel fir Winkerschalter B 1— _Ii B I
| s batior: L 1 1 1 1 |
12 40 451 Fubabblendschalter | : 4 !
Sankkopfschravbe (M §x 30) N-lwgg % | 2 5 - | \
Unterlegscheibe (58 mm) N-223 2 | " % : | \*
Federring (5.3 mm) N-g&ag? : 2 2 .
Sachskantmuttar (M 5) N I+ |
= D A : |
R , 1 1 1 |
12 40 577 Stopplichtschalter B ) |
& R B S Pra N — | I 3 |
2 ) ] | -
12 42 004 Signalknopf fir Lenkrad
3,5-36, bis Chassis-Nr. Br. 6 W<306¢, |
einschl, 3193, 3243, bis 3247 |
3.5-47, bis Chossis:Nr. Br. 9 V-2735 ) N\
os | s ot f0r_Phgkrex ' 1 1 1
o - - :
: p 3
12 42 005 Signalknopf fur Lenkra |
3,534, ab Chassis-Nr. Br. 6 V-3067, | .
ausséhiy, 3193, 3243 bis 349 : \ i
3,5-47, ab, Chassis-Nr. Br. 9 V-2/34 ! 1

PN

. 2
S

ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN

TEILE-NAME

Modell 1936-37
3,5 Lir.

-36
(142”)

-47
(183")

{142")

Modell 1937-39
3,46 Lir.

-42
(166")

Teile-
Gruppen-Nr.

Mitteilung

Nr. iJuhr

Kontaktring fir Signelknopf
3,5-36, ab Chassis-Nr. Br. 6 V-30674
avsschly, 8193, 3243 bis 3249
3,5-47, ab. Chassis-Nr. Br. 9 V-2736

Isolierhilse fur Lenkschneckefiwelle
3,536, "ab Chassis-Nr.\Br 6 V-3067,
ausschl. 3193, 3243 bis 3249
3,547, ob ChassissNrBr. 9 V-2736
Psolierhilse fir/Komdkiring
3,5-36, ab’ Ghossis-Nr. Br. 6 V-3067,
ausehlh, 3193, 3243 bis 3249
3,5-47, ‘b " Chaossis-Nr. Br. 9 V-2736

Feder, fir Signalknopf
35-36, bis Chossis-Nr. Br. 6 V-3066,
einschl, 3193, 3243 bis 3249
3,5-47, bis Chassis-Nr. Br. ? V-2735

Anzeiger fiir Oldruck und Krafistoff
3,5-36, bis Chassis-Mr. Br. 6 V-3066
3,5-47, bis Chassis-Nr. Br. 9 M=2735

Anzeiger fir Uldruck und \Krafistoff
(12-Volt-Anlage)
3,5-36, bis Chassis®™Nr.\Br. 6 V-3066
3,5-47, bis ChigssissNr. Br. 9 V-2735

Anzeiger fir Aidruck und Kraftstoff
3,5-34, abChassis-Nr. Br. é V-3067,
bi§ Chassis-Nr. Br. 6 V-4760
3,547, &b, Chassis-Nr. Br. 9 V-2734
bis Chassis-Nr. Br. 7 \-4788

Angeiger fir Uldruck und Kroftstoff
3,5-386, ab Chassis-Nr. Br. 6 V-4761
3,5-47, ab Chassis-Nr. Br. 9 V-4789

1 3,6, bis Chassis-Nr. Br. W-10952

Ml Anzeiger fir Oldruck und Kraftstoff
‘ (12-Voli-Anlage)
{ 3,5-35, ab Chassis-Nr. Breg V-3067,
bis Chassis-Nr.  Br, 6.\ -A760
3,5-47, ab Chassis-Nry Be. 9 V-2734
bis Chassis-Nr,/ Br, ? V-4788
I Anzeiger fir Cldriuck und Kroftstoff
(12-Volt-Anlage)
3,5-36, @b Chassis-Nr. Brié V-4761
3,5-47, Jub”Chassis-Nr. Brag N-4789
9,6-98,.bis Chossis-Nr, "Br. 8 W-20365
3.6-42, bis Chassis=Nr. “Br. 6 W-20365
4« 36-47, bis Chassis-Nrs Br. 6 W-20365

nzeigsr fir Qldruck und Kroftstoff
ab Chassfs-Nre Br. W-10953

Anzeigef fir* Oldruck und Kraftstoff
(12-Velt-Anlage)

| &!nda fir Oldruck- und Kraftstoff-MeBgehGuse

Rohr fir Olmanometer

Hilse for Olmanometerrohr
3,5-36, bis Chassis-Nr. Br. 6 Y-3066
3,547, bis Chassis-Nr. Br. 9W2¥35

Hilse fir Olmanometerrghr
3,5-36, ab Chaossis-MNr. Br. 6 V-3067
3,5-47, ab Chassis=r.> Br. ? V-2736

Uberwurfmutier fir0Imanometerrohr
3,5-34, big"Chassis-Nr. Br. 6 V-3066
3,5-47 _his.Chassis-Nr. Br. 9 V-2735

Ifd. Mtr. Ifd. Mtr.

1 [

Iid. Mtr.

Ifd. Mtr.

1 12 42 126

Ifd. Meter

12 42152

12 42153

12 42200

12 44 000

12 44 001

12 44 002

12°44 008

12 44 009

1244014

12 44 016

12 52 301

12 52 325




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN i ELEXT
. RISCHE AUSRUSTUNG UND ARMA
: TUREN
e Modell 1936-37 Modell 1937-3% ‘ Maodell 1936-37
itteilung Teile- TEILE-NAME 3.5 Lir. 3.6 Lir, & TEiRm Sras ' Modell 1937-39
- S RN =" ™ " 5 L. . P
: Gruppen-Nr. o = % e | % | NAME i ) 3.6 IZ"‘_ Teile- Mitteilung
Nr. | Jahr (142") (183") (142) (166" (183%) -36 -47 -36 42 ; Gruppen-Nr.
| - (142") (183") (142" s agan Nr. | Jahr
12 52 326 Uberwurimutter fur Tlmanometégrahr 1 1 1 1 1 I Tach - )
3,536, ab Chassis-Nr. B, Ve8067 har ;’;'i_e”’“”?f biggsdm; mit Schutzsaben 1 A Q. .
3,547, ab Chassis-Nr. Br.2N-2735 S +9-35, ab Chassig-Nr. Br. 6 V-3047 : 1268018
: ) = : 3.5-47, ob Ghassis-Nr. Br. 9 V-278¢ !
i 12 52 362 Mutter fir Druckverbindung (M Bx 1) ] 1 1 1 1 ] Schelle 46,294 mm) N-19320 ] i A ‘
| ! 75 o ) g Halbpupdkopfschroube (M6 W12)  N-10497 ] I | ]
Fao’erring (6,6 mm) N-10690 1 ] I 1
125401 Anzeiger Isb./fur\Krofistoff, im Kroftstoffbehdlter 1 1 [ 1 1 } Sgthskantmutter (M &) N-23110 i - 1 1 1
3,6-36, his ‘Chossis-Nr. Br. & W-3056 ) "4 S 1 I 1
QSAIPPEN Chansia Ne. Br 7 V3086 1 Tathometerwelle, bigf8cm, ohne Schutzechlauch 1 '[_ . F—
i 3,647 bis Chassis-Nr. Br. 8 W-8988 : - . ! ' 1 12 48 229
| — - —] I ] ochutzschiouch  aith, Oberwurimuttern 1 I = —= @ )
12 54 014 Anzsiger Zsb., for Kraftstoff, im Kraftstoffbehalter - 1 1 - 3,536, bisyOhassis-Nr. Br. 4 V.304 2 == - 12 68 454 !
9.6-36, ab Chassis-Nr. Br. 6 W-3057 » 3,547, bis Chassis-Nr, Br, 9 V-2735 l !
3,6-42, ob Chaossis-Nr. Br, 7 W-3057 ‘ g 3
\ { = AN Schutzsehlaich mit Uberwurfmuttern | : =
12 54 018 Anzeiger Zsh., fir Kraftstoff, im Kraftstoffbehalter = - = = 1 - \ 8535 ab Chassis-Nr. Br. 6 V-3067 ! 1 12 48 482
| ob Chassis-Nr. Br. 8 W-8989 J 3547 ab Chassis-Nr. Br 9 V2736
| 12 54 277 Dichtung fiir Kraftstoffanzeiger 1 1 1 1 i 4 Anlaufsiick {ir Tachometerwelle ¢ = N o
L s N/ . : N ! ‘ 1 1 12 68 900
12 54325 Unterlegscheibe (4,4 x 8 mm) 5 5 = ! =3 Anlaufscheibe fir Tochometerwelle 1 ] 4 _‘
| : . I I | I 12 68 925
‘ 12 54 326 l_JnTEf.mng‘Blt?lE: (5,2 x 8,5 mm) = - . 5 5 5 r Scheibenwischer ohne Wischerarm| &lakirisch I f 7
| bis Chassis-Nr. Br. W-1004 4, Sechskantschraube (M ‘ i J ! ] 1 | 1 1272151 ‘
| ab Chassis-Nr. Br. W-10050 — 2 *3 2 2 4 secusramisarayoe: (VoM N-11001 2 2 2 2 "\ 2
: B = - \ A i redarring (6,6 mm) N-10490 7 ; i :j | 2
Sechskants A pe i 2 2
BT e e o _ i q 3 () Sechskanimutier (W@ N-2211D 2 2 2 s\ 2 ‘
ab Chaossis-Nr. Br. W-10050 ~ p Arm i ‘Scisibenw i A 2
5x12 M- 10487 5 5 5 5 FIEr g schwarz 2 | o L §
Hatbrandkopfedwaula N 5.4 12) I j 18 3.6, bis Chassis-NWhr. W-3949 R ) : . L |
i 12 60 007 ° Tachometer mit Tageszdhler 1 1 — — — _Arm i deib&-ﬂ;‘; : . { ’| B .
| 5 h mwischer.. verchromt ™S
1 3,5-36, ab Chassis®iir. Br. 6 V-3067, . 3 ey b s 5 2 2 |
i bis Chassis-Nr. Br.6 V-4760 i - | b ChgNJ)y B W , ! RS
| 3,547, ob\Chassis-Nr. Br. 9 V-273, ' | wistad ) Y | |
is #Chdssis*Nr. Br. 9 V-4788 ; ' y rossung 2 \
|:| e E _Chmsu Nr_Er_ : . | 19 4,6, 6is Chassis-Nr, Br. W-3969 5 : | “ 2 12 72,730 l
i | E_ 4 \ -
| 12 60 010 Tachometer: mit Togeszahler, ohne Holter 1 1 1 1 1 . ¥ ) o | |
fur Fernlichtkontrollompe f e \f'sd:rcnrl-_i ﬁ‘.lss'ung' 70 = ) 2 l E 2 12?2}3 g
4.8-26, ab Chassis-MNr. Br. & V-474] | a ; 1assis-Nr. Br, W-3970 1
| 3,5-47, ab Chassis-Nr. Br. 9 V-4787 . ¢ = AN\ 7 | _ ! |
3,6, bis Chassis-Mr. Br. W-10952 | t Rickzugfeder fiir Wischerarm —4 = =
| = . D - - : ’ | 3,6, bis Chassis-Nr. Br. W-3969 2 | % " 1274 003 |
| 12 40 619 Tachemeter mit Tageszéhler, mit Halter — | —_ 1 1 1 2 # L.
fir Fernlichtkontrollampe | \I¢ ] Ridezugfeder fir VWischerarm 9 D 5 |
| ab Chassis-Nr. Br. W-10953 . ob Chassis-Nr. Br. W-3970 g | 2 I 2 12 74 004
. = < —y we 3 AN > o )
| L e ] ] . B [ - ! 4] Lloger, Bolzen und Verbindungsstange fir 1 1 |
3,5-38, bis Chassis-Nr. Br.4V-3044 | | s ! Schaibenwischer, link$ = S * 1274 129
| 3,5-47, bis Chassis-Nr. \Br«¢ V-2735 | - : £y .
;i $ N = | - = il Loger, Bolzen upd Merbindungsstagge Fof 1 1 I |
| 12 60 143 Tachometer 1 1 iy 5 I | Scheibenwisther) rechts - | i - 1274 130 [
I 3,536, ab ‘Chassis-Nr. Br. 6 V-3067; I :l ) |
f bis Cheossis*®Nr. Br. & V-4760 | Lager, Bolzen™ind Vtrbm-:-‘ur‘gssmr-gu fir _ . 4 . ) —
| 3,5-47, ab\Chossis-Mr. Br. IA-2736, h Schelbenwischer, links 1 1 1 1274 131
bis, Chossis-Nr. Bra9\-4788 ; ] - N _ |
th |—— = > 2 < N 7 —= - t LagerniBolzen und VerBipdungsstange fir o A .
IR 12 40 148 Tachameter, ohre Halternfir Fernlichtkontroll- 1 1 1 1 1 s 1 Stheibenwischery. rethts 1 1 1 1274 132 |
lompe 4 _ !
3.5-36, ab Chassis-Nr. Br. 6 V-476] wischenlage iy ‘Scheibenwischerlager an Wind- 2 2 7~ 18
8,547, ab Chassis-Nr. Br. 9 V-4789 | |l lauf, Gummi 2 2 2 1274 625 l
3,6, bis Chossis-Nr. Br. W-10952 y ! 3 - AN
P . ¢ i K | Gewindeplatie fir Scheibenwischerlager g 7 7 "4 N =
12 60 15% Tachometer, mit Halter fir Fernlichtkontrall- =— | = 1 ' 1 ; \ Linsensenkkopfschraube (M4x10)  N-10382 4 - 4 4 4 12 74653
1 - 4 = i 4 4 4
ampe = ~
ab Chassis-Nr. Br. W-10953 ; 4 l. frederklommer - - -— \ B | 5 i
= — - S - | . <> : p ! 1 [ 12 74 675
» | [ Bilegscheil 0.2 mm &1/
1266151 | “Glasscheibe fir Oldruck- und Kroftstoffmes: 1 1 1 o ot (85 12x0.8mm) 2 2 2 2 2 112 00 450] T
! gehiiuse R7s - e = — Beilegscheibe (6,5x 12 x 1 mm} : 2 2 2 5 3 B )
- e e ) 5 5
12 66 176 Dichtungsring fir Fassung ) 1 | 1 1 1 | - 3 S AN 1274700
< : = s X4 - | - - | 4 Weile fir Scheibenwischergetriebe i "
12 &4 201 Fassung fir Oldruck- und Kpoft§ioffmeBgehause 1 1 1 1 ) b 4\ 1 1 1 1276151
| - N\ / : \— XN Vorsteckscheibe = . NN
[ 3 4. == 1 1
12 68 007 Tachometerwelle, biegsam, ‘wit Schutzschiauch 1 1 — — . ind Yanton o S 'b’_' S = . - . 12 76 325
3,536, bis Chassis-N¢. Br. 4 V-3066 | plen Ur Seieibenwischergetrisbe — — ! - i : e 1 T |
3,547, bis Chassis®Ngv8r, 9 V-2735 _ {

12—9




ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN
ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG UND ARMATUREN

Modell 1936-37 Modell 1937-39
Mitteilun ile- : 4 Lir.
4 g "p'" . TEILE-NAME s ot Modell 1936.37 Modell 1937.39
TR i o i -36 A7 -36 -42 TEILE-NAME 3,5 Lir. . el
MNr. ijuhr (142%) (183") (1427 (166") 367 = o 3.4 Lir. RS " Taile- Mitteilung
P » -36 -42 | ruppen-Nr.
(1427) ‘ o, i ® -47
1278 350 Halter fir elekirischen Scheibenwischer — — 1 1 L (1837 (1427 (166 (183" Nr. | Jahr
NP Kcuh?: Zsb., fir Stopf- Upd SchluBlampé e i
12 80 035 Kabelsatz Zsb., Llkg. 1 1 - = — ! (7300 mm lang) - - ! 12 84 053
3536, bis ChasstsNr. Br. 6 V-3066, ab Chassistir, Br. 8 W-16537
ginschl. » 3193, 3243 bis 3249 5 |
4,547, bis Chassis-Nr. Br. 9 V-2735 Kabel Zsb tr Stopp- und $éhluflompe
= £ 4 ; : ; (7080 mad Jong) = y = 12 84 054
12 80 036 Kabelsatz. Zsb., “Llkg. 1 1 - - — @b Chossis-Nr. Br. 7 W-14597
3,5-3,/ab Chassis-Nr. Br. 6 V-3067, i i ey &
aU¥schl. 3193, 3243 bis 3249 ; Kdbel Zlm, fir Stogp? uhd SchluBlompe - ¢
3847, b Chossis-Nr. Br. 9 V-2736 i (6100 mm longy L = - 12 84 055
= : NN - ] { ab ChassisfNe, Br. 6 W-16537
12 80 037 Yobelsaiz Zsb., Llkg. (12-Volt-Anlage) 1 E = = ”K_ ; . { f
3,5-36, ab Chassis-Nr. Br.éV-3067, | “”'-‘-'HZ*F’-- {eFiangerung fir Stopp- und 1 ! | —
ausschl. 3193, 3243 bis 3249 i . SchiwBlampenkabel ! ‘ 1 12 84 503
3,547, ab Chossis-Nr. Br. 9 V-2736 ! AN 3,6\bjs Chossis-Nr. Br. W-16536
S { 2 ~ Y .Y T
12580 038 Kobslsotz Zsb., Rikg. 1 ! - = N fobel Zsb., Verléngerung fir Stopp- und - il
- £ 3 SchluBlompenkabel 1 12'%4 513
f 12 80 044 Kobelsatz Zsb., Llkg. — - ] ] 1 3 ab Chassis-Nr. Br. W-14537
| bis Chassis-Mr. Br. W-15583 11 = g |
Pa N E——— WY 5 Kabel Zsb., fir Signalhorn | . \ AN
\ R st Bl Bikg: i _ : 1 3 2\ 3,534, ob Chossis-Nr. Br. § V-3067, ! I 1 12 84 850
bis Chassis-Nr. Br. W-15553 _ ousschl, 3193, 3243 bis 3249
N K = "4 o 3.5-47, ab Chassis-Nr. Br. @ V2734
12 80 061 Kabelsatz Zsb., Llkg. - - W\ 1 ] - 2 e \ |
ab Chassis-Nr, Br. W-15554 1 obel fir Signalhorn mit_Koafakthilse ! L U g = ==
- " _ : ! 18 3-5-30_, bis Chassis-N¢. By, & V-3064, ' - 7 | = 12 84 853
12 80 077 Kabelsatz Zsb., Rikg. - - 1 ] 1 ' . einschl. 3193, 3243 \bis 3249
ab Chassis-Nr. Br. W-15554 547, bis Chassis:Nr. Br. 9 V-2735
[12 88 218] Schelle fir Kobelsatz" (8,5 mm) 2 2 ] 2 2 ; Stopfen fir Signalhornkabel, Fiber E . ol
schelle «fir Kobelsotz (6,5 mm) N-20030 2 2 — | - Al 3534, ks Chassis-Nr B’r .6‘:"!3066 1 ) 1 .. f - - 12 85 000 |
Schele “ur Kobelisatz (7 mm) N-20120 2 2 x> U ’ sinsal. 9173, 3243 bis 3249 '
Schalle Mir Kabelsatz (11 mm) N-20130 am &, 6 — . | 3547 bis Chassis-Nr. Br. 9V-2735
Schalle fir Kabelsatz (20 mm) N-19370 2 2 2 2 2 b L AN\ il = fi bt
Halbrundkopfschravbe (M6 x12)  N-104%7 2 2 2 2 2 Unterleascheibe fir Si \
| I o knopf H - A N
:| Federring (6,6 mm) N-10690 9 2 2 2 7 Fibr"L.:—r ignalknopfkontakiring- 1 | : | : o
| S‘Ed"mf}'jmu”?r (M) N-221}P 2 2 2 2 2 \ Holbrundkopfschraube (M4 x10) _N-10472 1
Gummitille fir Kobelsatz ’ Federring, innenverzahnt (4.3 mmje M-1118 4 1 i | 1
| (10 x 22 mm) 14-18330 4 d 4 4 4 5 40 sy 2 I I | I :
| Gummitille fir Kabelsatz /i M Kabel Zsb.. fir Kraftstoff : = .
. Sk, f s anze - i
(13 % & mm) N-18200 £ — 1 1 1 bis Chassis-Nr. Br.l\.-'-,.r.;g;;ger RISV lang) > & - 1 1 = 12 86 481 |
, < £ a'd | 2
|
12°80 402 Kabel fir Anlasser 1 1 1 1 ! i Kabel Zsb., fir Kraftstoffanzeiger (1675 mm lang) — B —I
7'y S 2 3 ) A ab Chassis-Nr. Br. \W- ! = ] 1 — [
1260600 | Schutzhiille fir Anlosserkgbel Gummi ] 1 1 1 h N b b VR e '
Schelle fir Anlosserkdbel Kobel Zsb., fir Kraf i 4 . \ |
et %) i . 3 i : |- : fcnv TSi(Jf_szeIgf:r’ (4200 mm, Jerg) = — — - 1 12 B4 487 3
sechskantschrgube (M 6 x 16) B-11001 1 1 1 1 | Kabel Zsb., fir Weralichtkontrollam N |
' Vierkantschraube (M 8 x 30) IN-10870 [ 1 1 ! ! : (900 mm lqrg) G B = 1 I 1 12 86 8O
| | Federring (&6 mm) N-10670 1 1 1 1 1 . 5 ! 2
| " :
| Sechskantmutter (M 6) N-22110 1 1 1 1 1 ] Kabel Zsb.\fir Fernlichtkonirallompe !
I \ | Sechskantmutter (M 8) MN-22123 1 | 1 1 1 3 (5 s Jang) = — ] 1 1 12 8 503
X ) 7} g - |
- = 7 I % H i |
! b 1282 150 Zindkabel (7 mm &) Ifd. Meter | Ifd. Msfer Ifd. Meter | Ifd. Meter | lid. M_GE_r-. i , Sfitze for Kabel an Zylinderdeckel : p ‘ =
| 1282 151 Bindkabel, fir Enisidrung lid. Meter | Ifds Meter | Ifd. Meter | Ifd. Meter | Ifd. Meter Schelle fir 3d1|L'r;|-Clrr|rJer-kl;|b¢-| = 2530
3 1 kabe PN
| X . eciiant ¢ L2y & _ » 12 12 12 12 12 1288 217
| 12 82 726 Hilse for Zindkabel Verteileranschluf b4 \ X X x ® ] Schelle fiir \Kabelsatz an Kotfligelseitenteil I
. ! i Kotfligelseitentei A
|_ 7 aad. r (6 min) 2O ? == = - 1288 219 '
H )2 8277 Hilse fir Zﬁndknbel-Z.‘.’mdkerzennnschwﬂ % * o b % SN ad.
| . A A\ Y — N7 | Verbinddng fir Kabel
“k 12 82 925 Entstérsiacker 7 7 7 7 7 Ea N y s : ‘ ! 1 1 1088 d50. "
— Sd’ﬁouchst&ck fir Kabelverbindung 7 ] | 2 N\ —
| 12 84 034 KoBel Isb., fir Stopp- und Schlublampe 1 — 1 £ - | H"_ Eah o I 1 [ | 1 1288 675
(5375 mm lang) altering fir Zondkabel = o mN— |
3,6, bis Chassis-Nr. Br. 6 W-16536 | Gummitille fir Zindkobelstitze, 2 2 2 1288 725
| £ » Ck £ 4 1 b vorn h‘ 18320 ] i 30
| 12 B4 035 Kabel Zsb., fir Stopp- und SchluBlampe = 1 + \ - G e & Y = —
I (7300 mm lang) ; | vmmitille fir Zindkabelstifze,\hinten | 1 = (=]
34, bis Chassis-Nr. Br. 8 W.-18536 ' - R = A\ 1288 753
K 8 A A ] L |
} 12 B4 038 Kobel Zsh., fir Stopps.uhd, SchiuBlompe — — —_ i 2=
| (5975 mm lang)
bis Chassis-Ned Br. 7'W-16536 '




N

KUHLUNG

HAUPTGRUPPE 13

UNTERGRUPPEN-FOLGE
1302 | Kiihlerkern
Y Wasserablaffhahn X
: 08 Schlaucl; fqu El;eaugﬂr R
10 | Befeshgungsband fiir Kuhler ~/
1 il_;bl;l;ungskell und Befeshgungsbﬂnder
14 A Kuhletsiul;e 5 > _"
T Kiihlermantel N N

‘18 | Rahmen fiir .Kuhlers.dlulxglﬂer

20 | Kiihlerschufjgitter B -4
22 | Stab fiir Kiihlerschufigitter :
24 | Kiihlerfigur und Zierstiicke

26 .Versd'nraubung fiir Kiihler

28 Verschlul'lsluck fur Andrehkurbeloﬂn_l.l_n_g
R Kﬁhlerbefesilgung (O

34 Wasserpumpe >’

36 | Wasserleitung = |
38 | Thermostat b =
£ | Ventilatorfliigel und Riemen

N 42 Kﬁhlwas_sé_rierni—l;;rmomeler




€E Bz Y Sof  zoo
Q=m0

h 929 Pt.m. \

t..\ e R |.|'.m

Bl us€_ o00% sy
-0 — 00—




KUHLUNG

(/ "
37 “ Morﬁ;;l Llf&;dé-S? Mm;eﬁliLl'?S?—Il? e Mitteilung
| /) TEILE-NAME . i skl O 2 Gruppen-Nr ' \
| -36 -47 -36 -42 -47 e " | Nr. | Jahr
(142) (183") (142%) (166%, v (1837 (b
N
3
| 3
[ i
HAUPTGRUPPE: 13 Ifl
‘ ;L' |
| KUHLUNG | ‘
Kihlerkem Zsb. 1 1 e — - 1302016 [ Hi
38:86," bis Chassi€-Mr. Br. 6 V-1535 1|1
\ \ < s 1t
Kihtérkern Zsbi 1 ) — — -— — 1302 017 BB
ab Chgssis\Ny, Br. 6 V-1534 ) 1
> 4 - | |
\ Kihlerkerm 2sb - — 1 1 1302 ;18
\\‘ WasserablaBhahn (M 14 x 1,5 1 1 1 1 1 1304278
Dichtung fir Wasserablofthahn (14,2 x 18 %2 fhm) 1 1 1 1 1 13 04 825
¢ ; 4
Schlauch fir Uberlaufrohr (7 x 10 x 280 mm) 1 1 1 1 i 13 08 151
v Befestigungsband fiir Kihler, tipfeq wnd seitlich 1 1 —t o ik 1310 009
: 3,5-36, bis Chassis-Nr. Brs€ W 535
I Befestigungsband fiir JKOGWerh unten und seitlich 1 — ] | 1310010
3,5-36, ab Chassis-Nr. Br. é V-153
= N — | i |
Befestigungsband, fiir Kihler, ohen 1 i 1 = — —_ 1312 006 |
3,5-36, big Chassis-Nr. Br. 6 V-1535 |
Befestigungsband fir Kihler, oben 1 \ —_ — — | — 1312 007
E85% a8 Chassis-Nr. Br. & V-1534
Befestigungsband fir Kihler, oben VA A 1 1 | 1kx Vaa)(o]
| -— " o
| d Verbindungskeil fir Befestigungsbander 2 | 2 2 2 2 1312275
“, Halter fir Kihlerkern, seitlich v, — z 2 2 13 14028
? 3) 3,536, ab Chaossis-Nr. Br. & V-153%
| Senkkopfschraube (M 4 x 20) MN-10720 2 2 ) 2 n
| / Federring (4,6 mm) N-10690 2 2 2 2 ! 2
! J Sechskantmutter (M &) N-22110 2 5 2 2 2
. Spannstange {ir Halter &%%nim lang) 4 — 4 . 4 4 13 14 029
| 35-36, ab Chassis Mr\Br. ¢ V-153¢ I
| . Federring (6.6 Mmy -10690 4 A 4 1 4 4
‘ [ Sechskantmutar M &) N-22110 4 | 4 4 ! 4 4
Kihlermantel"ohne Schutzgitter 1 1 1 1 1 1316159
‘ Verstagkung, fir Kihlefianel, links | - | 1 ‘ 1 13 16 500
F5:.38) ob Chagsis*Ne, Br. & V-1534
A | ¢ .
Verstarkung fim Kihlermantel, rechis 1 —= 1 1 ‘ 1 13 16 501 !
1 3,5-36, ab\Chuassis-Nr. Br. é V-1534
‘ Gurt fir\ Havhenauflage Ifd, Meter | Ifd. Meter | Ifd. Meter | 1fd. Meter Ifd. Meter 13 184575
\' Cwaispitzniet C 12033 L.t 14 14 14 14
’ ABstandstick, Spezial (8,5x 20 x 6 mm) 4 : 4 4 4 1814775 '
i 3,5-36, ab Chaossis-Nr. Br. 4 V-1534
4 Abstandstiick, seiflich (8,5x20x 5 mm) 4 = 4 4 4 1316 777
| 3.5-36, ab Chossis-Nr. Br. 4 V-1534
_' " /) 9 : P . - " ¢
i ” Abstandstiick, unten (10,5 x 38 x 10 mmy 2 — 2 2 ! 2 1316 778 |
[ | 3,536, ob Chassis-Nr. Br, 445183 !
i | Sechskantschravbe (M 104 32) N-11184 2 - 2 2 Z
| Unterlegscheibe (105 mm) N-10084 & - 2 7 2
Federring (10,5 mm) N-10696 2 — 2 2 2
Sechskantmutter (M 10¥ MN-22091 2 = 2 2 2
] I
!

13—1




KUHLUNG
Modell 1936-37 Modell 1937-39
Mitteilung Teile- - 3.6 Lir.
= TEILE-NAME wiadbold wlon 2L
————| Gruppen-Nr. -36 -47 -36 -A2
Nr. | Jahr (142°) (183") (42 | (166"
| |
13 18 004 Rahmen fiir Kihlerschyutzgitter 1 1 1 | 1
Federring (4,3 mm) N-10685 10 10 10 10
Sechskantmutter (M 4) N-22041 10 10 10 10
13 20 007 Kihlerschutzgitter Zsb. 1 1 1 1
13 22 001 Stab fir Kihlersghutzgitter, mitten, mit Verstar- 1 1 1 1
kung fir Andreh¥urbeléffnung
1322 002 Stab fir KOhersthuizgitter (800 mm lang) % % » e
Die «5thbe sind bei der Montage auf die
rightige Lange abzuschneiden.
13 24 055 Kihlerfigur 1 | 1] 1 1
Sechskanischroube (M é x 16) N-11001 2 2 2 2
Federring (6,6 mm) N-10690 2 ! 2 2 2
| 1324175 Schriftschild ,Opel Blirz” 1 | 1 1
13 24 226 Halter fir Schriftschild 3 3 3 ]
| d 1324 275 Verstarkungsblech fir Schriftschild 2 2 2 2 :
Halbrundkopfschroube (M3 x 8) BT1354 3 3 3 )
£ '3 ¥
13 26 001 Verschraubung und Dichtung Zsb., Fir, Kihler 1 1 i 1
s E WS D B\,
13 26 200 Dichtung " fir Kihlerverschraubifng 1 | I 1
13 28 005 Deckel fir Andrehkurbeloffaung 1 1 1 1
L . . ; N\ ) | N\
| 1332077 Abstandhdlse (Il 15 %21,5 mm) 2 2 2 2 2 B 1
|
— 2 N \ ~ 10
1332 15] Dampfungsscheibe, Gummi (15 x 38 x 10 mm) 4 4 4 4 4
= = 9N 0000 " SN S !
[4 60 075] Tellerscheibe” (12 x 41 x 1.5 mm) ¥ 4 4 4 4
Sechskantschroube (M 10 x 40) MN-10747 . 2 2 2 2
Fe'derring (10,5 mm) N-10696 i 2 2 e 2
Sechskantmutter (M 10) N-22091 2 | 2> 2 2 2
| 1332 375 Sirebe fir Kihlerbefestigung ] | 1 — | - -
| Sechskantschroube (M 6 x 8) Nkl 1070 1 | 1 = == 3 |
Sechskantschroube (M 6 x 10) N-10783 1 1 —_ —_ = ]
Federring (6,6 mm) MN-10490 2 2 = =t §5
| Sechskantmutter (M 6) N-22081 1 | I = — G
2 | \ > Y/ N\ \ A i |
1334 004 Wasserpumpe cohne Riemenscheibe Zsb. 1 1 = — -
Sechskantschroube (W8 x 18) IN- 10789 4 4 s | % -
1334 010 Wassarpumpe mit /Rigmenscheibe Zsb% i Lo 1 : 1 ! I
| Stiftschraubie WA 10 % 1,5 und 1 I
M 107%1 % 28) N-20340 = =% 3 3 3
Sechskanischroube (M 105 x 48)  N-10967 - - J | |
Federring (10,5 mm) N-10694 e = 4 4 4
Sechskantmutter (M0 x 1) MN-10734 — - 3 3 3
1334 101 Gehiuse fir Wasserpumpe Zsb. 1 i — = [ b
1334 102 Gehduse fir Wasserpumpe Zsb. — — 1 1 1
\
13 34000 Deckel fir Wasserpumpe - —_ 1 | |
= 1 : £ i P €
13 34 227 Buchse fir Wasserpumpe, vorn 1 [ 1 — | —_
L | — S 173 3 = _ \ $ : |- — N
1334229 Kugellager fir Wasserpumpe, vorn = | — 1 1 |
L L SEP i {3 i | — 2 & \I- -
13 34 277 Buchse fir Waosserpumpe, hinten 1 | 1 = o |
e = - =ESeis £ 1> [ {
|
13 34 278 Buchse fir Wasserpumpe, hinten — s 1 1 |
- a VA - - 2—Y LS
1334326 Filzring fir Wasserpumpenbuchse, worn 1 ] N —_ 1 =
13 34351 Padung fir Wasserpumpe 1 1 —_ — -
,,.
<N
, |
1
&
13—2
% " Nt 7\ \v/
O .

. . 75 - 4 v E 3 o
O\ O AN
KUHLUNG
Modell 1936-37 Modell 1937-39 " Mitteilung
SEILE - MANE L A5 _ 3,6 Lir. A ;Z'EZ-Nr
’ 47 3% 42 -47 Ll hala |
(142 (183") (142%) (166") 4 \(183") i b
Packung fir Wasserpumpe — - 4 4 | 4 13 34 352
bis Mafor-Nr. 38 Br.-1120% '
Packung fir Wasserpugipe d 4 y &) 4 13 34 353 b
ob Motor-Nr. 38 4B%1 1300 v
Packung fir MWasserpUmpe —_ = 4 ' 4 4 13 34 354
ab Motorsr. 38-Br.-11300
Die Pockungen fir Wosserpgmpe Nr. 1334 353
und 98,34 354 konnenS\wahlweise verwendet
werden, jedoch ist beim Einbau darauvf zu
achten, dafl nur"Ratklngen mit der gleichen
Nr. zur Verweéndung kommen,
Vs NN V. W N ' N £A
Federteller dn “‘WWaosserpumpenpackung — \ — 1 1 | 13 34 400
bis Mé¥ar-Nr. 38 Br.-11209
Federtallel an Kugellager " — 1 1 * { 13,34 401 -
Muiter fir Wasserpumpenpadkung 1 1 —_— — | —_ 13184 452
Feder fir Wasserpumpenpadkung — — 1 1 1 13 34 454
bis Motor-Nr. 38 Br.-11299 |
Rotor und Welle Zsb., fir Wasserpumpe 1 1 — =, > 13 34 502
: <\ P\ PR\ o
Rotor fir Wasserpumpe -- - 1 1 1 13 34 550
— —_— N N 3 - - ' ——
Welle fir Wosserpumpe — — 1 1 1 13 34 575
bis Motor-Nr. 38 Br.-5020 |
¥
> S Ty S i w
Welle fir Wasserpumpe = - 1 ' 1 1 13 34 577 '
ab  Motor-Nr .\ 38 Br.-5021 ( | !
Schmiernippel M 10 x 1) IN-10444 — YN\ *- 1 | 1 I
Sprengring fur Wasserpumpenwelle - = 1 1 1 13 34 602 :
| bis Motor-Nr. 38 Br.-11299
| - > < L, - \ |
Drickscheibe for Wosserpumpenrotor 1 1 — — — 13'34°425
Druckscheibe fir Waosserpumpenrotor - - 1 1 1 13 34 626 |
c - N\ 2 { e
Zwischenscheibe fir Wasserpumpe | 1 - e — 13 34 651
. A NA ¥ A w ;__
Riemenscheibe {ir Wasserpumpe, . und Wentilator 1 1 — | e \ — 13 34 677 |
e : .9 | 4 |
Riemenscheibe fir Wasserpumpe “ind Ventildtor — - 1 ] ! 1 13 34 680 l
Dichtung fir Wasserpumpe, af Zylinder 1 1 - —~ — 13 34 724 |
. LanyY S ) » = = ==
Dichtung fir Woassefplmipendeckal — —_ | \ 1 1 1334727
V.4'& Po \ f
Pichtung fir Wasserpumpe ap“\Zylinder = — 1 1 1 1334728
Senkkepfsdiravbe fiir, Bediel on Gehause |
(M8 x 1,25 x 15) N-16950 — — z | 2 ) |
Unterlegscheibe, Kupfer, Fir Wasserpumpendecdkel 4 4 — e == [& 18 700]
an. Pumpengehtuse (515") !
Fetibehaltér\fir Wasserpumpe )
(M A0 x4 N-11141 1 1 - | — =3 |
—— PN N | | - - g
Fettbehgiter. fir Wosserpumpe A\ ! —, 1 1 1 13 34825
Olbehalter fir Wasserpumpe (14%) N-17150 1 1 — — —
¥erschlubstopfen fir Wasserpumpengehduse — — 1 1 1 13 34 900
(M16x1,5)
. WasserauslaBstutzen (Thermostotgehduse) ks 1 — | = 2 1336 326
| Wasserauslapstuizen - - 1 1 : 1 13 36 332
Dichtung fir Wasserauslafsiutzen 1 1 - = ! == 1336 552
- L 4 W, | = -
Dichtung zwischen WasserduslaBstutzen und — - 1 1 1 13 34 557
Thermostatgehduse f
Sechskantschraubea (M 8 x 25) N-10643 — —_ 2 | - 2
Federring (8;5 mm) N-10693 = —= 2 | 2 2
J
13—3

7D
490




/’1

=

N\

N \"'
KUHLUNG
Mittail Modell 1936-37 Modell 1937-39
itteilung Teile-
= "';Nr TEILE-NAME il _— edbeic
Treg ruppen-MNr.
Nr. | Jahr -36 -47 -36 42
| (142") (183") (1427) (166)
|
13 36 725 Wasserrohr von Kihler zur Pumps 1 1 — —
1336 732 Wasserrohr von Kihler zur Pumpe = — 1 1 '
13 36 781 Gummischlauch von Kihles gu Verbindungsrahr = + 2 2
und Woasserpumpie, (38 % 46 x 60 mm) |
1336795 Gummischlaueh vah \Wesserpumpe zum Thermo- 1 1 = — [
statgehduses30x 38 x 75 mm) ! |
1336796 Gummischlauch\von Kihler zu Verbindungsrohr 2 2 - -
und, Waosserpumpe (38 x 46 x 82 mm)
13 36798 Gummisthlouch von Auslabstutzen zum Kihler - - 1 1
138 x 46 x 180 mm)
iy : . J
13 34 800 MGummischlauch von Thermostat zum Kihler 1 ! 1 =
(38 x 46 % 105 mm)
13.34 875 Schlavchklemme & 8 6 & |
13 38 001 Thermostat Zsb. 1 1 = - |
13 36 004 Thermostat Zsb. — o 1 1 |
p— S——r |
! 13 38 100 Gehéuse Fir Thermostat 1 1 — | =
13 38 102 Gehdause fir Thermostal = — | 1
Sechskantschravbe (M _J@x<30) MN-10750 — - 2 2
Federring (10,5 mm) N-10696 - — Y3 2 l
13 38 200 Dichtung fiir Thermostatgehause 1 : 1 = ‘ —
13 38 202 Dichtung fiir ThermoStotgehause = l - 1 | ]
[13 34 500] VerschluBsigpien fir Thermostatgehause — ¥ — 1 |
(M 16 1.5 | |
13 38 250 Sachskaptschraube fir Thermostotgehduse 2 | 2 — | . '
an Zylinderblock (M 10x1,5x22)
Federring (10,5 mm) N-10696 2 f 2 - - —
i IN ¢ . L\ = 4
1338 300 Zwischenstiick, Thermostaigehduse-Zylinderdeacke! 1 J 1 = — —_—
(fir Floschen- und Generator-Gasbetrieb) !
1340 027 Ventilatorfligel, vierfligelig | 1 - | = Pt
13 40 032 Ventilatarfligel, sechsflidelig 1 i sz e I
13 40 034 Ventilatorflogel, viertligelig — — 1 1
N\ . B .. % L\ P, N
13 40 040 Ventilatorfligel, &vierfligelig (firgi2:Volt-Anlage) —_ = — x
13 40 576 Sechskantsdwalbe fir Ventilotorfligel 4 4 — =5
(M BKN,25% 15)
Federring (8,5 mm) N-10673 4 4 - —_
13 40 400 Unterlegscheibe, Spezial, fir Yentilatorfligel — — 4 4
Sechskantschraube (M B x 18) MN-10789 — I 3 4 4
Federring (8,5 mm) N-10693 — | — 4 4
AL # A e ! E———— —
13 404659 Riemen fir Ventilator, Wasserpumpe und Licht- 1 — = | =
maschine
13.40 640 Riemen fir Ventilater, Wasserpumpe und Lichi- = 1 - s
maschine
B . i — 3 e £ 3 ! Ao W\
13 40 642 Riemen fir Ventilotor, Wasserpumpe und@#Licht- — —_ 1 | 1
maschine |
13 42 000 Kihl ferntherme i —_— o 1 | 1
(nur auf besondere Bestellung)
| bis Motor-Nr. Br. A-3058
13—4

R”

& LR

NV N NZ\V
~\\‘\ . 4 .\"ﬁ .\\' K""‘.\?
KUHLUNG
Maodell 1936-37 Modell 1937-39 S
e 5 85 L. 36 Uir. Teile- | Miteilung
-36 -47 -3 -A2 AN Gruppen-Nr. 7
(142%) (183") (142") (166" pg"; Nt | dabe
f
Kihlwasserfernthermometer = !
i I
(nur ouf besocndere \Bastellung) l ] e
ab Moetor-Nr. Br. A-3086
Anschlufstick far KﬁhlwasSerfcrnrhermo;meier L — I i 3
an Zylinderkopf ] ! l : Dt
(nur oul besondere Bestellbng)
ab Moter-Nr. Br. A-305%

Dichtumg, Fise Anschlufstiice — - 1 1 1 _[12 14 051] 2
Versehlufistopfen il Zylinderkopf (M 16x 1.,5) - - N\
fir Wagen /8hne Fernthermometer ] ; I G !
bis MotogtNr, Br. A-3055 ) "
Verschlybstapfen im Zylinderkopf (M 14 x 1,5 > l = 5

fir'Wagen ohne Fernthermometer ] ! 1 BN
©b Motor-Nr. Br. A-3056
|
\
)
.’ |
|
!
/
|
I
{
|
|
|
1
| |
4 |
| ! ' '
' l :
|
}
|
13—5
E ‘1"‘
N




ZUBEHOR

e
\\ |
!
HAUPTGRUPPE 14
) UNTERGRUPPEN-FOLGE
1402 Stofystange, vorn i
o8 __Sionsiangenbeiestigung \ > 1
18_ Ersafyradbefestigung )
26 | Zeituhr :
28 | Riickblickspiegel " ) 0
32 - ‘WagenhebAer‘ \
| 3 | Werkzeup & RS |
4 36 | Schlissseltasche _ |
< a | Eihbaupum;é _ -'
46 \ ilorhﬁn'g;aschlbl; y |
56 | Riickstrahler »




o

ZUIEH?R

\Mm




ZUBEHUR
Mudaey :‘5:36.3? Moc;er lirssr-av e, |mineitung
TEILE-NAME TS — e = -{ Gruppen-Nr
-3 -47 36 -42 -47 * | Nr. | Jatr
(142") (183") (142") (166") (183*)
HAUPTGRUPPE: 14
ZUBEHUOR ,'
StoBstange, vorn 1 1 - I - — 14 02 010
3,5-36, big Chossis-Ng Br. b V-1415
1.5-47, bis\ Chossis/Nr. \Br. 9 V-1421 |
StoBsianges vorn 1 1 1 1 1 1402011
3598 ab,Chassis-Nr. Br. 6 V-1416
3547, ab Chassis-Nr. Br. @ V-1422 |
B b snen—Na- 4 l _-_I_
Haltet” fir StoBstange, vorn links 1 \ 1 1 1 1 14 08 002
Halter fir StoRstonge, vorn rechis 1 1 1 1 1 14 08 027 |
Flachrundkopfschraube fir Stofistangenbefestigting 2 2 2 2 | 2 1408 800
(Méx1x30) | |
Beilage (20x 30 x 1.2 mm) 2 2 2 2 | 2 14 08 825
Zwischenhilse (11 x 14 x 14 mm) 2 2 2 ! 2 2 14 08 850
Holbrundkopfschraube (WM& ®]16) N-11133 8 ] = i = \ = |
Sachskantschraube (Mg %16) MN-11001 —= = 8 8 8 |
Sachskantschraube {M 10.x22) N-10793 4 4 4 l 4 4
Sechskantschraube (M0 x 38) N-10432 e — 2 2 2 |
Unterlegschaiba 16,5 x 18 mm) 50 001 ] 8 v 8 B8 8
Unterlegscheibe? (10,5 mm) M-10084 | = 4 4 4 |
Federrings (6,6 mm} MN-10620 10 ] 10 10 10 |
Federring \10,5mm) N-10696 4 4 4 4 4 |
Sechskanimutter (M 6) N-22110 2 ‘I 2 2 2 2
Sechskonimutter (M 10) N-22091 4 _ 4 4 4 4
Léings- und Querstrebe fir Ersatzrad 1 — 1 1 - 14,18°001
Hokenschraube fir Ersatzrad (M12x1,75x 2304 2 ! 2 2 2 2 4 18 401
Fligelmutier fir Ersatzrad 2 | 2 1 1 1 1418 450
Fligelmutter mit Kette fir Ersatzrad - == 1 1 1 1418 451
Zeituhr — - 1 1 1 14 26 008
(nur cuf besondere Besielltng)
Rickblickspiegel ohne Halter (M 12x 175) 1 1 1 ) 1 1 14 28 225
= 2% = N I ¢ =
Halfer fir Ruddlickspiegel, Llkos 1 1 ‘ 1 1 1428 278
Halter fir Rickblckspiege!, Rikg. 1 1 1 1 1 14 28 279
LinsAnsenkkopfschraube (M 5x12)  N-11178 2 2 2 2 2
Federting, aufenverzahnt (6,4 mm) N-10039 2 2 2 2
i . \ A = =l | === 3 = — g
Wagenheber Zsb., mit Schiossel ' O 1 1 1 1432101 .
Wagenwinde, 3000 kg Tragkraft /S - ! 1 1 14 32 150
Sehlassel mit Griff Zsb,, fir Waogenheber 1 1 1 ] 1 1432277
Windenhalter kempl., mit Vorreiber — — 1 1 1 14832 701
Vorreiber fir Windenhalter — — 1 1 1 1432727
Sechskantschraube (M 8 x 20) N- 10639 = ~ ? 2 2
Sechskantschraube (M 8 x 30) N-10644 - - 1 1 1
Senkkopfschravbe (M 8 x 2§) N-10724 — — 1 1 ! 1
Federring (8,5 mm) MN-10693 — — 4 4 | 4
Sachskantmutter (M 8) N-22121 - .- 4 4 } 4
Traghaken fir Wagenwinde — == 1 | 3 1 14 32 825
Senkkopfschraubey, (W8 x 25) N-10724 — — 3 3 3
Unterlegscheibe (8.4 mm) N-10080 - o 1 1 1

14—1

1

14




7
ZUBEHUR
Mitteil Modell 1936-37 Modell 1937-39 4 {
ifteilung Teile- : ; (X
e+ TEILE-NAME g et RO hmitnt
Joh Gruppen-Nr. 36 a7 34 42 P &
Nr. | Jahr (142%) (183) (142" (166) O
" = .
|
Federring (8,5 mm) N-10693 — - 3 3 9
Sachskanimutter (M B) N-22121 — e 3 3 | 3 i
o l_ . - 4 ]
[ 14 34 004 Andrehkurbel 1 1 1 1 1
14 34 177 Steckschlissel fir Radnohapmutter 1 1 ] 1 1
14 34 225 Steckschlissel fir (Zdndkerze 1 1 - — —
14 34 227 Stedeschlissal The Zindkerze — - 1 1 1
14 34 300 Griff fir Steckschlissel Nr. 14 34 225 1 1 - — —
14 34 301 Grif\fir Steckschlissel Nr. 1434 227 - — 1 1 1
14 34 350 Schiussel for Vorder abenkoppe und 1 1 1 1 1
[ Achsschenkelmutter
14 34 403 Schraubenschlissel (17 und 19 mm) 1 1 1 1 ] ’ ' E I L E - N U M M E R N - I N D E x
| 14324 404 Schraubenschlisse! (10 und 14 mm}
14 34 450 Schraubenschiissel, verstellbar, klein
l 14 34 475 Schraubenschlissel, verstellbar, graf
I 14 34 500 Kombinationszange
14 34 525 Schraubenziehar
14 34 551 Hommer
l 14 34 576 Montierhebel (zualeich. Griff fir Steckschlissel
| fir RodnolBermutter)
| - W N
14 34 601 Luftpumpe il Schlauch
14 34 851 Olsgpritakanne
i 14 34 778 Fettpresse Zsb. (Metrolubschmierung)
14 34 876 Schlouch mit Nippel fir Bremsentliftung
14 34500 Nippe! fir Schloud
14 3d4'975 Abziehschraube fir Hinterachswelle
| 14 36 000 Schiisseltasche
14 44 001 Einbovpumpe Zsb.
Sechskantschradba, M 10 x 60) N-11218
Sechskantschraube (Me10ix75) N-11110
Federring,, 0,8 mm) IN-10694
14 44 025 Schlauch ,min Luftdruckmesser fir Einbaupumpe
(4500,mm lang)
14 44 026 Schlavgh mit Luftdruckmesser for Einbaupumpe
(5500 mm lang)
14 46 075 Vorhéingeschlof mit Kette und Halter
14 56 000 Rickstrahler
ab Chassis-Nr. Br, W-15554
&
I |
| |
e
A 1{—2




. / N > P A § . v 2 \ g . f’t*“\

N 3

‘ |

TEILEENUMMERN-INDEX
. P Teile-Nr. Seite Teile-Nr. Seite Teile-Nr. Seite Telle=Nr. Seite
C 3488 5 2 518 748 3 2 527 465 5 2 531 508 9
C 402 45 2 518772 3 2 527 464 5 2 532 931 1
C 4415 2 2 527 569 2 \
C 4416 2 2'518 767 3 2 527 570 p) 259930 1
C 12033 1 2519 005 8 2 527 575 2 2 533 834 4
2519075 7 2 533 835 b
[11 10 450] 2 2 519 083 2 2 527 574 2 2 533 837 4
1170380 .\ 5 2519097 B 2 527 58] 2 2 534 143 1
[13 16 575] { 1 2 527°6R9 2
[14 14 750] 5 2519 108 7 2527 &34 4 2 534 205 2
[14.22 750} 8 2519 104 7 2527 687 5 2 534 381 2
2 519105 7 2 534 483 2
2/500 871 . 4 2519 108 7 2 527 638 5 2 534 €92 6
2505 952 5 2519 109 7 2 527 747 4 2 534 97 9
2 5061558 5 2 527 748 4
2 807 938 5 2519127 7 9 597 754 5 2 534 972 2
2 507941 5 2519 129 7 2 527 758 3 2 534 314 ! 1
N’ 2 519 130 7 2,536 315 1
$x 2 509 788 2 2 519 142 | 6 2 527 761 5 2 535,30 1 {
2510265 1 2 519 143 4 2 527 762 5 24639 464 4
2 510 266 i 2 527 795 3
»}‘ 2 510 951 5 7 519,044 7 2 527 794 4 2 549 288 3
) 2 512 581 4 » 2519 544 a 2 527 797 4 2.569 750 4 \
% 2520 079 3 2570 363 : '
2512 582 4 3500 0RO 3 2 527 798 . 4 2 570 655 1
2 512 676 4 2 520 081 o 2 528 140 \ 3 2 570 911 2
2514 430 5 2 528 146 ki
2 516 091 5 . 2 528 18] 3 2 570 912 6
2 516 830 7 i & 2,526 995 5 2 570 920 4
5 2.520 083 3 2 571 814 1
2516632 7 ggggg‘]‘ g 2 528 323 3 2 571 817 1
2 516 841 4 Pt 3 2528 325 ! 3 2 571 820 1
2 514 842 é L 9 5287407 8
: 2 516852 7 2528 437 é 2 571 821 1
" 4 2 5146855 8 2 520 522 4 2.528'438 4 2 571 822 |
\ 2 520 424 ) 2 572 589 \ 2
9517 319 4 2 520 859 4 2 528 655 5 2 572 661 1
2 517 373 3 2 520 860 4 2 529 011 4 2 572 904 2
A 517 374 3 2523174 2 2 529 012 4
2817 47 4 2 529 259 7 2 572 920 |
A 2517 448 4 2 525 426 5 2 529 260 7 2§72 927 5
. § 9 5250693 5 2572928 5
N\ 2 517 453 4 2526575 4 2 530 598 2 2,573 010 2
2 517 454 4 2536616 4 2 531 695 1 2 573 D68 2
2 518 328 5 5 597 448, 4 2 531 907 2 2573177 8
4
I
W\
”~
X 2
< ! Fi
5
S I \
1
1




	2019-02-18-18-15-09-01
	2019-02-18-14-04-09-01
	2019-02-18-14-39-53-01
	2019-02-18-14-45-52-01
	2019-02-18-14-46-38-01
	2019-02-18-14-47-34-01
	2019-02-18-14-48-13-01
	2019-02-18-14-48-56-01
	2019-02-18-14-49-43-01
	2019-02-18-14-50-54-01
	2019-02-18-14-51-37-01
	2019-02-18-14-52-47-01
	2019-02-18-15-07-09-01
	2019-02-18-15-09-04-01
	2019-02-18-15-11-05-01
	2019-02-18-15-15-02-01
	2019-02-18-15-15-47-01
	2019-02-18-15-17-02-01
	2019-02-18-15-18-09-01
	2019-02-18-15-53-27-01
	2019-02-18-16-08-53-01
	2019-02-18-16-27-55-01
	2019-02-18-16-32-32-01
	2019-02-18-16-33-51-01
	2019-02-18-16-34-47-01
	2019-02-18-16-35-40-01
	2019-02-18-16-36-25-01
	2019-02-18-16-37-35-01
	2019-02-18-16-39-12-01
	2019-02-18-16-40-24-01
	2019-02-18-16-48-01-01
	2019-02-18-16-49-24-01
	2019-02-18-16-50-13-01
	2019-02-18-16-50-56-01
	2019-02-18-16-53-09-01
	2019-02-18-16-54-10-01
	2019-02-18-16-55-18-01
	2019-02-18-16-55-54-01
	2019-02-18-16-56-34-01
	2019-02-18-16-57-26-01
	2019-02-18-16-58-22-01
	2019-02-18-17-00-06-01
	2019-02-18-17-28-59-01
	2019-02-18-17-30-26-01
	2019-02-18-17-31-39-01
	2019-02-18-17-32-28-01
	2019-02-18-17-33-09-01
	2019-02-18-17-33-48-01
	2019-02-18-17-34-30-01
	2019-02-18-17-35-08-01
	2019-02-18-17-35-52-01
	2019-02-18-17-36-30-01
	2019-02-18-17-38-52-01
	2019-02-18-17-40-12-01
	2019-02-18-17-40-56-01
	2019-02-18-17-41-32-01
	2019-02-18-17-42-20-01
	2019-02-18-17-43-02-01
	2019-02-18-17-44-03-01
	2019-02-18-17-44-51-01
	2019-02-18-17-45-33-01
	2019-02-18-17-46-28-01
	2019-02-18-17-47-07-01
	2019-02-18-17-48-08-01
	2019-02-18-17-48-50-01
	2019-02-18-17-49-28-01
	2019-02-18-17-50-18-01
	2019-02-18-17-50-58-01
	2019-02-18-17-51-36-01
	2019-02-18-17-52-19-01
	2019-02-18-17-53-05-01
	2019-02-18-17-53-49-01
	2019-02-18-17-55-11-01
	2019-02-18-17-55-53-01
	2019-02-18-17-56-50-01
	2019-02-18-17-57-32-01
	2019-02-18-17-58-19-01
	2019-02-18-17-59-01-01
	2019-02-18-17-59-56-01
	2019-02-18-18-00-36-01
	2019-02-18-18-01-27-01
	2019-02-18-18-02-53-01
	2019-02-18-18-03-56-01
	2019-02-18-18-04-39-01
	2019-02-18-18-05-20-01
	2019-02-18-18-06-02-01
	2019-02-18-18-06-59-01
	2019-02-18-18-07-50-01
	2019-02-18-18-10-01-01
	2019-02-18-18-10-38-01
	2019-02-18-18-11-16-01
	2019-02-18-18-11-57-01
	2019-02-18-18-12-34-01
	2019-02-18-18-13-12-01
	2019-02-18-18-13-51-01
	2019-02-18-18-14-31-01

